

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-18-16-VZ-02-MSH

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

KSO:

Místo: Hostomice

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

IČ:

00233269

DIČ:

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Poznámka:

Součásti ocenění nejsou :□

1) SLABOPROUDÉ ROZVODY□

Budou zpracovány dodatečně na základě požadavků a upřesnění investora.□

Zařízení a koncové prvky budou respektovat dispoziční řešení stavby a interiérové vybavení jednotlivých dotčených místností.□

Realizační projekty těchto rozvodů budou provedeny jako součást dodávek příslušných vybraných montážních firem.□

□

Přeložka sloupu není předmětem díla - bude se řešit jako samostatná stavba.

Cena bez DPH

17 519 496,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 519 496,86	3 679 094,34
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

21 198 591,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-18-16-VZ-02-MSH

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Místo: Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 154

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 519 496,86	21 198 591,20	
01	Přípravné a bourací práce	1 171 156,89	1 417 099,84	STA
02	STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	11 514 846,60	13 932 964,39	STA
02.I	PAVILON I.	1 893 189,30	2 290 759,05	Soupis
02.II	PAVILON II.	3 887 084,84	4 703 372,66	Soupis
02.III	PAVILON III.	5 734 572,46	6 938 832,68	Soupis
03	Venkovní objekty	613 883,14	742 798,60	STA
03_1	Komunikace a zpevněné plochy	504 563,43	610 521,75	Soupis
03_1a	Chodníky	271 738,69	328 803,81	Soupis
03_1b	Parkovací stání a plochy	232 824,74	281 717,94	Soupis
03_2	Oplocení	100 884,49	122 070,23	Soupis
03_3	Ozelenění	8 435,22	10 206,62	Soupis
04	Zdravotně technické instalace	1 583 692,75	1 916 268,23	STA
05	Elektroinstalace	927 335,28	1 122 075,69	STA
06	Rozvody plynu	58 777,68	71 120,99	STA
07	Vytápění	811 846,42	982 334,17	STA
08	Vzduchotechnika	295 212,10	357 206,64	STA
09	Gastronomické vybavení	423 246,00	512 127,66	STA
10	Ostatní náklady stavby	119 500,00	144 595,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

1 171 156,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 171 156,89	21,00%	245 942,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 417 099,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 171 156,89

HSV - Práce a dodávky HSV

977 156,20

1 - Zemní práce	77 925,01
8 - Trubní vedení	1 585,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	453 648,04
96 - Bourání konstrukcí	219 512,03
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	120 823,81
98 - Demolice a sanace	83 360,20
997 - Přesun sutě	436 025,47
998 - Přesun hmot	7 972,60

PSV - Práce a dodávky PSV

194 000,69

712 - Powlakové krytiny	1 200,00
713 - Izolace tepelné	7 212,77
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 800,00
722 - Vnitřní vodovod	4 800,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 601,09
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 722,61
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 170,21
733 - Ústřední vytápění - potrubí	4 460,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 724,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 000,00
762 - Konstrukce tesařské	60 203,99
763 - Konstrukce suché výstavby	39 328,10
764 - Konstrukce klempířské	10 240,09
765 - Krytina skládaná	14 621,14
766 - Konstrukce truhlářské	898,88
767 - Konstrukce zámečnické	4 188,11
776 - Podlahy povlakové	11 829,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 171 156,89

D HSV Práce a dodávky HSV

977 156,20

D 1 Zemní práce

77 925,01

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek - do suti	m2	114,020	58,53	6 673,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		1,4*(6,8+10)+3,7*15"plošná dlažba u pavilonu II do suti"		79,020			
	VV				0,000			
	VV		15"pavilon I - okapový chodníček z plošné dlažby"		15,000			
	VV		2+18"pavilon II - okapový chodníček z plošné dlažby"		20,000			
	VV		Součet		114,020			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby- pro zpětné použití	m2	123,280	51,95	6 404,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					
	VV		1,6*(5,6+4+13+10,4)+1,4*2,6+1,6*15"chodník"		80,440			
	VV		1,8*(12+9+2,8)"zámk.dlažba u popelníc - ruší se"		42,840			
	VV		Součet		123,280			
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva - pro zpětné použití	m2	58,320	58,53	3 413,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,8*5,4"zpevněné plochy-parkoviště"		58,320			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	5,400	88,78	479,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					
	VV		5,4"silniční"		5,400			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	11,400	88,78	1 012,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					
	VV		7,2+4,2"silniční"		11,400			
6	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	89,100	59,00	5 256,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					
	VV		3+4+3+5,8+5+8+16,5+14,6+2,2+9,4+0,6+12+5		89,100			
7	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	47,420	100,00	4 742,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,5+8)/2"nízké dřeviny u pavilonu II"		5,750			
	VV		1,5*(9,56+16,22+2)"za pavilonem III - nálety - je potřeba vyčištění k možnosti postavení lešení a provedení fasády"		41,670			
	VV		Součet		47,420			
8	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	24,000	299,09	7 178,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad					
	VV		8"nízké dřeviny u pavilonu II"		8,000			
	VV		16"za pavilonem III - nálety - je potřeba vyčištění k možnosti postavení lešení a provedení fasády"		16,000			
	VV		Součet		24,000			
9	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	67,336	74,75	5 033,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C3					
	VV		_sejmutí ornice ze stáv.ploch mezi objekty a stáv. zpevněnými plochami					
	VV		0,2*((3*(6+4)/2)+(8+9,4)/2*5+(9,4+15)/2*3,4+((15+17,4)/2*(7,4+11,6)/2-(5,4+6,6)/2*2,2)+12*16/2)		67,336			
10	K	162301499.R	Vodorovné přemístění pokácených stromů, vč. větví a pařezů a ostatních dřevin	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	15,120	1 500,00	22 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva D.2.01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_dmtž stáv. vodovodní přípojky, která vede pod plánovanou přístavbou pavilonu III					
	VV		21*0,6*1,2"předpokládaná trasa stáv. vodovodní přípojky"		15,120			
12	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	15,120	168,45	2 546,96	CS ÚRS 2018 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,120	200,00	3 024,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	15,120	100,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,120	16,34	247,06	CS ÚRS 2016 01
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,216	100,00	2 721,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,12*1,8		27,216			
D 8			Trubní vedení				1 585,08	
17	K	891181899	Demontáž vodovodních potrubí otevřený výkop DN 40	m	21,000	75,48	1 585,08	
	VV		Výkres č. D.2.10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva D.2.01					
	VV		_dmtž stáv. vodovodní přípojky, která vede pod plánovanou přístavbou pavilonu III					
	VV		21"předpoklad"		21,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				453 648,04	
18	K	900 9001	Odpojení dotčených částí od všech inženýrských sítí a medií	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,476	2 000,00	24 952,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		0,8*0,3*(3+2+1,8+2,7+6+2,6+1,6+2,7)		5,376			
	VV		0,8*0,4*2,2		0,704			
	VV		0,8*0,5*13		5,200			
	VV		0,8*(0,5+0,8)/2*2,3		1,196			
	VV		Součet		12,476			
D 96			Bourání konstrukcí				219 512,03	
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	42,770	119,47	5 109,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I					
	VV		2,75*(0,9+2,5*2+2,4*2)-0,6*2*3		25,825			
	VV		_pavilon II					
	VV		(3,1-0,35)*(3,3+1)-0,6*2*2		9,425			
	VV		3,1*(1,1+2,1)-(0,6*2*2)		7,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		42,770			
21	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	48,105	160,37	7 714,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I					
	VV		2,75*(1,22)		3,355			
	VV		_pavilon II					
	VV		3,1*(2,1+4,5+3,4)-(0,8*2*2+1,2*2)		25,400			
	VV		3,1*4,5		13,950			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		2,5*(1,8+1)-(0,8*2)		5,400			
	VV		Součet		48,105			
22	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	111,291	650,00	72 339,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		2,75*0,2*(5,3+0,3)		3,080			
	VV		2,75*(0,35*3,7)-0,35*0,8*2		3,001			
	VV		2,75*0,5*(2,2+1,2)-0,5*0,8*2		3,875			
	VV		2,75*0,6*3,26		5,379			
	VV		2,75*0,69*6-0,69*1*2		10,005			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		3,1*0,2*(4,65+3,4+2+1,7+0,4*2+4,5)-0,2*(0,8*2+0,7*2)		9,971			
	VV		3,1*0,3*(0,6+4,65)-0,3*(0,8*2)		4,403			
	VV		3,1*0,35*(1,5+3,4)-0,35*0,8*2		4,757			
	VV		3,1*0,4*(4+1,6)-0,4*(2,2*1,35+1*2)		4,956			
	VV		3,1*0,5*(8,2+0,8*2)-0,5*(1*2*2)		13,190			
	VV		3,1*0,8*1,6		3,968			
	VV		(3,1+2,8)*0,9*0,7"komínové zdivo"		3,717			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		3,1*0,3*(3+2+1,8+2,7+6+2,6+1,6+2,7)-0,3*(0,8*2*2+1*1,8*3+1,2*2,1+1*0,6)		17,316			
	VV		3,1*0,4*2,2-0,4*(1*0,6)		2,488			
	VV		3,1*0,5*13-0,5*(1*1,8*4)		16,550			
	VV		3,1*(0,5+0,8)/2*2,3		4,635			
	VV		Součet		111,291			
23	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou	m3	0,729	1 137,28	829,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		0,45*0,9*1,8"komínové zdivo"		0,729			
24	K	961022311	Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného smíšeného	m3	24,816	650,00	16 130,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		1,2*0,8*(6,5+2,4)+1,2*0,6*(2+6,15+2,4+1,85+2+5,2+3)		24,816			
25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,886	2 000,00	17 772,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		0"zákl.deska zůstává"		0,000			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		0"zákl.deska zůstává"		0,000			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		0,15*(3,8*(3,6+4,6)/2+4,1*4,05+5,7*4+(2,1+1,6)/2*2,3)"předpokládaná základová deska"		8,886			
	VV		Součet		8,886			
26	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	5,400	2 000,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		5,4"dmťž ocel.průvlaku"		5,400			
27	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	40,282	1 200,00	48 338,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		0,1*6,15*20"mazanina"		12,300			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		0,1*8,2*26,9"mazanina"		22,058			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		0,1*(3,8*(3,6+4,6)/2+4,1*4,05+5,7*4+(2,1+1,6)/2*2,3)"mazanina"		5,924			
	VV		Součet		40,282			
28	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	146,381	64,47	9 437,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		2,5*5,3"WC a umývárna dětí, WC personál"		13,250			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		3,5*5,27"WC a umývárna dětí, WC personál"		18,445			
	VV		2,1*1,9+0,9*0,9"kotelna"		4,800			
	VV		1,59*5,4"chodba"		8,586			
	VV		2,8*4+3*2"výdej stravy"		17,200			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		4,2*(1,6+2,2)/2+1,8*3"chodba"		13,380			
	VV		2*2"šatna personál"		4,000			
	VV		13,5*3,5+2,7*2,2"centrální šatna"		53,190			
	VV		(1,2+1,8)/2*(4,6+4,2)/2"chodba"		6,600			
	VV		3,3*2,1"sklad"		6,930			
	VV		Součet		146,381			
29	K	965083113	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	6,150	417,79	2 569,41	
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		6,15*20*0,05"skladba stáv.stropu"		6,150			
30	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	0,813	408,14	331,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		1,25*0,65		0,813			
31	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	34,500	194,73	6 718,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řeze A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		1,8*1,35*5+1,5*1,5*9+2,1*1		34,500			
32	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat ráků oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	2,080	249,01	517,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		0,6*0,9*1		0,540			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,6*1		0,540			
	VV		1*1*1		1,000			
	VV		Součet		2,080			
33	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	15,450	217,40	3 358,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		0,95*1,5*2		2,850			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		1*1,8*7		12,600			
	VV		Součet		15,450			
34	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,625	161,08	422,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		1,25*2,1		2,625			
35	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	29,600	374,84	11 095,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		2*0,6*2+4*0,8*2"pavilon I "		8,800			
	VV		0,7*2+0,8*2"2x stáv. zárubně, které mají být zachovány, pokud budou mít požadovanou požární odolnost - předpoklad je, že ji nelze prokázat"		3,000			
	VV		6*0,8*2+1*0,9*2"pavilon II-vnitřní + 1xvně"		11,400			
	VV		4*0,8*2"pavilon III"		6,400			
	VV		Součet		29,600			
36	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,200	234,73	2 628,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		0"pavilon I "		0,000			
	VV		7*0,8*2"pavilon II"		11,200			
	VV		0"pavilon III"		0,000			
	VV		Součet		11,200			
37	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic piliřů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	1,634	1 638,31	2 677,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		0,6*0,5*1,8+0,45*0,45*1,8*3"piliře stáv. oplocení u silnice"		1,634			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,073	672,15	721,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		0,65*0,3*2,5"podezdívka stáv. oplocení u silnice"		0,488			
	VV		0,65*0,9*1"skříň HUP"		0,585			
	VV		Součet		1,073			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				120 823,81	
39	K	971052651	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	12,572	4 000,00	50 288,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		0,7*1*1,5*2+0,7*1*1,25+0,7*1*2,1+0,7*1,1*2,1+0,7*1*2,1+0,7*0,6*0,9"pavilon I "		7,910			
	VV		0,7*(0,76*0,9+0,74*0,6+0,87*0,9+0,63*0,6+0,55*2,4+1*0,9)+0,45*0,45*2,1+0,8*1,5*0,9" pavilon II"		4,662			
	VV		Součet		12,572			
40	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	12,000	347,51	4 170,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 20 - Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys 1. NP					
	VV		kapsy pro vtažení ocel. nosníků _ OK podchycení stropu					
	VV		6*2		12,000			
41	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosniku do 250 mm	m	23,600	309,11	7 295,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 10 - Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys 1. NP					
	VV		kapsy/rýhy pro vtažení ocel. nosníků nad výplněmi otvorů					
	VV		3*1*2		6,000			
	VV		4*1,5*2		12,000			
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		Součet		23,600			
42	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení do 3 m	m	6,300	2 843,22	17 912,29	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 10 - Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys 1. NP					
	VV		2,4+1,1+1+1,8"podchycení před osazením nových ocelových nosníků nad výplněmi oken"		6,300			
43	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí - venkovní zábradlí u vstupu do pavilonu II - dočasná demontáž s ohledem na poškození - počítáno se zpětnou montáží	m	5,000	201,20	1 006,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		5"venkovní zábradlí u vstupu do pavilonu II - dočasná demontáž s ohledem na poškození - počítáno se zpětnou montáží"		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	378,240	50,00	18 912,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV				0,000			
	VV		_otlučení vnitřních omítek na ponechaných stěnách					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		3,1*2*(19,8+6,15)		160,890			
	VV		-					
	VV		(0,95*1,5*7+0,6*0,9+1*1,5*2+0,95*1,5+1,1*2,3+1*1,25+1*2,1+0,95*1,5+1,1*2,1+1,28*2,3)		-27,499			
	VV		Mezisoučet		133,391			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		3,05*2*(26,9+8,4)-0,35*(2,1+5,2)		212,775			
	VV		-					
	VV		(1,2*2,25+1,2*1,25+1*2,1+1,5*1,5*9+0,76*0,9+0,87*0,9+1*0,9+1,25*1,65+1,59*2,1+1,8*1,35*5)		-46,469			
	VV		Mezisoučet		166,306			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		2,6*(21,328+4,3+7,8)		86,913			
	VV		-(1,28*2,3+1,265*1,65+1,59*2,1)		-8,370			
	VV		Mezisoučet		78,543			
	VV		Součet		378,240			
45	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	424,808	50,00	21 240,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_otlučení vnějších omítek na ponechaných stěnách					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		(4,7+4)/2*21,2+(3,6+4,4)/2*15,85+(4,7+4,4)/2*7,55+(4+3,5)/2*7,55		218,285			
	VV		-(0,95*1,5*7+0,6*0,9+1*1,5*2+0,95*1,5+1,1*2,3+1*1,25+1*2,1+0,95*1,5*2)		-23,670			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		(3,6+3,1)/2*20,06+3,5*28,3+(3,6+3,5)/2*9,3+3,5*2		206,266			
	VV		-(1,8*1,35*5+1,14*0,45+1,5*0,9+1,2*2,25+1,2*1,25+1*2,1+1,5*1,5*8+1*2,4)		-40,713			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		3,2*(19,2+1)		64,640			
	VV		Součet		424,808			
D	98		Demolice a sanace				83 360,20	
46	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	424,808	45,00	19 116,36	CS ÚRS 2018 01
47	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	803,048	80,00	64 243,84	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		378,24"vnitřní ponechané stěny"		378,240			
	VV		424,808"vnější ponechané stěny"		424,808			
	VV		Součet		803,048			
D	997		Přesun sutě				436 025,47	
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	642,985	150,00	96 447,75	CS ÚRS 2018 01
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	642,985	200,00	128 597,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 786,865	12,00	69 442,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		642,985*9 'Přepočtené koeficientem množství		5 786,865			
51	K	997013509.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,160	15,62	49,36	
	VV		0,04*79		3,160			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
52	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	23,175	437,00	10 127,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,061+1,863+0,986"okna s rámy"		2,910			
	VV		0,618"truhl"		0,618			
	VV		19,647"tesař"		19,647			
	VV		Součet		23,175			
53	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	0,040	2 150,00	86,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	619,770	100,00	61 977,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		642,985		642,985			
	VV		-0,04" předpoklad azbest odvětrávací hlavice"		-0,040			
	VV		-23,175"dřevěný odpad"		-23,175			
	VV		Součet		619,770			
55	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	642,985	100,00	64 298,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997800901	Příplatek za bourání a manipulaci s nebezpečným materiálem (azbest)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D 998 Přesun hmot 7 972,60

57	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	39,863	200,00	7 972,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 194 000,69

D 712 Povlakové krytiny 1 200,00

58	K	712600845.1	Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° doplňků ventilační hlavice - azbestových v dl. cca 1m ²	kus	4,000	300,00	1 200,00	
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV	1"pavilon I"	1,000
VV	3"pavilon II"	3,000
VV	Součet	4,000

D 713 Izolace tepelné 7 212,77

59	K	713110811	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	393,281	18,34	7 212,77	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV	Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP	
VV	Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A, B-B, C-C	
VV		0,000
VV	_odstranění tepelné izolace - předpoklad všude do tl. 100mm	
VV		0,000
VV	_pavilon I - příčný řez A-A	
VV	2,2*11,3"chodba"	24,860
VV	2,4*1,12"sklad"	2,688
VV	3,45*10,65"spací prostor"	36,743
VV	3,6*8,75"herna"	31,500
VV	1,7*2,6"sklad pomůcek"	4,420
VV	2,5*5,3"WC a umývárna dětí, WC personál"	13,250
VV	_pavilon II - příčný řez C-C	
VV	5,2*7"jidelna"	36,400
VV	4,7*10,72"herna"	50,384
VV	3,4*4"sklad lůžkovin"	13,600
VV	3,5*(9,3+0.25+2)"spací prostor"	40,425
VV	2,8*2,1"kancelář"	5,880
VV	3,5*5,27"WC a umývárna dětí, WC personál"	18,445
VV	2,1*1,9+0,9*0,9"kotelna"	4,800
VV	1,59*5,4"chodba"	8,586

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,8*4+3*2"výdej stravy"		17,200			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		4,2*(1,6+2,2)/2+1,8*3"chodba"		13,380			
	VV		2*2"šatna personál"		4,000			
	VV		13,5*3,5+2,7*2,2"centrální šatna"		53,190			
	VV		(1,2+1,8)/2*(4,6+4,2)/2"chodba"		6,600			
	VV		3,3*2,1"sklad"		6,930			
	VV		Součet		393,281			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 800,00	
60	K	721 9001	Demontáž, stávajících rozvodů vnitřní kanalizace vč. armatur a příslušenství - potrubí DN40-100mm - cca v dl. 50m	hod	24,000	200,00	4 800,00	
D	722		Vnitřní vodovod				4 800,00	
61	K	722 9001	Demontáž, stávajících rozvodů vnitřního vodovodu vč. armatur a příslušenství - potrubí DN15-25mm-dl. cca 50m	hod	24,000	200,00	4 800,00	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				6 601,09	
62	K	723 9001	Zrušení a zaslepení stáv. přípojky plynu vč.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
63	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	10,000	122,62	1 226,20	CS ÚRS 2018 01
64	K	723230801	Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá	soubor	1,000	196,03	196,03	CS ÚRS 2018 01
65	K	723260801	Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	1,000	178,86	178,86	CS ÚRS 2018 01
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 722,61	
66	K	725650805	Demontáž plynových otopných těles podokenních	soubor	10,000	263,81	2 638,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		10"předpoklad - pavilon I"		10,000			
67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	10,000	218,30	2 183,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres D.1. 001 Pavilon I,II,III - Stávající stav, Demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		5"pavilon I"		5,000			
	VV		5"pavilon II"		5,000			
	VV		Součet		10,000			
68	K	725210984	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	10,000	38,27	382,70	CS ÚRS 2018 01
69	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	8,000	82,14	657,12	CS ÚRS 2013 01
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	8,000	141,34	1 130,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres D.1. 001 Pavilon I,II,III - Stávající stav, Demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		4"pavilon I"		4,000			
	VV		4"pavilon II"		4,000			
	VV		Součet		8,000			
71	K	725210982	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky	kus	8,000	17,95	143,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	214,23	214,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres D.1. 001 Pavilon I,II,III - Stávající stav, Demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		0"pavilon I"		0,000			
	VV		1"pavilon II"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech připojovacích dimenzí	kus	9,000	23,31	209,79	CS ÚRS 2013 01
74	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,817	1 423,93	1 163,35	CS ÚRS 2018 01
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							1 170,21	
75	K	731200825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	1,000	1 170,21	1 170,21	CS ÚRS 2018 01
D 733 Ústřední vytápění - potrubí							4 460,00	
76	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	100,000	44,60	4 460,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 724,29	
77	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	17,000	131,09	2 228,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		17"předpoklad - pavilon II"		17,000			
78	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	kpl	1,000	22,39	22,39	CS ÚRS 2018 01
79	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	1 473,37	1 473,37	CS ÚRS 2018 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							10 000,00	
80	K	741 0001	Odpojení, demontáž stáv. svítidel, konc. prvků, svítidel a likvidace odpadu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
81	K	741421839	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti na šikmé střeše - pavilon III	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							60 203,99	
82	K	762213811	Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky do 1,00 m	m	11,700	302,15	3 535,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1 001 - Pavilon I,II,III - Stávající stav, Demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		0,9*13"schody na půdu - pavilon II."		11,700			
83	K	762214811	Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky přes 1,00 do 1,50 m	m	7,000	264,90	1 854,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1 001 - Pavilon I,II,III - Stávající stav, Demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		3,5*2"výšková nerovnost 0,000 - - 0,350 - pavilon II."		7,000			
84	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	198,750	22,99	4 569,26	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		9,7*2,8"demolice střechy nad přístavbou - pavilon II"		27,160			
	VV		4,4*12,65*2+4,4*6,15+5,4*6,15"pavilon III."		171,590			
	VV		Součet		198,750			
85	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	159,028	47,53	7 558,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		19,2+21,328+2*2"předpoklad pozednice - pavilon III."		44,528			
	VV		2,4*21*2"předpoklad kleštiny - pavilon III."		100,800			
	VV				0,000			
	VV		9,7+2*2"demolice střechy nad přístavbou - pozednice - pavilon II"		13,700			
	VV		Součet		159,028			
86	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	234,700	56,73	13 314,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		4,1*5"předpoklad - vazný trám - pavilon III."		20,500			
	VV		4,4*13*2+4,4*7+5,4*7"předpoklad - krokve - pavilon III."		183,000			
	VV				0,000			
	VV		2,8*9+3*2"demolice střechy nad přístavbou - krokve + nárožní krokve - pavilon II"		31,200			
	VV		Součet		234,700			
87	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	288,861	36,79	10 627,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		7,2*26,9"pavilon II."		193,680			
	VV		3,5*21,328+2*(6,15+1,85)+2,45*1,85"pavilon III."		95,181			
	VV		Součet		288,861			
88	K	762813812	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z tyčoviny celé i půlené průměru do 0,10 m nebo polohraněného řeziva, tl. do 0,14 m	m2	123,000	82,78	10 181,94	
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		6,15*20		123,000			
89	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	96,300	88,92	8 563,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		3,6+2,4" dmtž stropních trámů/průvlak - herna a chodba"		6,000			
	VV				0,000			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		17*4,2+3*6,3		90,300			
	VV		Součet		96,300			
D 763			Konstrukce suché výstavby				39 328,10	
90	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	393,281	100,00	39 328,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		2,2*11,3"chodba"		24,860			
	VV		2,4*1,12"sklad"		2,688			
	VV		3,45*10,65"spací prostor"		36,743			
	VV		3,6*8,75"herna"		31,500			
	VV		1,7*2,6"sklad pomůcek"		4,420			
	VV		2,5*5,3"WC a umývárna dětí, WC personál"		13,250			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		5,2*7"jidelna"		36,400			
	VV		4,7*10,72"herna"		50,384			
	VV		3,4*4"sklad lůžkovin"		13,600			
	VV		3,5*(9,3+0.25+2)"spací prostor"		40,425			
	VV		2,8*2,1"kancelář"		5,880			
	VV		3,5*5,27"WC a umývárna dětí, WC personál"		18,445			
	VV		2,1*1,9+0,9*0,9"kotelna"		4,800			
	VV		1,59*5,4"chodba"		8,586			
	VV		2,8*4+3*2"výdej stravy"		17,200			
	VV		_pavilon III - příčný řez B-B					
	VV		4,2*(1,6+2,2)/2+1,8*3"chodba"		13,380			
	VV		2*2"šatna personál"		4,000			
	VV		13,5*3,5+2,7*2,2"centrální šatna"		53,190			
	VV		(1,2+1,8)/2*(4,6+4,2)/2"chodba"		6,600			
	VV		3,3*2,1"sklad"		6,930			
	VV		Součet		393,281			
D 764			Konstrukce klempířské				10 240,09	
91	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	20,000	44,76	895,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		5*2*2"propojení pavilonu I. a II.		20,000			
92	K	764002802	Demontáž klempířských konstrukcí štitového lemování do suti	m	15,200	52,79	802,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		5,7*2"pavilon I"		11,400			
	VV		6,6*2"pavilon II"		13,200			
	VV		5,4*2+4,4"pavilon III"		15,200			
93	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	43,450	51,16	2 222,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		0,95*10"pavilon I."		9,500			
	VV		1,8*5+1,25+1,5*9+1,2"pavilon II."		24,950			
	VV		1*9"pavilon III."		9,000			
	VV		Součet		43,450			
94	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	142,038	38,37	5 450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		21,2+15,85+2*2"pavilon I"		41,050			
	VV		20,06+10,1+2+28,3"pavilon II"		60,460			
	VV		21,328+19,2"pavilon III"		40,528			
	VV		Součet		142,038			
95	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	27,200	31,97	869,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		4,7+4,5"pavilon I"		9,200			
	VV		3*3"pavilon II"		9,000			
	VV		3*3"pavilon III"		9,000			
	VV		Součet		27,200			
D	765		Krytina skládaná				14 621,14	
96	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	198,750	68,85	13 683,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		9,7*2,8"demolice střechy nad přístavbou - pavilon II"		27,160			
	VV		4,4*12,65*2+4,4*6,15+5,4*6,15"pavilon III."		171,590			
	VV		Součet		198,750			
97	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití	m	28,828	32,51	937,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		3*2"demolice střechy nad přístavbou -nároží krokve - pavilon II"		6,000			
	VV		21,328+1,5"pavilon III."		22,828			
	VV		Součet		28,828			
D	766		Konstrukce truhlářské				898,88	
98	K	766673811	Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	24,000	16,62	398,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		6"pavilon I."		6,000			
	VV		13+1"pavilon II.-vnitřní + 1x vně"		14,000			
	VV		4"pavilon III."		4,000			
	VV		Součet		24,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				4 188,11	
100	K	767914810	Demontáž oplocení rámového na ocelové sloupky v. přes 1m do 2m	m	18,400	123,59	2 274,06	
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		18,4		18,400			
101	K	767914811	Demontáž oplocení rámového na ocelové sloupky v. přes 1m do 2m	ks	3,000	123,59	370,77	
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		3		3,000			
102	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel	kus	4,000	29,27	117,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		2"dvoukřídlá vrata - posunutí - zpětné použití"		2,000			
	VV		1"jednokřídlá branka - posunutí - zpětné použití"		1,000			
	VV		1"jednokřídlá branka u hranice pozemku se sousedním objektem čp. 106"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
103	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	30,000	47,54	1 426,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby					
	VV		30"mezi sloupek vrat a branky"		30,000			
D	776		Podlahy povlakové				11 829,41	
104	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	246,900	38,41	9 483,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		2,2*11,3"chodba"		24,860			
	VV		2,4*1,12"sklad"		2,688			
	VV		3,45*10,65"spací prostor"		36,743			
	VV		3,6*8,75"herna"		31,500			
	VV		1,7*2,6"sklad pomůcek"		4,420			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		5,2*7"jidelna"		36,400			
	VV		4,7*10,72"herna"		50,384			
	VV		3,4*4"sklad lůžkovin"		13,600			
	VV		3,5*(9,3+0,25+2)"spací prostor"		40,425			
	VV		2,8*2,1"kancelář"		5,880			
	VV		Součet		246,900			
105	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	183,280	12,80	2 345,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 001 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1. 002 Pavilon I, II, III - Stávající stav, demolice, Příčné řezy A-A. B-B, C-C					
	VV		_pavilon I - příčný řez A-A					
	VV		2*(2,2+11,3)-(0,9+0,8*3)"chodba"		23,700			
	VV		2*(2,4+1,12)-0,8"sklad"		6,240			
	VV		2*(3,45+10,65)-0,9"spací prostor"		27,300			
	VV		2*(3,6+8,75)-(0,8+1,7)"herna"		22,200			
	VV		2*(1,7+2,6)-1,7"sklad pomůcek"		6,900			
	VV		_pavilon II - příčný řez C-C					
	VV		2*(5,2+7)-(0,8*2)"jidelna"		22,800			
	VV		2*(4,7+10,72)-(0,8*3+4,8)"herna"		23,640			
	VV		2*(3,4+4)-(0,8+1,2)"sklad lůžkovin"		12,800			
	VV		2*(3,5+(9,3+0,25+2))-0,8"spací prostor"		29,300			
	VV		2*(2,8+2,1)-(0,8+0,6)"kancelář"		8,400			
	VV		Součet		183,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.I - PAVILON I.

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

1 893 189,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 893 189,30	21,00%	397 569,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 290 759,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.I - PAVILON I.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 893 189,30

HSV - Práce a dodávky HSV

674 247,91

1 - Zemní práce	20 204,29
2 - Zakládání	59 224,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	106 728,46
4 - Vodorovné konstrukce	2 388,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	384 078,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 152,36
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	17 513,10
99 - Přesun hmot	5 000,00
998 - Přesun hmot	17 471,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 216 817,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	82 406,88
712 - Povlakové krytiny	19 579,30
713 - Izolace tepelné	90 335,46
762 - Konstrukce tesařské	61 418,00
763 - Konstrukce suché výstavby	241 467,40
764 - Konstrukce klempířské	48 144,07

765 - Krytina skládaná	18 607,81
766 - Konstrukce truhlářské	75 676,05
767 - Konstrukce zámečnické	242 720,29
771 - Podlahy z dlaždic	32 708,26
776 - Podlahy povlakové	143 146,82
781 - Dokončovací práce - obklady	89 567,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	46 676,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 363,54
OST - OSTATNÍ	2 123,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.I - PAVILON I.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 893 189,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

674 247,91

D 1

Zemní práce

20 204,29

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 - ruční - uvnitř domu	m3	6,150	1 500,00	9 225,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20*0,05'odkopání na potřebnou tl. nové skladby"		6,150			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,150	37,71	231,92	CS ÚRS 2018 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,150	200,00	1 230,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20*0,05'odkopání na potřebnou tl. nové skladby"		6,150			
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,150	100,00	615,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,150	16,34	100,49	CS ÚRS 2016 01
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,070	100,00	1 107,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,15*1,8		11,070			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	123,000	62,56	7 694,88	
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,15*20"dorovnání plochy uvnitř objektu"		123,000			
D 2			Zakládání				59 224,14	
8	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	6,150	950,00	5 842,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20*0,05"skladba A2 - štěrkopískový vyrovnávací podsyp"		6,150			
9	K	273321116	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	12,300	2 850,00	35 055,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20*0,1"skladba A2 - podkladní beton"		12,300			
10	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,553	33 140,39	18 326,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20*3,333*1,25/1000"skladba A2 - podkladní beton - kari síť 6/150x150"		0,512			
	VV		0,512*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,553			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				106 728,46	
11	K	312231116	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MVC-5 nebo MVC-10	m3	3,524	3 932,47	13 858,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Technická zpráva - strana 7					
	VV		(0,35*1,5+0,6*0,55)*0,7		0,599			
	VV		1,28*2,3*0,3		0,883			
	VV		(0,3*2,1+1*2,1)*0,7		1,911			
	VV		0,15*1,25*0,7		0,131			
	VV		Součet		3,524			
12	K	317141442	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm	kus	6,000	870,58	5 223,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.8					
	VV		6		6,000			
13	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,463	36 591,38	16 941,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.7					
	VV		_válcované překlady I140					
	VV		1*6*14,3/1000		0,086			
	VV		1,5*12*14,3/1000		0,257			
	VV		2,8*3*14,3/1000		0,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,463			
14	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,058	5 213,54	5 515,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.7					
	VV		_válcované překlady I140					
	VV		1*0,7*2*0,14		0,196			
	VV		1,5*0,7*4*0,14		0,588			
	VV		2,8*0,7*1*0,14		0,274			
	VV		Součet		1,058			
15	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	47,738	850,00	40 577,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		3,15*(6,15+3,4*2+1,05+1,25+3)		57,488			
	VV		-(0,7*2*3+0,8*2*2+1*2,35)		-9,750			
	VV		Součet		47,738			
16	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	4,320	746,76	3 226,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.7					
	VV		_válcované překlady I140					
	VV		1*2*0,2*2		0,800			
	VV		1,5*4*0,2*2		2,400			
	VV		2,8*1*0,2*2		1,120			
	VV		Součet		4,320			
17	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	5,880	1 062,10	6 245,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		0,7*(2,1*2)*2		5,880			
18	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	9,170	1 651,12	15 140,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13a Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		13,1*0,7"atika pro provedení zaatikového žlabu mezi pavilonem I a pavilonem III"		9,170			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 388,36	
19	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	199,03	2 388,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		6*2		12,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							384 078,70	
20	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	113,189	180,00	20 374,02	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2,8*(1,8+3,4*2)-(0,7*2+0,8*1,97+1*2,35)"M1.05-umývárna dětí"		18,754			
	VV		2,8*((3+2)+2*(1+1,25))-(1*2,35+0,8*2,1*2)"M1.06-WC dětí"		20,890			
	VV		2,8*2*(1,25+1,85)-(0,7*1,97)"M1.07-úklidová komora"		15,981			
	VV		2,8*2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8))-(0,7*2*3+0,6*0,7*2)+0,7*0,45*2*2"M1.08-WC personálu"		26,180			
	VV		2,8*(6,15+6,8)-(0,8*1,97)-(1*1,3)"M1.01"		33,384			
	VV				0,000			
	VV		-0,8*2,5"odpočet předstěna u umýadel - M1.05"		-2,000			
	VV		Součet		113,189			
21	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn a stropů	m2	49,179	150,00	7 376,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		(2,8-2,1)*(1,8+3,4*2)-(0,7*2+0,8*1,97+1*2,35)"M1.05-umývárna dětí"		0,694			
	VV		(2,8-2,1)*((3+2)*2+2*(1+1,25))-(1*2,35+0,8*2,1*2)"M1.06-WC dětí"		4,440			
	VV		(2,8-2,1)*2*(1,25+1,85)-(0,7*1,97)"M1.07-úklidová komora"		2,961			
	VV		(2,8-2,1)*2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8)*2)-(0,7*2*3+0,6*0,7*2)+0,7*0,45*2*2"M1.08-WC personálu"		7,700			
	VV		2,8*(6,15+6,8)-(0,8*1,97)-(1*1,3)"M1.01"		33,384			
	VV				0,000			
	VV		Součet		49,179			
22	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	19,880	170,00	3 379,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2,8*(3+2)-(0,8*2,1)"M1.06-WC dětí"		12,320			
	VV		2,8*(1,05+1,8)-(0,6*0,7)"M1.08-WC personálu"		7,560			
	VV		Součet		19,880			
23	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	94,295	290,00	27 345,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_původní zdivo					
	VV		2,8*(16,45*2+6,15)-(0,95*1,5*6+1*1,5*2+0,95*1,5+0,9*2,3)		94,295			
24	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	34,335	450,00	15 450,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV				0,000			
	VV		vč. úpravy parapetu					
	VV		0,45*(2*(0,95+1,5)*6+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,95+1,5)+(1,1+2,3*2)+2*(1+1,25)+(1+2,1*2)+(1,1+2,1*2)*2+2*(1+1,5)*2)"vnější výplně otvorů - uvnitř"		34,335			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	107,660	77,28	8 319,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*(0,95+1,5)*6+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,95+1,5)+(0,9+2,3*2)+2*(1+1,5)*2+2*(0,5+0,8)*2"vnější výplně otvorů - uvnitř"		61,000			
	VV		2*(1+1,25)+(0,8+1,97*2)+(0,9+1,97*2)+(0,8+1,97*2)"1x ze strany pavilonu I"		18,820			
	VV		(0,7+1,97*2)*3*2"vnitřní dveře - 2x"		27,840			
	VV		Součet		107,660			
26	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	6,497	6 500,00	42 230,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		0,055*(6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8)"M1.01-herna-jídelna"		5,415			
	VV		0,055*(1,8*3,4)"M1.05-umývárna dětí"		0,337			
	VV		0,055*(3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7)"M1.06-WC dětí"		0,419			
	VV		0,055*(1,25*1,85)"M1.07-úklidová komora"		0,127			
	VV		0,055*(1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8)"M1.08-WC personálu"		0,199			
	VV		Součet		6,497			
27	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,497	1 219,12	7 920,62	CS ÚRS 2018 01
28	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,497	370,25	2 405,51	CS ÚRS 2018 01
29	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,216	33 748,79	7 289,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_vyztužení KARI sítěmi 4x150x150					
	VV		1,3533*1,25*(6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8)/1000"M1.01-herna-jídelna"		0,167			
	VV		1,3533*1,25*(1,8*3,4)/1000"M1.05-umývárna dětí"		0,010			
	VV		1,3533*1,25*(3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7)/1000"M1.06-WC dětí"		0,013			
	VV		1,3533*1,25*(1,25*1,85)/1000"M1.07-úklidová komora"		0,004			
	VV		1,3533*1,25*(1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8)/1000"M1.08-WC personálu"		0,006			
	VV		Součet		0,200			
	VV		0,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,216			
30	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	118,139	39,23	4 634,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8"M1.01-herna-jídelna"		98,458			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7"M1.06-WC dětí"		7,625			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,623			
	VV		Součet		118,139			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 80 mm	m	85,680	26,10	2 236,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(6,15+16,45+1,3)"M1.01-herna-jídelna"		47,800			
	VV		2*(1,8+3,4)"M1.05-umývárna dětí"		10,400			
	VV		2*((3+2)+(1*1,25))"M1.06-WC dětí"		12,500			
	VV		2*(1,25+1,85)"M1.07-úklidová komora"		6,200			
	VV		2*((1,05+1,45)+(1,05*1,8))"M1.08-WC personálu"		8,780			
	VV		Součet		85,680			
32	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	55331154	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P	kus	3,000	1 327,00	3 981,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		2+1"DI-01/L,P"		3,000			
34	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P	kus	3,000	1 352,00	4 056,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		1+2"DI-02/L,P"		3,000			
35	M	55331158	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P	kus	1,000	1 382,00	1 382,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-0/P"		1,000			
36	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	55331199	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 700 L/P - PO EW DP3	kus	1,000	1 527,00	1 527,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-04/P - PO EW DP3"		1,000			
38	M	55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P - PO EW DP3	kus	1,000	1 552,00	1 552,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-05/P - PO EW DP3"		1,000			
39	K	632450124.9	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí pro osazení ocelových nosníků stropu	m2	1,440	1 052,84	1 516,09	
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		_válnované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		6*2*0,4*0,3		1,440			
40	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	80,788	750,00	60 591,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_bez soklů !!!					
	VV		3,1*21,48		66,588			
	VV				0,000			
	VV		3,3*7,83*2+(7,83+3,8)/2*2,4*2		79,590			
	VV		-(0,95*1,5*6+0,6*0,9*2+0,95*1,5*1+0,9*2,35*1+1*1,5*2+0,5*0,8*2)"Odpočet výplně otvorů"		-16,970			
	VV		-(0,305+4,1+0,15+6,625+0,82+0,64)*(3,2+3,8)/2"navazující pavilon III"		-44,240			
	VV		-1,1*3,8"zateplení minerální vatou - KZS"		-4,180			
	VV		Součet		80,788			
41	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	87,251	259,00	22 598,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		80,788*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		87,251			
42	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	4,180	950,00	3 971,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_bez soklů !!!					
	VV		1,1*3,8"zateplení minerální vatou - KZS"		4,180			
	VV		Součet		4,180			
43	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	4,598	540,00	2 482,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,598			
44	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	61,300	550,00	33 715,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(0,95+1,5)*6+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,95+1,5)*1+2*(1+1,5)*2+2*(0,5+0,8)*2		55,500			
	VV		(1,1+2,35*2)		5,800			
	VV		Součet		61,300			
45	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	26,972	74,00	1 995,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		0,4*(2*(0,95+1,5)*6+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,95+1,5)*1+2*(1+1,5)*2+2*(0,5+0,8)*2)"okna"		22,200			
	VV		0,4*(1,1+2,35*2)"dveře"		2,320			
	VV		Součet		24,520			
	VV		24,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,972			
46	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	130,900	49,33	6 457,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		((0,95+1,5*2)*6+(0,6+0,9*2)*2+(1+1,25*2)*1+(0,95+1,5*2)*1+(1+1,5*2)*2)		87,900			
	VV		((1,1+2,35*2)+(1+2,1*2)+(1,1+2,1*2)+(1+2,1*2))*2		43,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		130,900			
47	M	59051518	páska začišťovací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	71,995	11,80	849,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		(0,95+1,5*2)*6+(0,6+0,9*2)*2+(1+1,25*2)*1+(0,95+1,5*2)*1+(1+1,5*2)*2		43,950			
	VV		(1,1+2,35*2)+(1+2,1*2)+(1,1+2,1*2)+(1+2,1*2)		21,500			
	VV		Součet		65,450			
	VV		65,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,995			
48	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	71,995	21,00	1 511,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		(0,95+1,5*2)*6+(0,6+0,9*2)*2+(1+1,25*2)*1+(0,95+1,5*2)*1+(1+1,5*2)*2		43,950			
	VV		(1,1+2,35*2)+(1+2,1*2)+(1,1+2,1*2)+(1+2,1*2)		21,500			
	VV		Součet		65,450			
	VV		65,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,995			
49	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	45,980	100,00	4 598,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		45,98"lišta soklová"		45,980			
50	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	50,578	61,25	3 097,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(7,83+21,48)		58,620			
	VV		-(0,305+4,1+0,15+6,625+0,82+0,64)		-12,640			
	VV		Součet		45,980			
	VV		45,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,578			
51	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	76,100	49,33	3 754,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		69,9"profil rohový"		69,900			
	VV		3,1*2"dilatační profily mezi objektem pavilonu I a III"		6,200			
	VV		Součet		76,100			
52	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	76,890	18,60	1 430,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_bez soklů !!!					
	VV		3,1*3"vně rohy objektu-pavilon I"		9,300			
	VV		2*(0,95+1,5)*6+2*(0,6+0,9)*2+2*(1+1,25)*1+2*(0,95+1,5)*1+2*(1+1,5)*2"okna"		54,800			
	VV		(1,1+2,35*2)"vstupní dveře"		5,800			
	VV		Součet		69,900			
	VV		69,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		76,890			
53	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	4,000	195,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,63636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
54	M	59051502	profil dilatační rohový - vntřní	m	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,63636363636364*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
55	K	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	178,695	285,00	50 928,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_bez soklů !!!					
	VV		3,1*21,38*2		132,556			
	VV		3,3*7,83*2+(7,83+3,8)/2*2,4*2		79,590			
	VV		-(0,95*1,5*6+0,6*0,9*2+0,95*1,5*1+0,9*2,35*1+1*1,5*2+0,5*0,8*2)"Odpočet výplně otvorů"		-16,970			
	VV		-(0,305+4,1+0,15+6,625+0,82+0,64)*3,1"navazující pavilon III"		-39,184			
	VV		+ ostění a nadpraží					
	VV		0,45*((0,95+1,5*2)*6+(0,6+0,9*2)*2+(0,95+1,5*2)*1+(1+1,5*2)*2+(0,5+0,8*2)*2)"okna"		20,093			
	VV		0,45*(1,1+2,35*2)"dveře vchod"		2,610			
	VV		Součet		178,695			
56	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	48,299	44,72	2 159,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,95*1,5*6+0,6*0,9*2+0,95*1,5*1+0,9*2,3*1+1*1,5*2+0,5*0,8*2)*2"vně výplně otvorů - uvnitř + vně"		33,850			
	VV		1*1,25+0,8*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97"dveře 1x ze strany pavilonu I"		6,175			
	VV		0,7*1,97*3*2"vnitřní dveře - 2x"		8,274			
	VV		Součet		48,299			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					84 152,36
57	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	212,146	40,00	8 485,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_bez soklů !!!					
	VV		3,1*21,38*2		132,556			
	VV		3,3*7,83*2+(7,83+3,8)/2*2,4*2		79,590			
	VV		Součet		212,146			
58	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	12 728,760	1,50	19 093,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		212,146*60"počítáno na 2 měsíce"		12 728,760			
59	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	212,146	30,00	6 364,38	CS ÚRS 2018 01
60	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	116,754	100,00	11 675,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_potřeba pomocného lešení uvnitř budovy pro celoplošnou mtž podhledů ...					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7"M1.01-herna-jídelna"		97,658			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+1*1,25"M1.06-WC dětí"		7,250			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,413			
	VV		Součet		116,754			
61	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	36,900	434,16	16 020,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		předpoklad podchycení stropních trámů					
	VV		6,15*6		36,900			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							17 513,10	
62	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	116,754	50,00	5 837,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7"M1.01-herna-jídelna"		97,658			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+1*1,25"M1.06-WC dětí"		7,250			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,413			
	VV		Součet		116,754			
63	K	952902029	Průběžné čištění a úklid staveniště (v průběhu stavby počítáno 10x v době výstavby)	m2	1 167,540	10,00	11 675,40	
	VV		116,754*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 167,540			
D 99 Přesun hmot							5 000,00	
64	K	997013890R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 998 Přesun hmot							17 471,60	
65	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	87,358	200,00	17 471,60	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 216 817,85	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							82 406,88	
66	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	119,820	11,84	1 418,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*20+0,3*1,1-1,3*2,7"skladba A2"		119,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	11,520	24,53	282,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(6,15+20)*0,2"skladba A2"		10,460			
	VV		(2,7+1,3*2)*0,2		1,060			
	VV		Součet		11,520			
68	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,039	48 000,00	1 872,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		119,82"vodorovná izolace"		119,820			
	VV		11,52"svislá izolace"		11,520			
	VV		Součet		131,340			
	VV		131,34*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,039			
69	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 2 vrstvy	m2	239,640	105,88	25 373,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		(6,15*20+0,3*1,1-1,3*2,7)*2"skladba A2"		239,640			
70	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 2 vrstvy	m2	21,980	124,85	2 744,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(6,15+20)*0,2*2"skladba A2"		20,920			
	VV		(2,7+1,3*2)*0,2		1,060			
	VV		Součet		21,980			
71	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25 °C) (např.Elastodek 40 special mineral) - 2 vrstvy - izolace proti radonu	m2	287,782	172,00	49 498,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		(6,15*20+0,3*1,1-1,3*2,7)*2"plocha"		239,640			
	VV		2*(6,15+20)*0,2*2"svislá"		20,920			
	VV		(2,7+1,3*2)*0,2"svislá okolo stáv. schodiště do sklepa"		1,060			
	VV		Součet		261,620			
	VV		261,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		287,782			
72	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	811,890	1,50	1 217,84	CS ÚRS 2018 01
D 712			Povlakové krytiny		19 579,30			
73	K	712363312	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	26,200	136,77	3 583,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		13,1*2		26,200			
74	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní - zaatikový žlab	m2	24,890	47,24	1 175,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podkladní textilie zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		13,1*(0,4+1+0,5)		24,890			
75	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	27,379	38,00	1 040,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,379			
76	K	712861709	Vytažení folie na stěny, atiky - zaatikový žlab - montáž	m2	24,890	300,00	7 467,00	
	VV		folie zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		13,1*(0,4+1+0,5)		24,890			
77	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	27,379	220,00	6 023,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,379			
78	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	192,900	1,50	289,35	CS ÚRS 2018 01

D 713

Izolace tepelné

90 335,46

79	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	236,275	85,04	20 092,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		_Tl podlahy řešit ve 2 vrstvách oproti PD - skladba A2					
	VV		(6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8)*2*M1.01-herna-jídelna"		196,915			
	VV		(1,8*3,4)*2*M1.05-umývárna dětí"		12,240			
	VV		(3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7)*2*M1.06-WC dětí"		15,250			
	VV		(1,25*1,85)*2*M1.07-úklidová komora"		4,625			
	VV		(1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8)*2*M1.08-WC personálu"		7,245			
	VV		Součet		236,275			
80	M	28376351.ISV	Isover EPS PERIMETR 40mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 40 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	129,953	160,00	20 792,48	
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8*M1.01-herna-jídelna"		98,458			
	VV		1,8*3,4*M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7*M1.06-WC dětí"		7,625			
	VV		1,25*1,85*M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8*M1.08-WC personálu"		3,623			
	VV		Součet		118,139			
	VV		118,139*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,953			
81	M	28376356.ISV	Isover EPS PERIMETR 80mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 80 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	129,953	320,00	41 584,96	

VV Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7+0,4*1,1+0,12*1*2+0,15*0,8"M1.01-herna-jídelna"		98,458			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7"M1.06-WC dětí"		7,625			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,623			
	VV		Součet		118,139			
	VV		118,139*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,953			
82	K	713191112	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech zatřením povrchu desek zahuštěnou suspenzí	m2	24,890	15,12	376,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		parotěsná a hydroizolační vrstva zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		13,1*(0,4+1+0,5)		24,890			
83	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,007	48 000,00	336,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,89*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,007			
84	K	713141321	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými asfaltem za horka zplna	m2	24,890	110,00	2 737,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		parotěsná a hydroizolační vrstva zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		13,1*(0,4+1+0,5)		24,890			
85	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	28,624	107,60	3 079,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,624			
86	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	890,005	1,50	1 335,01	CS ÚRS 2018 01
D 762			Konstrukce tesařské				61 418,00	
87	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	28,040	136,53	3 828,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		5,7*2*2*1"prodloužení latování"		22,800			
	VV		latování pro vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		13,1*0,4		5,240			
	VV		Součet		28,040			
88	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,369	8 000,00	2 952,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		20*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení latování - odhad"		0,192			
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		5,7*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení latování"		0,055			
	VV		latování pro vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		(13,1*2+0,4*26)*0,04*0,06		0,088			
	VV		Součet		0,335			
	VV		0,335*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,369			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,335	1 294,49	433,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít					
	VV		20*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení latování - odhad"		0,192			
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít					
	VV		5,7*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení latování"		0,055			
	VV		latování pro vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		(13,1*2+0,4*26)*0,04*0,06		0,088			
	VV		Součet		0,335			
90	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	75,000	120,00	9 000,00	
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		75"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		75,000			
91	K	762812140.1	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté - vybednění zaatikového žlabu	m2	18,340	300,00	5 502,00	
	VV		Výkres č. D.1.13a Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		13,1*(0,4+1)"vybednění zaatikového žlabu"		18,340			
92	M	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	2,334	7 500,00	17 505,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		75*0,025"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		1,875			
	VV				0,000			
	VV		Výkres č. D.1.13a Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		13,1*(0,4+1)*0,025"vybednění zaatikového žlabu"		0,459			
	VV		Součet		2,334			
93	K	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	60,000	125,60	7 536,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		4*15"nový stropní trám 120/240"		60,000			
94	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	1,866	6 500,00	12 129,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		4*15*0,12*0,24"nový stropní trám 120/240"		1,728			
	VV		1,728*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,866			
95	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	4,397	169,02	743,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.13 Pávilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		75*0,025"doplnění podlahy pudy - záklopu stropu - odhad"		1,875			
	VV		4*15*0,12*0,24"nový stropní trám 120/240"		1,728			
	VV		20*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení laťování - odhad"		0,192			
	VV		5,7*2*2*1*0,04*0,06"prodloužení laťování"		0,055			
	VV		Výkres č. D.1.13a Pávilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		13,1*(0,4+1)*0,025"vybednění zaatikového žlabu"		0,459			
	VV		(13,1*2+0,4*26)*0,04*0,06"ltování-rošt pro vybednění zaatikového žlabu"		0,088			
	VV		Součet		4,397			
96	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	596,291	3,00	1 788,87	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	241 467,40				
97	K	763121429	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	6,500	699,96	4 549,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*3"předstěna u dětských WC - M1.06 - pro vedení rozvodů a položení toaletních papírů + nebude potřeba sekat do stáv. obvodových stěn"		4,500			
	VV		0,8*2,5"předstěna u dětských umývadél - M1.05 - horní plocha pro uložení mýdel, hřebenů, zubních kartáčků apod."		2,000			
	VV		Součet		6,500			
98	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,500	101,57	660,21	CS ÚRS 2018 01
99	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	116,754	1 101,20	128 569,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pávilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7"M1.01-herna-jídelna"		97,658			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+1*1,25"M1.06-WC dětí"		7,250			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,413			
	VV		Součet		116,754			
100	K	763131781	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	19,096	203,15	3 879,35	
	VV		Výkres č. D.1.13 Pávilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+1*1,25"M1.06-WC dětí"		7,250			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,413			
	VV		Součet		19,096			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	763131753	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž dvou vrstev tepelné izolace	m2	116,754	85,04	9 928,76	
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		6,15*16,45-1,3*2,7"M1.01-herna-jídelna"		97,658			
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+1*1,25"M1.06-WC dětí"		7,250			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,413			
	VV		Součet		116,754			
102	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 120mm - 2 vrstvy	m2	242,848	148,00	35 941,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		116,754*2,08 'Přepočtené koeficientem množství		242,848			
103	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	89,600	20,00	1 792,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(6,15+16,45)+1,3*2"M1.01-herna-jídelna"		47,800			
	VV		2*(1,8+3,4)"M1.05-umývárna dětí"		10,400			
	VV		2*((3+2)+(1+1,25))"M1.06-WC dětí"		14,500			
	VV		2*(1,25+1,85)"M1.07-úklidová komora"		6,200			
	VV		2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8))"M1.08-WC personálu"		10,700			
	VV		Součet		89,600			
104	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	116,754	18,14	2 117,92	CS ÚRS 2018 01
105	K	763131751.1	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	116,754	83,28	9 723,27	
106	M	59244085	fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod tepelnou izolaci 1 m2	m2	128,429	75,00	9 632,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		116,754*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		128,429			
107	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	116,754	120,00	14 010,48	CS ÚRS 2018 01
108	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	1,000	499,49	499,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"dle vzt - pro přístup k ventilátorům CKB"		1,000			
109	M	59030155	klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
110	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	4,000	1 148,63	4 594,52	CS ÚRS 2018 01
111	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
112	K	763173133	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů držáku univerzálního - pro dělicí dětskou zástěnu mezi klozety vč. dodávky konstrukce	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 378,989	1,50	3 568,48	CS ÚRS 2018 01

D 764

Konstrukce klempířské

48 144,07

114	K	764216606_KI_1	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	14,000	789,57	11 053,98	
	VV		viz. Výkres č.D1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 4					
	VV		14"KI_1"		14,000			
115	K	764511602_KI_2	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel, rohů,dilatací půlkruhový rš 330 mm	m	40,900	401,63	16 426,67	
	VV		viz. Výkres č.D1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 4					
	VV		54"KI_2"		54,000			
	VV		-13,1"odpočet zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III"		-13,100			
	VV		Součet		40,900			
116	K	764511642_KI_3	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	388,17	776,34	
	VV		viz. Výkres č.D1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 4					
	VV		2"KI_3"		2,000			
117	K	764518622_KI_4	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	10,000	375,41	3 754,10	
	VV		viz. Výkres č.D1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 4					
	VV		10"KI_4"		10,000			
118	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou, včetně háků a čel, rohů, dilatací půlkruhový rš 250 mm	m	8,000	357,50	2 860,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. Výkres č.D1.14 Pavilon I - Stavební úpravy - Pohledy					
	VV		4*2"žlab ve valbách - vč. rohů vyvedení na střešní plochu"		8,000			
119	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	14,000	454,47	6 362,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. Výkres č.D1.14 Pavilon I - Stavební úpravy - Pohledy					
	VV		3,5*2*2"lemování štítové"		14,000			
120	K	764216640	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 100 mm	m	15,380	403,05	6 198,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. Výkres č.D1.14 Pavilon I - Stavební úpravy - Pohledy					
	VV		7,69*2"vodorovný odskok ve štítu"		15,380			
121	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	474,326	1,50	711,49	CS ÚRS 2018 01

D 765

Krytina skládaná

18 607,81

122	K	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	34,800	203,51	7 082,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		5,7*2*2*1"prodloužení a doplnění krytiny u štítů"		22,800			
	VV		12"cca - doplnění krytiny v místě napojení původního spojovacího krčku"		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		34,800			
123	M	59660530	taška ražená dvoudrážková rezná základní i - typ dle stávající - zpětné využití z demontovaného spojovacího krčku - neoceňovat	kus	417,600	24,10	10 064,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		34,8*12		417,600			
124	K	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem	m	1,600	116,77	186,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít					
	VV		2*0,4*2"prodloužení a doplnění krytiny u štítů - valba		1,600			
125	M	59660861.TDH	hřebenáč č. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovka pro pokládku na sucho)-rezná	kus	7,040	142,00	999,68	
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít					
	VV		1,6*4"prodloužení a doplnění krytiny u štítů - valba		6,400			
	VV		6,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,040			
126	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	183,328	1,50	274,99	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské				75 676,05	
127	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		2"I_O 01-okno 600x900"		2,000			
128	M	9001_I O_01	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, bez vnitřního členění, otevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 600x900mm	ks	2,000	2 799,00	5 598,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		2"I_O 01-okno 600x900"		2,000			
129	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	4,250	800,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		2*1*1,5"I_O 02-okno 1000x1500"		3,000			
	VV		1*1*1,25"I_O 03-okno 1000x1250"		1,250			
	VV		Součet		4,250			
130	M	9001_I O_02	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, s vnitřním členěním skla, otevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1000/ 1500mm	ks	2,000	4 428,00	8 856,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		2"I_O 02-okno 1000x1500"		2,000			
131	M	9001_I O_03	okno plastové nebo dřevěné vnitřní, bez vnitřního členěním skla, vnitřní výsuvné-výdejní okno, barva bílá RAL 9016, zasklení jednoduché, sklo čiré, bezpečnostní, rozměr 1000/ 1250mm	ks	1,000	3 466,00	3 466,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		1"l_O 02-okno 1000x1250"		1,000			
132	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
133	M	61162932_DI_01/L ,P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 70x197cm	kus	3,000	2 890,00	8 670,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		2+1"DI-01/P"		3,000			
134	M	61162934_DI_02/L ,P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 80x197cm	kus	3,000	2 890,00	8 670,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		1+2"DI-02/L,P"		3,000			
135	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
136	M	61162936_DI-03/P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-0/P"		1,000			
137	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-04/P - PO EW DP3"		1,000			
	VV		1"DI-05/P - PO EW DP3"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
138	M	61165619_DI-04/P	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 D3 1křídlové 70x197cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-04/P - PO EW DP3"		1,000			
139	M	61165610_DI-05/P	dveře vnitřní požárně odolné , falcové, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 D3 1křídlové 70x197cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pávilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pávilon I - Výkaz prvků					
	VV		1"DI-05/P - PO EW DP3"		1,000			
140	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	262,20	524,40	CS ÚRS 2018 01
141	M	549172650.1	samoavírač dveří hydraulický bez aretace [□] dle PBŘ : [□] na ÚC budou charakteristicky nejméně C2-10000cyklů nebo C3-5000 cyklů	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2017 01
142	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2"dle VZT - pavilon I - výkres D.6.10"		2,000			
143	M	562431451	mřížka elox.hliník hranatá do dveří - 10x40 cm	kus	2,000	430,00	860,00	
144	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování - zámku	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
145	M	549146200	kování klika/ klika broušená nerez	kus	9,000	430,00	3 870,00	CS ÚRS 2015 01
146	M	54926043	zámek stavební vložkový - FAB	kus	2,000	430,00	860,00	CS ÚRS 2018 01
147	K	766660729	Montáž dveřního panikového kování	kus	4,000	150,00	600,00	
148	M	549141299	panikové kování klika-koule dle ČSN EN 179	kus	2,000	430,00	860,00	
149	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	5,800	260,91	1 513,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.5					
	VV		_pouze pro nová okna					
	VV		0,7*2+1,1*2+1,1*2"okna O 01, O 02, O 03-oboustranně"		5,800			
150	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m, laminovaná s okapničkou, povrch imitace tvrdého dřeva (DUB-BUK), předpokládaná šířka do 450 mm	m	5,800	550,00	3 190,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.5					
	VV		_pouze pro nová okna					
	VV		0,7*2+1,1*2+1,1*2"okna O 01, O 02, O 03-oboustranně"		5,800			
151	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	745,577	1,50	1 118,37	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické 242 720,29								
152	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,950	250,00	487,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.1. 10 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		1,3*1,5		1,950			
153	M	697520040	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	1,950	7 500,00	14 625,00	
154	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,600	500,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1. 10 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,3+1,5)		5,600			
155	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	5,600	1 500,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg vč. základního nátěru a svárů	kg	130,224	203,81	26 540,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 15 Pavilon I - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		- skladba C					
	VV		0,5*24*8,34"příčnky I100"		100,080			
	VV		0,1*2*24*6,28"plech P8 š. 100mm"		30,144			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		130,224			
157	M	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,108	30 000,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 15 Pavilon I - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		- skladba C					
	VV		0,5*24*8,34/1000"příčníky I100"		0,100			
	VV		0,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,108			
158	M	13010286	tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x8mm	t	0,030	30 000,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,1*2*24*6,28/1000"plech P8 š. 100mm"		0,030			
159	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg vč. základního náteru, stabilizačních plechů P10 a svárů	kg	2 805,150	32,59	91 419,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 15 Pavilon I - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		- skladba C					
	VV		6,75*8*41,9"ocelové nosníky - U280 přílože stropních trámů"		2 262,600			
	VV		5,45*2*41,90"ocelové nosníky - U280 přílože stropních trámů u schodiště"		456,710			
	VV		(6,75*1,5)*6*0,15*9,42"P10-š.120mm"		85,840			
	VV		Součet		2 805,150			
160	M	13010834	ocel profilová UPN 280 jakost 11 375	t	2,938	30 000,00	88 140,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 15 Pavilon I - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		- skladba C					
	VV		6,75*8*41,9/1000"ocelové nosníky - U280 přílože stropních trámů"		2,263			
	VV		5,45*2*41,90/1000"ocelové nosníky - U280 přílože stropních trámů u schodiště"		0,457			
	VV		Součet		2,720			
	VV		2,72*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,938			
161	M	13010304	tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x10mm	t	0,086	30 000,00	2 580,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 15 Pavilon I - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		D.1.02 - Konstrukční část, statický výpočet - strana 5					
	VV		- skladba C					
	VV		(6,75*1,5)*6*0,15*9,42/1000"P10-š.120mm"		0,086			
162	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 391,333	1,50	3 587,00	CS ÚRS 2018 01
D 771			Podlahy z dlaždic				32 708,26	
163	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	0,000	122,28	0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	771575112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2	m2	19,681	450,00	8 856,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7"M1.06-WC dětí"		7,625			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,623			
	VV		Součet		19,681			
165	M	597611990_1	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - formát 44,5 x 44,5 x 1 cm (barevné) l.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	21,649	500,00	10 824,50	
	VV		19,681*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,649			
166	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým - přípl. za barevnost I.	m2	19,681	25,96	510,92	CS ÚRS 2018 01
167	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	19,681	46,05	906,31	CS ÚRS 2018 01
168	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	32,500	34,65	1 126,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Technická zpráva strana 9					
	VV		- skladba A2					
	VV		2*(1,8+3,4)-(0,7+0,8+1)"M1.05-umývárna dětí"		7,900			
	VV		2*((3+2)+(1+1,25))-(0,8*2+1+0,7)"M1.06-WC dětí"		11,200			
	VV		2*(1,25+1,85)-(0,7)"M1.07-úklidová komora"		5,500			
	VV		2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8)-0,7*2)"M1.08-WC personálu"		7,900			
	VV		Součet		32,500			
169	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	0,000	89,73	0,00	CS ÚRS 2018 01
170	K	771591221	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace v pásech celoplošně lepená	m2	19,681	119,15	2 344,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Technická zpráva strana 9					
	VV		- skladba A2					
	VV		1,8*3,4"M1.05-umývárna dětí"		6,120			
	VV		3*2+0,15*0,8+1*1,25+0,15*1+0,15*0,7"M1.06-WC dětí"		7,625			
	VV		1,25*1,85"M1.07-úklidová komora"		2,313			
	VV		1,05*1,45+0,15*0,7*2+1,05*1,8"M1.08-WC personálu"		3,623			
	VV		Součet		19,681			
171	K	771591241	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace z přířezů vnitřní kout	m	32,500	100,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Technická zpráva strana 9					
	VV		- skladba A2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(1,8+3,4)-(0,7+0,8+1)"M1.05-umývárna dětí"		7,900			
	VV		2*((3+2)+(1+1,25))-(0,8*2+1+0,7)"M1.06-WC dětí"		11,200			
	VV		2*(1,25+1,85)-(0,7)"M1.07-úklidová komora"		5,500			
	VV		2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8)-0,7*2)"M1.08-WC personálu"		7,900			
	VV		Součet		32,500			
172	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	19,681	223,85	4 405,59	CS ÚRS 2018 01
173	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	322,249	1,50	483,37	CS ÚRS 2018 01

D		776	Podlahy povlakové	143 146,82				
174	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	98,871	100,00	9 887,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15*6,8+0,125*(0,9+0,8)+0,15*0,8"M1.01 - plocha v PVC"		42,153			
	VV		6,15*9,65+0,4*1,1-1,3*2,7+0,4*1,1"M1.01 - plocha s kobercem"		56,718			
	VV		Součet		98,871			
175	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	98,871	6,63	655,51	CS ÚRS 2018 01
176	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	98,871	21,73	2 148,47	CS ÚRS 2018 01
177	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	98,871	200,00	19 774,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15*6,8+0,125*(0,9+0,8)+0,15*0,8"M1.01 - plocha v PVC"		42,153			
	VV		6,15*9,65+0,4*1,1-1,3*2,7+0,4*1,1"M1.01 - plocha s kobercem"		56,718			
	VV		Součet		98,871			
178	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	56,278	180,00	10 130,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15*9,65-1,3*2,7+0,4*1,1"M1.01 - plocha s kobercem"		56,278			
179	M	69751053	koberec v rolích, všivaná směrová smyčka, zátěž 33, (konečná cena - koberec dle výběru investora)	m2	61,906	750,00	46 429,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15*9,65-1,3*2,7+0,4*1,1"M1.01 - plocha s kobercem"		56,278			
	VV		56,278*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,906			
180	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	42,153	250,00	10 538,25	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15*6,8+0,125*(0,9+0,8)+0,15*0,8"M1.01 - plocha v PVC"		42,153			
181	M	60756111	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm (MC, bude vybráno investorem)	m2	49,430	750,00	37 072,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		42,153"plocha"		42,153			
	VV		(6,15+6,8*2+1,3-(0,9+0,8*2))*0,15"soklky/fabiony vytažené do v. 150mm"		2,783			
	VV		Součet		44,936			
	VV		44,936*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,430			
182	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea spoj podlah svařováním za tepla	m	18,450	46,98	866,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,15*3		18,450			
183	K	776491112_R	Vytažení a přilepení přírodního PVC plné ploše na stěnu do v. 150 mm jako sokly vč. vložení fabionů	m	18,550	75,00	1 391,25	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15+6,8*2+1,3-(0,9+0,8*2)"M1.01 - část v PVC"		18,550			
184	K	776491113	Lepení lišty soklové polepené kobercové vč. dodávky materiálu	m	25,150	85,00	2 137,75	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		6,15+9,65*2+1,3+0,4*2-(0,7+0,8+0,9)"M1.01 - plocha s kobercem"		25,150			
185	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 410,314	1,50	2 115,47	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				89 567,61	
186	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	67,509	485,00	32 741,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Technická zpráva D.1. 01 - strana 9					
	VV		2,1*2*(1,8+3,4)-(0,7*2+0,8*1,97+1*2,35)"M1.05-umývárna dětí"		16,514			
	VV		2,1*2*((3+2)+(1+1,25))-(1*2,35+0,8*2,1*2+0,8*1,97)"M1.06-WC dětí"		23,164			
	VV		2,1*2*(1,25+1,85)-(0,7*1,97)"M1.07-úklidová komora"		11,641			
	VV		2,1*2*((1,05+1,45)+(1,05+1,8))-(0,7*2*3+0,6*0,7*2)+0,7*0,45*2*2"M1.08-WC personálu"		18,690			
	VV				0,000			
	VV		-2,5"vsazená zrcadla - lepená na omítku"		-2,500			
	VV		Součet		67,509			
187	M	597610960.1	obklad/dlažba keramická for 30x60 l.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	72,908	500,00	36 454,00	
	VV		67,507*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		72,908			
188	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za barevný spárovací tmel	m2	67,509	10,00	675,09	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	2,500	1 037,68	2 594,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*1"M1.08"		1,000			
	VV		2,5*0,6"M1.05 - umývárna dětí"		1,500			
	VV		Součet		2,500			
190	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	2,500	3 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
191	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	18,100	100,00	1 810,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,1*6"vně svislé rohy"		12,600			
	VV		2,5+3"vodorovný profil u předstěn"		5,500			
	VV		Součet		18,100			
192	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (8 x 2500 mm)	ks	8,400	400,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8		8,000			
	VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400			
193	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	67,509	46,05	3 108,79	CS ÚRS 2018 01
194	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	882,440	1,50	1 323,66	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

46 676,36

195	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	409,200	104,17	42 626,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.11 Pavilon I - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.13 Pavilon I -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č.6					
	VV		4*15*2*(0,12+0,24)"nový stropní trám 120/240"		43,200			
	VV		2*75"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		150,000			
	VV		200"odhad na ostatní pomocný materiál"		200,000			
	VV				0,000			
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		20*2*2*1*2*(0,04+0,06)"prodloužení laťování"		16,000			
	VV		Součet		409,200			
196	K	783225100_1	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné - zárubně	ks	9,000	450,00	4 050,00	
	VV		Výkres č. D.1.10 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.15 Pavilon I - Výkaz prvků					
	VV		9		9,000			

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

24 363,54

197	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,809	19,31	3 433,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,179"štuk stěn na lepidlo s tkaninou "		49,179			
	VV		94,295"VPC omítka štuková stěn"		94,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		34,335"nadpraží, ostění"		34,335			
	VV		Součet		177,809			
198	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitého nebo zdvojených	m2	29,360	48,48	1 423,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,95*1,5*6+0,6*0,9*2+0,95*1,5*1+1*1,5*2)*2"vnější okna - uvnitř + vně"		28,110			
	VV		1*1,25"podávací okno - 1xstrana"		1,250			
	VV		Součet		29,360			
199	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	20,491	48,48	993,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,9*2,3*2"vnější dveře - uvnitř + vně"		4,140			
	VV		0,8*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97"dveře 1x ze strany pavilonu I"		4,925			
	VV		0,7*1,97*3*2+0,8*1,97*2"vnitřní dveře - 2x"		11,426			
	VV		Součet		20,491			
200	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	294,563	62,85	18 513,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,179"štuk stěn na lepidlo s tkaninou "		49,179			
	VV		94,295"VPC omítka štuková stěn"		94,295			
	VV		34,335"nadpraží, ostění"		34,335			
	VV		116,754"podhledy SdK"		116,754			
	VV		Součet		294,563			
D OST OSTATNÍ							2 123,54	
201	M	R O 9001.3	hasící přístroj práškový PS6-H-ABC HS 34A, 183B	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		PBŘ - požární úsek N1.6					
	VV		1"1xtřída v pavilonu I - M1.01"		1,000			
202	K	R O 9002	Montáž - osazení hasícího přístroje	ks	1,000	73,54	73,54	
203	K	R O 9003	Zpracování zprávy o kontrole HP	kpl	1,000	50,00	50,00	
204	K	R O 9004	Doprava	km	50,000	10,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.II - PAVILON II.

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

3 887 084,84

DPH základní
snížená

Základ daně
3 887 084,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
816 287,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 703 372,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.II - PAVILON II.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 887 084,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 387 370,13

1 - Zemní práce	88 356,01
2 - Zakládání	111 094,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	289 889,93
4 - Vodorovné konstrukce	2 388,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	743 196,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	119 216,45
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	32 474,25
99 - Přesun hmot	5 000,00
998 - Přesun hmot	33 228,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 492 870,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	154 845,61
712 - Povlakové krytiny	15 666,35
713 - Izolace tepelné	168 473,51
762 - Konstrukce tesařské	143 584,76
763 - Konstrukce suché výstavby	383 138,24
764 - Konstrukce klempířské	63 590,30

765 - Krytina skládaná	18 930,39
766 - Konstrukce truhlářské	316 997,99
767 - Konstrukce zámečnické	664 107,32
771 - Podlahy z dlaždic	105 125,51
776 - Podlahy povlakové	243 577,47
781 - Dokončovací práce - obklady	148 477,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 917,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 437,98
OST - OSTATNÍ	6 844,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.II - PAVILON II.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 887 084,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 387 370,13

D 1

Zemní práce

88 356,01

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 - ruční - uvnitř domu	m3	11,416	1 500,00	17 124,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9)*0,05"odkopání na potřebnou tl. nové skladby"		11,416			
2	K	132201411	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	33,070	1 500,00	49 605,00	
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		0,9*0,6*(19,5+9,58+28,16+2+1,5+0,5)"odkopání u základů pro vložení TI - přiteplení základů a soklu"		33,070			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	44,486	37,71	1 677,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,416+33,07		44,486			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,416	200,00	2 283,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9)*0,05"odkopání na potřebnou tl. nové skladby podlahy"		11,416			
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	11,416	100,00	1 141,60	CS ÚRS 2016 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,416	16,34	186,54	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,549	100,00	2 054,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,416*1,8		20,549			
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	228,312	62,56	14 283,20	
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		8,4*26,9+0,48*4,9"dorovnání plochy uvnitř objektu"		228,312			
D 2			Zakládání				111 094,17	
9	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	11,533	950,00	10 956,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*0,05"skladba A2 - vyrovnávací štěrkopískový podsyp"		11,533			
10	K	273321116	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	23,066	2 850,00	65 738,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*0,1"skladba A2 - podkladní beton"		23,066			
11	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	1,038	33 140,39	34 399,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*3,333*1,25/1000"skladba A2 - podkladní beton - kari sítě 6/150x150"		0,961			
	VV		0,961*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,038			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				289 889,93	
12	K	312231116	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MVC-5 nebo MVC-10	m3	8,176	3 932,47	32 151,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Technická zpráva - strana 7					
	VV		0,7*1,13*1,5+0,7*1,15*1,5+0,7*0,75*1,5+0,7*0,3*1,5+0,7*0,5*1,5+0,8*1,25*1,65+0,7*2,05*1,35+0,7*0,9*0,9		8,176			
13	K	314272506	Dvousložkový komínový systém dvouprůduchový z betonu s integrovanou izolací z vnitřních keramických profilovaných vložek komínové těleso výšky 3 m s větrací šachtou, světlý průměr vložek 12/20, 14/20, 16/20 18/20 cm	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	314272516	Dvousložkový komínový systém dvouprůduchový z betonu s integrovanou izolací z vnitřních keramických profilovaných vložek komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového těleso přes 3 m s větrací šachtou, světlý průměr vložek 12/20, 14/20, 16/20 18/20 cm	m	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	314272552	Dvousložkový komínový systém dvouprůduchový z betonu s integrovanou izolací z vnitřních keramických profilovaných vložek ukončení v nadstřešní části komínu komínovým pláštěm z vláknitého betonu cihlové nebo omítkové struktury s krycí deskou a soupravou komínové hlavy s větrací šachtou výšky 200 cm, světlý průměr vložek 12/20, 14/20, 16/20 18/20 cm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	317142442	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	14,000	596,61	8 352,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.11					
	VV		14"překlad 150/249/1250mm"		14,000			
17	K	317141443	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	752,10	752,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.11					
	VV		1"překlad 150/124/1500mm"		1,000			
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,936	5 213,54	4 879,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.10					
	VV		_válcované překlady l140					
	VV		1,65*0,7*2*0,14		0,323			
	VV		2*0,7*2*0,14		0,392			
	VV		2,25*0,7*1*0,14		0,221			
	VV		Součet		0,936			
19	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,411	36 591,38	15 039,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.10					
	VV		_válcované překlady l140					
	VV		1,65*6*14,3/1000		0,142			
	VV		2*6*14,3/1000		0,172			
	VV		2,25*3*14,3/1000		0,097			
	VV		Součet		0,411			
20	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	162,877	850,00	138 445,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pávilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		3,15*(8,4+6,4*2+3,35+2,1+1+8,2+2,1+2,84+3,65+3,35+1,32+1,9+2+3,2+3,7)		188,717			
	VV		-(0,7*2*3+0,8*2*8+0,9*2*2+1,1*2,1+1*1,25+0,8*2,1)		-25,840			
	VV		Součet		162,877			
21	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,820	746,76	2 852,62	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č. 10					
	VV		_válcované překlady I140					
	VV		1,65*2*0,2*2		1,320			
	VV		2*2*0,2*2		1,600			
	VV		2,25*1*0,2*2		0,900			
	VV		Součet		3,820			
22	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	7,520	1 651,12	12 416,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		9,4*0,8"atika pro provedení zaatikového žlabu mezi pavilonem II a pavilonem III"		7,520			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 388,36	
23	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	199,03	2 388,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		12		12,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				743 196,81	
24	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	393,204	180,00	70 776,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2,9*8,2*2-(0,8*1,97*3+0,9*1,97)"M2.01-chodba"		41,059			
	VV		2,9*2*(4,1+3,35)-(1,1*2,1+1,14*0,9)"M2.02-šatna"		39,874			
	VV		2,9*(2,15+3,35*2)-(1*1,25+0,8*1,97)"M2.03-výdej stravy"		22,839			
	VV		2,9*2*(6,4+1,45)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,9*1,97*2+1,1*2,1)"M2.04-chodba"		35,143			
	VV		2,9*2*(4,95+3,2)+2,9*2*(1,2+2)-(0,8*1,97*2+0,8*2,1*2+1,5*0,9*2)"M2.05-WC + umývárna dětí"		56,618			
	VV		2,9*2*(1,3+2,1+0,7)+2,9*0,7-(0,7*1,97)"M2.06-WC personál"		24,431			
	VV		2,9*8,4-(1*1,25+0,9*1,97+0,8*1,97)"M2.07-herna-jídelna"		19,761			
	VV		2,9*(2,84+3,5*2)-0,8*1,97"M2.08-kancelář ředitelny"		26,960			
	VV		2,9*2*(2,1+2,2)-(0,8*1,97*2)+2,9*2*(0,9+2,1+0,3)-(0,8*1,97)"M2.09-sklad-schodiště půda"		39,352			
	VV		2,9*2*(3,57+2,4)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2)"M2.10-chodba"		28,716			
	VV		2,9*(1,75+1,2)-(0,7*1,97)"M2.11-úklidová komora"		7,176			
	VV		2,9*(1,75+1,75*2)-(0,7*1,97)"M2.12-sklad"		13,846			
	VV		2,9*(3,65+2,95*2)-(0,8*1,97)"M2.13-technická místnost (kotelna)"		26,119			
	VV		2,9*(2+1,9)"M2.14-WC děti-zahrada"		11,310			
	VV				0,000			
	VV		Součet		393,204			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	134,967	150,00	20 245,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2,9*2*(4,1+3,35)-(1,1*2,1+1,14*0,9)"M2.02-šatna"		39,874			
	VV		(2,9-2,1)*(2,15+3,35)*2"M2.03-výdej stravy"		8,800			
	VV		2,9*2*(6,4+1,45)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,9*1,97*2+1,1*2,1)"M2.04-chodba"		35,143			
	VV		(2,9-2,1)*(4,95+3,2*2)+2,9*2*(1,2+2)"M2.05-WC + umývárna dětí"		27,640			
	VV		(2,9-2,1)*2*(1,3+2,1+0,7)+2,9*0,7"M2.06-WC personál"		8,590			
	VV		(2,9-2,1)*(1,75+1,2)*2"M2.11-úklidová komora"		4,720			
	VV		(2,9-2,1)*(1,75+1,75*2)"M2.12-sklad"		4,200			
	VV		(2,9-2,1)*(2+1,9)*2-(0,8*0,3)"M2.14-WC děti-zahrada"		6,000			
	VV		Součet		134,967			
26	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	23,234	170,00	3 949,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2,9*2,15-(1,14*0,9)"2.03-výdej stravy"		5,209			
	VV		2,9*(1,75+1,2)"M2.11-úklid"		8,555			
	VV		2,9*(1,9+2)-(0,8*2,3)"M2.14-WC děti zahradní"		9,470			
	VV		Součet		23,234			
27	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	106,334	290,00	30 836,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2,9*2*1,75-(1,59+2,1+1,75*2,4)"M2.01-chodba"		2,260			
	VV		2,9*(13,3+8,4*2)-(1,8*1,35*3+1,2*2,25+1,2*1,25+3)"M2.07-herna-jídelna"		72,800			
	VV		2,9*2,84-(1,5*1,5)"M2.08-kancelář ředitelny"		5,986			
	VV		2,9*3,57"M2.10-chodba"		10,353			
	VV		2,9*1,75"M2.12-sklad"		5,075			
	VV		2,9*(2,95+0,45)"M2.13-technická místnost-kotelna"		9,860			
	VV		Součet		106,334			
28	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	37,625	450,00	16 931,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV				0,000			
	VV		vč. úpravy parapetu					
	VV		0,45*(2*(1,14+0,9)*2+2*(1,8+1,35)*3+(1,2+2,25*2)+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*3+2*(1,5+0,9)*2+(1,75+2,4*2)+2*(1,5+1,5)+(1+2,4*2))"vněj výplně-uvnitř"		37,625			
29	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	166,110	77,28	12 836,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,8+1,35*2)*3+(1,14+0,9*2)*2+(1,2+2,25*2)+(1,5*3)*3+(1,5+0,9*2)*2+(1,75+2,4*2)+(1,5*3)+(1+2,4*2)"vnější výplně otvorů - uvnitř"		62,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((0,7+1,97*2)*3+(0,8+1,97*2)*6+(0,9+1,97*2)*2)*2"vnitřní dveře - 2x"		104,080			
	VV		Součet		166,110			
30	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	12,013	6 500,00	78 084,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		0,055*(1,75*8,3+0,7*1,6+0,7*1,75)"M2.01-chodba"		0,928			
	VV		0,055*(4,1*3,35+0,15*1,1)"M2.02-šatna"		0,765			
	VV		0,055*(2,15*3,35)"M2.03-výdejna jídel"		0,396			
	VV		0,055*(6,4*1,45+0,15*0,8*2+0,15*0,7)"M2.04-chodba"		0,529			
	VV		0,055*(4,95*3,2+1*1,2+0,15*0,8)"M2.05-WC a umývárna dětí"		0,944			
	VV		0,055*(2,1*1,3)"M2.06-WC personál"		0,150			
	VV		0,055*(13,31*8,4+0,15*0,9+0,15*0,8)"M2.07-herna-jídelna"		6,163			
	VV		0,055*2,84*3,5"M2.08-kancelář ředitelky"		0,547			
	VV		0,055*(2,2*2,1)"M2.09-sklad-schodiště půda"		0,254			
	VV		0,055*(1,2*3,57+1,25*1,32+0,15*0,7*2)"M2.10-chodba"		0,338			
	VV		0,055*1,75*1,2"M2.11-úklid"		0,116			
	VV		0,055*1,75*1,75"M2.12-sklad"		0,168			
	VV		0,055*(0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6+0,15*0,8)"M2.13-technická místnost-kotelna"		0,467			
	VV		0,055*(2*1,9+0,7*1)"M2.14-WC děti zahrada"		0,248			
	VV		Součet		12,013			
31	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	12,013	1 219,12	14 645,29	CS ÚRS 2018 01
32	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	12,013	370,25	4 447,81	CS ÚRS 2018 01
33	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,401	33 748,79	13 533,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		_vyztužení KARI sítěmi 4x150x150					
	VV		1,3533*1,25*(1,75*8,3+0,7*1,6+0,7*1,75)/1000"M2.01-chodba"		0,029			
	VV		1,3533*1,25*(4,1*3,35+0,15*1,1)/1000"M2.02-šatna"		0,024			
	VV		1,3533*1,25*(2,15*3,35)/1000"M2.03-výdejna jídel"		0,012			
	VV		1,3533*1,25*(6,4*1,45+0,15*0,8*2+0,15*0,7)/1000"M2.04-chodba"		0,016			
	VV		1,3533*1,25*(4,95*3,2+1*1,2+0,15*0,8)/1000"M2.05-WC a umývárna dětí"		0,029			
	VV		1,3533*1,25*(2,1*1,3)/1000"M2.06-WC personál"		0,005			
	VV		1,3533*1,25*(13,31*8,4+0,15*0,9+0,15*0,8)/1000"M2.07-herna-jídelna"		0,190			
	VV		1,3533*1,25*2,84*3,5/1000"M2.08-kancelář ředitelky"		0,017			
	VV		1,3533*1,25*(2,2*2,1)/1000"M2.09-sklad-schodiště půda"		0,008			
	VV		1,3533*1,25*(1,2*3,57+1,25*1,32+0,15*0,7*2)/1000"M2.10-chodba"		0,010			
	VV		1,3533*1,25*1,75*1,2/1000"M2.11-úklid"		0,004			
	VV		1,3533*1,25*1,75*1,75/1000"M2.12-sklad"		0,005			
	VV		1,3533*1,25*(0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6+0,15*0,8)/1000"M2.13-technická místnost-kotelna"		0,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,3533*1,25*(2*1,9+0,7*1)/1000"M2.14-WC děti zahrada"		0,008			
	VV		Součet		0,371			
	VV		0,371*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,401			
34	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 80 mm	m	203,180	26,10	5 303,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,75+8,3+0,7*2)"M2.01-chodba"		22,900			
	VV		2*(4,1+3,35)"M2.02-šatna"		14,900			
	VV		2*(2,15+3,35)"M2.03-výdejna jídel"		11,000			
	VV		2*(6,4+1,45)"M2.04-chodba"		15,700			
	VV		2*(4,95+3,2+1+1,2)"M2.05-WC a umývárna dětí"		20,700			
	VV		2*(2,1+1,3)"M2.06-WC personál"		6,800			
	VV		2*(13,31+8,4)"M2.07-herna-jídelna"		43,420			
	VV		2*(2,84+3,5)"M2.08-kancelář ředitelky"		12,680			
	VV		2*(2,2+2,1)"M2.09-sklad-schodiště půda"		8,600			
	VV		2*(2,45+3,57)"M2.10-chodba"		12,040			
	VV		2*(1,75+1,2)"M2.11-úklid"		5,900			
	VV		2*(1,75+1,75)"M2.12-sklad"		7,000			
	VV		2*(3,65+3,22)"M2.13-technická místnost-kotelna"		13,740			
	VV		2*(2+1,9)"M2.14-WC děti zahrada"		7,800			
	VV		Součet		203,180			
35	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	230,657	39,23	9 048,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75"skladba A2 "		230,657			
36	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	55331154	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P	kus	3,000	1 327,00	3 981,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		1+2"DII-01/L,P"		3,000			
38	M	55331156	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P	kus	4,000	1 352,00	5 408,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		1+3"DII-02/L,P"		4,000			
39	M	55331158	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P	kus	1,000	1 582,00	1 582,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		1"DII-05/L"		1,000			
40	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	55331201	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P - PO EW DP3	kus	4,000	1 552,00	6 208,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II- Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		2"DII-03/P - PO EW 15DP3"		2,000			
	VV		2"DII-04/P - PO EW 30DP3"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	55331203	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P	kus	1,000	1 582,00	1 582,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II- Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		1"DII-06/L - PO EW 15DP3"		1,000			
43	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	55,116	680,00	37 478,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		0,9*(19,5+9,58+28,16+2+1,5+0,5)"vložení TI - přiteplení základů a soklu"		55,116			
44	M	28376017	deska fasádní polystyrénová soklová tl 100mm	m2	55,160	300,00	16 548,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	188,848	750,00	141 636,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		3,2*(9,58+28,44+19,65+2+1,5+0,5)		197,344			
	VV		(9,58+4)/2*2,6*2		35,308			
	VV				0,000			
	VV		-(1,14*0,9*2+1,8*1,35*3+1*2,15+1,2*1,25+1,5*1,5*4+1,5*0,9*2+1,75*2,4+1*2,4)"odpočet okna a dveře"		-31,292			
	VV				0,000			
	VV		-0,8*0,8*2"okna na půdě"		-1,280			
	VV		-3,2*(2+1,51)"odpočet KZS provedený v miner. vatě"		-11,232			
	VV		Součet		188,848			
46	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	203,956	203,00	41 403,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		188,848*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		203,956			
47	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	76,080	550,00	41 844,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		(1,14+0,9)*2+(1,8+1,35)*3+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*4+2*(1,5+0,9)*2"okna"		52,030			
	VV		(1+2,15*2)+(1,75+2,4*2)+(1+2,4*2)"dveře"		17,650			
	VV				0,000			
	VV		2*(0,8+0,8)*2"okna na půdě ve štítu"		6,400			
	VV		Součet		76,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	33,475	74,00	2 477,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		0,4*((1,14+0,9)*2+(1,8+1,35)*3+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*4+2*(1,5+0,9)*2)"okna"		20,812			
	VV		0,4*((1+2,15*2)+(1,75+2,4*2)+(1+2,4*2))"dveře"		7,060			
	VV				0,000			
	VV		0,4*2*(0,8+0,8)*2"okna na půdě ve štítu"		2,560			
	VV				0,000			
	VV		Součet		30,432			
	VV		30,432*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,475			
49	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	11,232	950,00	10 670,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		3,2*(2+1,51)"část KZS provedený v miner. vatě"		11,232			
50	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	12,355	540,00	6 671,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,232*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,355			
51	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	119,670	100,00	11 967,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		119,67"lišta soklová"		119,670			
52	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	119,670	61,25	7 329,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(9,58+28,44+0,14+19,65+2+1,5+0,5)		123,620			
	VV		-(1,2+1,75+1)		-3,950			
	VV		Součet		119,670			
53	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	104,250	49,33	5 142,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		97,85"profil rohový"		97,850			
	VV		3,2*2"dilatační profily mezi objektem pavilonu II a III"		6,400			
	VV		Součet		104,250			
54	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	107,635	7,70	828,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		3,2*5"vně rohy objektu-pavilon I"		16,000			
	VV		2*((1,8+1,35)*3+(1,2+1,25)+(1,5+1,5)*4+(1,5+0,9)*2)"okna"		57,400			
	VV		(1,2+2,25*2)+(1,75+2,4*2)+(1+2,4*2)"vstupní dveře"		18,050			
	VV				0,000			
	VV		2*(0,8+0,8)*2"okna na půdě"		6,400			
	VV		Součet		97,850			
	VV		97,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		107,635			
55	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	12,000	195,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	59051502	profil dilatační rohový - vnitřní	m	4,000	174,00	696,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,63636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
57	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	167,220	49,33	8 248,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		83,61*2		167,220			
58	M	59051518	páska začističovací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	91,971	21,00	1 931,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,14+0,9)*2+2*(1,8+1,35)*3+(1,2+2,25*2)+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*3+2*(1,5+0,9)*2+(1,75+2,4*2)+2*(1,5+1,5)+(1+2,4*2)		83,610			
	VV		83,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		91,971			
59	M	59051476	profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	91,971	21,00	1 931,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,14+0,9)*2+2*(1,8+1,35)*3+(1,2+2,25*2)+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*3+2*(1,5+0,9)*2+(1,75+2,4*2)+2*(1,5+1,5)+(1+2,4*2)		83,610			
	VV		83,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		91,971			
60	K	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	234,119	285,00	66 723,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		_vč. soklů !!!					
	VV		3,3*(9,58+28,44+19,65+2+1,5+0,5)		203,511			
	VV		(9,58+4)/2*2,6*2		35,308			
	VV				0,000			
	VV		-(1,14*0,9*2+1,8*1,35*3+1*2,15+1,2*1,25+1,5*1,5*4+1,5*0,9*2+1,75*2,4+1*2,4)"odpočet okna a dveře"		-31,292			
	VV		-0,8*0,8*2"okna na půdě"		-1,280			
	VV		+ ostění a nadpraží					
	VV		0,4*((1,14+0,9)*2+(1,8+1,35)*3+2*(1,2+1,25)+2*(1,5+1,5)*4+2*(1,5+0,9)*2)"okna"		20,812			
	VV		0,4*((1+2,15*2)+(1,75+2,4*2)+(1+2,4*2))"dveře"		7,060			
	VV				0,000			
	VV		Součet		234,119			
61	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	63,864	44,72	2 856,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		((1,14*0,9*2+1,8*1,35*3+1*2,15+1,2*1,25+1,5*1,5*4+1,5*0,9*2+1,75*2,4+1*2,4))*2"odpočet okna a dveře - zakrytí vně i uvnitř"		62,584			
	VV		0,8*0,8*2"okna na půdě"		1,280			
	VV		Součet		63,864			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	632450124.9	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí pro osazení ocelových nosníků stropu	m2	1,980	288,66	571,55	
	VV		Výkres č. D.1.21 Pávilon II - Půdorys stropu					
	VV		_válnované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		6*2*0,55*0,3		1,980			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				119 216,45	
63	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	238,819	40,00	9 552,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pávilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		3,3*(9,58+28,44+19,65+2+1,5+0,5)		203,511			
	VV		(9,58+4)/2*2,6*2		35,308			
	VV				0,000			
	VV		Součet		238,819			
64	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	14 329,140	1,50	21 493,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		238,819*60"počítáno na 2 měsíce"		14 329,140			
65	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	238,819	30,00	7 164,57	CS ÚRS 2018 01
66	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	216,495	100,00	21 649,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pávilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		_potřeba pomocného lešení uvnitř budovy pro celoplošnou mtž podhledů ...					
	VV		1,75*8,3+0,7*1,6+0,7*1,75"M2.01-chodba"		16,870			
	VV		4,1*3,35"M2.02-šatna"		13,735			
	VV		2,15*3,35"M2.03-výdejna jídel"		7,203			
	VV		6,4*1,45"M2.04-chodba"		9,280			
	VV		4,95*3,2+1*1,2"M2.05-WC a umývárna dětí"		17,040			
	VV		2,1*1,3"M2.06-WC personál"		2,730			
	VV		13,31*8,4"M2.07-herna-jídlna"		111,804			
	VV		2,84*3,5"M2.08-kancelář ředitelky"		9,940			
	VV		2,2*2,1"M2.09-sklad-schodiště půda"		4,620			
	VV		1,2*3,57+1,25*1,32"M2.10-chodba"		5,934			
	VV		1,75*1,2"M2.11-úklid"		2,100			
	VV		1,75*1,75"M2.12-sklad"		3,063			
	VV		0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6"M2.13-technická místnost-kotelna"		8,376			
	VV		2*1,9"M2.14-WC děti zahrada"		3,800			
	VV		Součet		216,495			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	50,400	434,16	21 881,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		předpoklad podchycení stropních trámů					
	VV		8,4*6		50,400			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				32 474,25	
68	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	216,495	50,00	10 824,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		1,75*8,3+0,7*1,6+0,7*1,75"M2.01-chodba"		16,870			
	VV		4,1*3,35"M2.02-šatna"		13,735			
	VV		2,15*3,35"M2.03-výdejna jídel"		7,203			
	VV		6,4*1,45"M2.04-chodba"		9,280			
	VV		4,95*3,2+1*1,2"M2.05-WC a umývárna dětí"		17,040			
	VV		2,1*1,3"M2.06-WC personál"		2,730			
	VV		13,31*8,4"M2.07-herna-jidelna"		111,804			
	VV		2,84*3,5"M2.08-kancelář ředitelky"		9,940			
	VV		2,2*2,1"M2.09-sklad-schodiště půda"		4,620			
	VV		1,2*3,57+1,25*1,32"M2.10-chodba"		5,934			
	VV		1,75*1,2"M2.11-úklid"		2,100			
	VV		1,75*1,75"M2.12-sklad"		3,063			
	VV		0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6"M2.13-technická místnost-kotelna"		8,376			
	VV		2*1,9"M2.14-WC děti zahrada"		3,800			
	VV		Součet		216,495			
69	K	952902029	Průběžné čištění a úklid staveniště (v průběhu stavby počítáno 10x v době výstavby)	m2	2 164,950	10,00	21 649,50	
	VV		216,495*10 Přepočtené koeficientem množství		2 164,950			
D 99			Přesun hmot				5 000,00	
70	K	997013890R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 998			Přesun hmot				33 228,40	
71	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	166,142	200,00	33 228,40	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 492 870,55	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				154 845,61	
72	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	230,657	11,84	2 730,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75"skladba A2 "		230,657			
73	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	15,552	24,53	381,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,2"skladba A2 "		15,552			
74	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,074	48 000,00	3 552,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		230,657"vodorovná izolace"		230,657			
	VV		15,552"svislá izolace"		15,552			
	VV		Součet		246,209			
	VV		246,209*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,074			
75	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 2 vrstvy	m2	461,314	105,88	48 843,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*2"skladba A2 "		461,314			
76	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 2 vrstvy	m2	31,104	124,85	3 883,33	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,2*2"skladba A2 "		31,104			
77	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25 °C) (např.Elastodek 40 special mineral) - 2 vrstvy - izolace proti radonu	m2	541,660	172,00	93 165,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*2"skladba A2 -plocha"		461,314			
	VV		2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,2*2"skladba A2 -svislá"		31,104			
	VV		Součet		492,418			
	VV		492,418*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		541,660			
78	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 525,573	1,50	2 288,36	CS ÚRS 2018 01
D 712 Povlakové krytiny					15 666,35			
79	K	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	18,800	136,77	2 571,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		9,4*2		18,800			
80	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní - zaatikový žlab	m2	18,800	47,24	888,11	CS ÚRS 2018 01
	VV		podkladní textilie zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1+0,6)		18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	20,680	38,00	785,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,680			
82	K	712861709	Vytažení folie na stěny, atiky - zaatikový žlab - montáž	m2	18,800	300,00	5 640,00	
	VV		folie zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1+0,6)		18,800			
83	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	20,680	220,00	4 549,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,680			
84	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	154,348	1,50	231,52	CS ÚRS 2018 01
D 713 Izolace tepelné 168 473,51								
86	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	461,314	85,04	39 230,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		_TI podlah řešit oprpti PD ve 2 vrstvách					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*2"skladba A2 "		461,314			
87	M	28376351.ISV	Isover EPS PERIMETR 40mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 40 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	253,723	160,00	40 595,68	
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75"skladba A2 "		230,657			
	VV		230,657*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		253,723			
88	M	28376356.ISV	Isover EPS PERIMETR 80mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 80 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	253,723	320,00	81 191,36	
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75"skladba A2 "		230,657			
	VV		230,657*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		253,723			
89	K	713141321	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými asfaltem za horka zplna	m2	18,800	110,00	2 068,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A - změn.výkres z 9/2018					
	VV		podkladní textilie zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1+0,6)		18,800			
90	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	21,620	107,60	2 326,31	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,620			
91	K	713191112	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech zatřením povrchu desek zahuštěnou suspenzí	m2	18,800	15,12	284,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		parotěsná a hydroizolační vrstva zaatikového žlabu mezi pavilonem I a III					
	VV		9,4*(0,4+1+0,6)		18,800			
92	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,006	48 000,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,8*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
93	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 659,838	1,50	2 489,76	CS ÚRS 2018 01
D 762 Konstrukce tesařské								143 584,76
94	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	192,600	47,44	9 136,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		2*6"námětky 80/120 - doplnění v nové části krovu"		12,000			
	VV		4,3*42"kleštiny 50/160 - doplnění v prázdných vazbách"		180,600			
	VV		Součet		192,600			
95	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	62,400	333,27	20 796,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		5,2*12"kleštiny 100/180 - výměna v plných vazbách"		62,400			
96	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	45,960	378,31	17 387,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		3*2"pozednice 160/160 - doplnění v nové části krovu"		6,000			
	VV		2*1"pozednice - štít 140/140 - doplnění v nové části krovu"		2,000			
	VV		2,4*2"vaznice 160/180 - doplnění v nové části krovu"		4,800			
	VV		5,1*4+4,3*2+1*2"krokve 100/160 - doplnění v nové části krovu"		31,000			
	VV		0,18*12"spojovací hranoly 160/160 - ztužení kleštin v plné vazbě"		2,160			
	VV		Součet		45,960			
97	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	3,565	6 500,00	23 172,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		2*6*0,08*0,12"námetky 80/120 - doplnění v nové části krovu"		0,115			
	VV		4,3*42*0,05*0,16"kleštiny 50/160 - doplnění v prázdných vazbách"		1,445			
	VV		5,2*12*0,1*0,18"kleštiny 100/180 - výměna v plných vazbách"		1,123			
	VV		3*2*0,16*0,16"pozednice 160/160 - doplnění v nové části krovu"		0,154			
	VV		2*1*0,14*0,14"pozednice - štít 140/140 - doplnění v nové části krovu"		0,039			
	VV		2,4*2*0,16*0,18"vaznice 160/180 - doplnění v nové části krovu"		0,138			
	VV		(5,1*4+4,3*2+1*2)*0,1*0,16"krokve 100/160 - doplnění v nové části krovu"		0,496			
	VV		0,18*12*0,16*0,16"spojovací hranoly 160/160 - ztužení kleštin v plné vazbě"		0,055			
	VV		Součet		3,565			
98	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	47,960	136,53	6 547,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		5,7*2*2*1"prodloužení laťování"		22,800			
	VV				0,000			
	VV		12"cca - doplnění krytiny v místě napojení původního spojovacího krčku"		12,000			
	VV				0,000			
	VV		laťování/rošt zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1)		13,160			
	VV				0,000			
	VV		Součet		47,960			
99	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,641	8 000,00	5 128,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.9					
	VV		220*0,04*0,06		0,528			
	VV				0,000			
	VV		laťování/rošt zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		(9,4*2+10*0,4)*0,04*0,06		0,055			
	VV		Součet		0,583			
	VV		0,583*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,641			
100	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,148	1 294,49	5 369,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		2*6*0,08*0,12"námetky 80/120 - doplnění v nové části krovu"		0,115			
	VV		4,3*42*0,05*0,16"kleštiny 50/160 - doplnění v prázdných vazbách"		1,445			
	VV		5,2*12*0,1*0,18"kleštiny 100/180 - výměna v plných vazbách"		1,123			
	VV		3*2*0,16*0,16"pozednice 160/160 - doplnění v nové části krovu"		0,154			
	VV		2*1*0,14*0,14"pozednice - štít 140/140 - doplnění v nové části krovu"		0,039			
	VV		2,4*2*0,16*0,18"vaznice 160/180 - doplnění v nové části krovu"		0,138			
	VV		(5,1*4+4,3*2+1*2)*0,1*0,16"krokve 100/160 - doplnění v nové části krovu"		0,496			
	VV		0,18*12*0,16*0,16"spojovací hranoly 160/160 - ztužení kleštin v plné vazbě"		0,055			
	VV				0,000			
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		220*0,04*0,06		0,528			
	VV		laťování/rošt zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		(9,4*2+10*0,4)*0,04*0,06		0,055			
	VV		Součet		4,148			
101	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	75,000	120,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		75"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		75,000			
102	K	762812140.1	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté - vybednění zaatikového žlabu	m2	13,160	300,00	3 948,00	
	VV		vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1)		13,160			
103	M	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	2,204	7 500,00	16 530,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		75*0,025"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		1,875			
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A změna z 9/2018					
	VV		vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1)*0,025		0,329			
	VV		Součet		2,204			
104	K	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	17,800	125,60	2 235,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		8,9*2"nový stropní trám 180/200-doplnění v nové části krovu"		17,800			
105	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	0,692	6 500,00	4 498,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		8,9*2*0,18*0,2"nový stropní trám 180/200-doplnění v nové části krovu"		0,641			
	VV		0,641*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,692			
106	K	762810034	Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	53,800	147,77	7 950,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		_pochozí lávka					
	VV		2*26,9		53,800			
107	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	53,800	137,51	7 398,04	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		_pochozí lávka					
	VV		2*26,9		53,800			
108	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,211	8 000,00	1 688,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		_pochozí lávka - rošt					
	VV		2*40*0,04*0,06		0,192			
	VV		0,192*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,211			
109	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	4,005	169,02	676,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		75*0,025"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		1,875			
	VV		8,9*2*0,18*0,2"nový stropní trám 180/200-doplnění v nové části krovu"		0,641			
	VV				0,000			
	VV		_pochozí lávka					
	VV		2*26,9*0,018"OSB"		0,968			
	VV		_pochozí lávka - rošt					
	VV		2*40*0,04*0,06		0,192			
	VV				0,000			
	VV		vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1)*0,025		0,329			
	VV		Součet		4,005			
110	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 414,628	1,50	2 121,94	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				383 138,24	
111	K	763113349	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 320 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 55 dB	m2	3,600	1 351,33	4 864,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		1,5*2,4"stěna instalační . M2.05 - dětská umývárna"		3,600			
112	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	214,150	1 101,20	235 821,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		1,75*8,3"M2.01-chodba"		14,525			
	VV		4,1*3,35"M2.02-šatna"		13,735			
	VV		2,15*3,35"M2.03-výdejna jídel"		7,203			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,4*1,45"M2.04-chodba"		9,280			
	VV		4,95*3,2+1*1,2"M2.05-WC a umývárna dětí"		17,040			
	VV		2,1*1,3"M2.06-WC personál"		2,730			
	VV		13,31*8,4"M2.07-herna-jídelna"		111,804			
	VV		2,84*3,5"M2.08-kancelář ředitelky"		9,940			
	VV		2,2*2,1"M2.09-sklad-schodiště půda"		4,620			
	VV		1,2*3,57+1,25*1,32"M2.10-chodba"		5,934			
	VV		1,75*1,2"M2.11-úklid"		2,100			
	VV		1,75*1,75"M2.12-sklad"		3,063			
	VV		0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6"M2.13-technická místnost-kotelna"		8,376			
	VV		2*1,9"M2.14-WC děti zahrada"		3,800			
	VV		Součet		214,150			
113	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	200,380	20,00	4 007,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,75+8,3)"M2.01-chodba"		20,100			
	VV		2*(4,1+3,35)"M2.02-šatna"		14,900			
	VV		2*(2,15+3,35)"M2.03-výdejna jídel"		11,000			
	VV		2*(6,4+1,45)"M2.04-chodba"		15,700			
	VV		2*(4,95+3,2+1+1,2)"M2.05-WC a umývárna dětí"		20,700			
	VV		2*(2,1+1,3)"M2.06-WC personál"		6,800			
	VV		2*(13,31+8,4)"M2.07-herna-jídelna"		43,420			
	VV		2*(2,84+3,5)"M2.08-kancelář ředitelky"		12,680			
	VV		2*(2,2+2,1)"M2.09-sklad-schodiště půda"		8,600			
	VV		2*(2,45+3,57)"M2.10-chodba"		12,040			
	VV		2*(1,75+1,2)"M2.11-úklid"		5,900			
	VV		2*(1,75+1,75)"M2.12-sklad"		7,000			
	VV		2*(3,65+3,22)"M2.13-technická místnost-kotelna"		13,740			
	VV		2*(2+1,9)"M2.14-WC děti zahrada"		7,800			
	VV		Součet		200,380			
114	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	214,150	18,14	3 884,68	CS ÚRS 2018 01
115	K	763131751.1	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	214,150	83,28	17 834,41	
116	M	59244085	<i>fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod tepelnou izolaci 1 m2</i>	m2	235,565	75,00	17 667,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		214,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		235,565			
117	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"dle vzt - pro přístup k ventilátorům CKB"		1,000			
118	M	59030155	<i>klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm</i>	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	763131753	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž dvou vrstev tepelné izolace	m2	214,150	100,00	21 415,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		1,75*8,3"M2.01-chodba"		14,525			
	VV		4,1*3,35"M2.02-šatna"		13,735			
	VV		2,15*3,35"M2.03-výdejna jídel"		7,203			
	VV		6,4*1,45"M2.04-chodba"		9,280			
	VV		4,95*3,2+1*1,2"M2.05-WC a umývárna dětí"		17,040			
	VV		2,1*1,3"M2.06-WC personál"		2,730			
	VV		13,31*8,4"M2.07-herna-jídelna"		111,804			
	VV		2,84*3,5"M2.08-kancelář ředitelky"		9,940			
	VV		2,2*2,1"M2.09-sklad-schodiště půda"		4,620			
	VV		1,2*3,57+1,25*1,32"M2.10-chodba"		5,934			
	VV		1,75*1,2"M2.11-úklid"		2,100			
	VV		1,75*1,75"M2.12-sklad"		3,063			
	VV		0,75*1,32+1,3*3,22+2*1,6"M2.13-technická místnost-kotelna"		8,376			
	VV		2*1,9"M2.14-WC děti zahrada"		3,800			
	VV		Součet		214,150			
120	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 120mm - 2 vrstvy	m2	445,432	55,00	24 498,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		214,15*2,08 Přepočtené koeficientem množství		445,432			
121	K	763131771	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	214,150	120,00	25 698,00	CS ÚRS 2018 01
122	K	763131781	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	25,670	50,00	1 283,50	
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		4,95*3,2+1*1,2"M2.05-WC a umývárna dětí"		17,040			
	VV		2,1*1,3"M2.06-WC personál"		2,730			
	VV		1,75*1,2"M2.11-úklid"		2,100			
	VV		2*1,9"M2.14-WC děti zahrada"		3,800			
	VV		Součet		25,670			
123	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
124	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
125	K	763173115	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	4,000	500,00	2 000,00	
126	M	59030732	konstrukce pro uchycení splachovadla	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
127	K	763173133	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů držáku univerzálního - pro dělicí dětskou zástěnu mezi klozety vč. dodávky konstrukce	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
128	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 774,761	1,50	5 662,14	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské				63 590,30	
129	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	17,200	454,47	7 816,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. Výkres č.D1.24 Pavilon II - Stavební úpravy - Pohledy					
	VV		4,3*2*2"lemování štítové"		17,200			
130	K	764216640	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 100 mm	m	10,480	403,05	4 223,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. Výkres č.D1.24 Pavilon II - Stavební úpravy - Pohledy					
	VV		10,48"vodorovný odskok ve štítu-pohled jižní"		10,480			
131	K	764511602_KII_1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel, rohů,díltačí půlkruhový rš 330 mm	m	58,600	401,63	23 535,52	
	VV		viz. Výkres č.D1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 7					
	VV		68"KII_1"		68,000			
	VV		-9,4"odpočet zaatikového žlabu"		-9,400			
	VV		Součet		58,600			
132	K	764511642_KII_2	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	388,17	1 552,68	
	VV		viz. Výkres č.D1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 7					
	VV		4"KII_2"		4,000			
133	K	764518622_KII_3	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	16,000	375,41	6 006,56	
	VV		viz. Výkres č.D1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 7					
	VV		16"KII_3"		16,000			
134	K	764216606_KII_4	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	20,000	789,57	15 791,40	
	VV		viz. Výkres č.D1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 7					
	VV		20"KII_4"		20,000			
135	K	764214608_KII_5	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	5,800	641,99	3 723,54	
	VV		viz. Výkres č.D1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 7					
	VV		2*2+0,9*2"KII_5 oplechování komínu"		5,800			
136	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	626,505	1,50	939,76	CS ÚRS 2018 01
D 765			Krytina skládaná				18 930,39	
137	K	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	34,800	203,51	7 082,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít"					
	VV		5,7*2*2*1"prodloužení a doplnění krytiny u štítů"		22,800			
	VV		12"cca - doplnění krytiny v místě napojení původního spojovacího krčku"		12,000			
	VV		Součet		34,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	M	59660530	taška ražená dvoudrážková rezná základní í - typ dle stávající - zpětné využití z demontovaného spojovacího krčku - neoceňovat	kus	417,600	24,10	10 064,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		34,8*12		417,600			
139	K	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem	m	1,600	230,20	368,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		prodloužení střešních ploch a doplnění krovu s ohledem na zateplení fasády štít					
	VV		2*0,4*2"prodloužení a doplnění krytiny u štítů - valba		1,600			
140	M	59660861.TDH	hřebenáč č. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovka pro pokládku na sucho)- rezná	kus	8,000	142,00	1 136,00	
	VV		7,27272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
141	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	186,506	1,50	279,76	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

316 997,99

142	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		2"II_O 07-okno 750x800"		2,000			
143	M	9001_II_O_07	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídle, otevíravé, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 750/800mm	ks	2,000	2 932,00	5 864,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.5					
	VV		2"II_O 07-okno 750x800"		2,000			
144	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	7,502	800,00	6 001,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		2*1,14*0,9"II_O 01-okno 1140x900"		2,052			
	VV		1*1,2*1,25"II_O 03-okno 1200x1250"		1,500			
	VV		2*1,5*0,9"II_O 05-okno 1500x900"		2,700			
	VV		1*1*1,25"II_O 06-okno 1000x1250"		1,250			
	VV		Součet		7,502			
145	M	9001_II_O_01	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, bez vnitřního členění, otevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1140x900mm	ks	2,000	3 617,00	7 234,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		2"II_O 01-okno 1140x900"		2,000			
146	M	9001_II_O_03	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídle, hl.kř.otevíravé a 1xotevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1200/1250mm	ks	1,000	5 796,00	5 796,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		1"II_O 03-okno 1200x1250"		1,000			
147	M	9001_II O_05	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídle, hl.kř.otevíravé a 1xotevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1500/900mm	ks	2,000	5 481,00	10 962,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.4					
	VV		2"II_O 05-okno 1500x900"		2,000			
148	M	9001_II O_06	okno plastové nebo dřevěné vnitřní, dvoukřídle, vnitřní výsuvné-výdejní okno, barva bílá RAL 9016, zasklení jednoduché, sklo čiré, bezpečnostní, rozměr 1000/1250mm	ks	1,000	27 730,00	27 730,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon I - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.215 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		1"II_O 06-okno 1000x1250"		1,000			
149	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		3"II_O 02-okno 1800x1350mm"		3,000			
	VV		4"II_O 04-okno 1500x1500mm"		4,000			
	VV		Součet		7,000			
150	M	9001_II O_02	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám,tříkřídlové,otevíravé a otevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1800x1350mm	ks	3,000	8 605,00	25 815,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon I - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		3"II_O 02-okno 1800x1350"		3,000			
151	M	9001_II O_04	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídle, hl.kř.otevíravé a 1xotevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1500/1500mm	ks	4,000	6 555,00	26 220,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků - list č.3,4,5					
	VV		4"II_O 04-okno 1500x1500"		4,000			
152	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
153	M	61162932_DII_01/L,P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 70x197cm	kus	3,000	2 890,00	8 670,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		1+2"DII-01/P"		3,000			
154	M	61162934_DII_02/L,P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 80x197cm	kus	4,000	2 890,00	11 560,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+3"DII-02/L,P"		4,000			
155	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
156	M	61162936_DII-05/L	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků,list č.1					
	VV		1"DII-05/L"		1,000			
157	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
158	M	61165610_DII-03/P	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 15 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	2,000	5 090,00	10 180,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II- Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků,list č.1					
	VV		2"DII-03/P - PO EW 15DP3"		2,000			
159	M	61165610_DII-04/P	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	2,000	5 090,00	10 180,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II- Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků,list č.1					
	VV		2"DII-04/P - PO EW 30DP3"		2,000			
160	M	61165610_DII-06/L	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plné, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II- Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků,list č.1					
	VV		1"DII-04/P - PO EW 15DP3"		1,000			
161	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		1"II_D 12-dveře 1000x2300mm"		1,000			
162	M	61144164_II D 12	dveře vchodové z plastových vícekomůrk.vyztuž.profilů, jednokřídlové, otevíravé, rámové, s izol.výplní a částečným prosklením,zasklení izol.dvojsklem 4-16-4, vč. rámu a kování, zámek s FAB bezp.vložkou, barva bílá, rozměr 800x2300mm, výrobní rozměr 1000x2400mm	kus	1,000	17 768,00	17 768,00	
163	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		1"II_D 11-dveře 900+650x2300mm"		1,000			
164	M	61144164_II D 11	dveře vchodové z plastových vícekomůrk.vyztuž.profilů, dvoukřídlé, otevíravé, rámové, s izol.výplní a částečným prosklením,zasklení izol.dvojsklem 4-16-4, vč. rámu a kování, zámek s FAB bezp.vložkou, barva bílá, výrobní rozměr 1750x2300mm - viz-PD	kus	1,000	30 403,00	30 403,00	
165	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	7,000	262,20	1 835,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.1,2					
	VV		1"u vchod.dveří II D 11"		1,000			
	VV		2"DII_03-vnitřní dveře"		2,000			
	VV		2"DII_04-vnitřní dveře"		2,000			
	VV		1"DII_06-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		1"DII_11-vnitřní dveře - na aktivním křídle"		1,000			
	VV		Součet		7,000			
166	M	549172650.1	samoavírač dveří hydraulický s aretací dle PBŘ : na ÚC budou charakteristicky nejméně C2-10000cyklů nebo C3-5000 cyklů	kus	7,000	1 650,00	11 550,00	CS ÚRS 2017 01
167	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování - zámku	kus	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
168	M	549146200	kování klika/ klika broušená nerez	kus	13,000	430,00	5 590,00	CS ÚRS 2015 01
169	M	54926043	zámek stavební vložkový - FAB	kus	6,000	430,00	2 580,00	CS ÚRS 2018 01
170	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6"dle VZT - pavilon I - výkres D.6.11"		6,000			
171	M	562431451	mřížka elox.hliník hranatá do dveří - 10x40 cm	kus	6,000	430,00	2 580,00	
172	K	766660729	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování lůžka pákové zástrčky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.2					
	VV		1"u vchod.dveří II D 11"		1,000			
173	M	549141299	kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R4 klika-klika R 4/O Ti	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
174	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	260,91	521,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.8					
	VV		_pouze pro nová okna					
	VV		1*2"okno O_06 - oboustranně"		2,000			
175	M	60794100	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	2,200	550,00	1 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
176	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	17,880	260,91	4 665,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pávilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pávilon II - Výkaz prvků - list č.8					
	VV		_pouze pro nová okna					
	VV		1,14*2+1,8*3+1,2*1+1,5*4+1,5*2"okna O_01,O_02,O_03,O_04,O_05"		17,880			
177	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m, laminovaná s okapničkou, povrch imitace tvrdého dřeva (DUB-BUK), předpokládána šířka do 450 mm	m	19,668	550,00	10 817,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,668			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 123,133	1,50	4 684,70	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické 664 107,32								
179	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	2,250	250,00	562,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.1. 20 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		1,5*1,5"u vstupních dveří DII_D11"		2,250			
180	M	697520040	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	2,250	7 500,00	16 875,00	
181	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1. 20 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,5+1,5)"u vstupních dveří DII_D11"		6,000			
182	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
183	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg vč. základního nátěru a svárů	kg	271,032	203,81	55 239,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		1*24*2,89"TR 40/3.2"		69,360			
	VV		0,15*48*10,6"ocel.nosníků U100"		76,320			
	VV		0,18*24*16,7"HEA 100"		72,144			
	VV		0,3*24*7,39"L70/70/7"		53,208			
	VV		Součet		271,032			
184	M	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	25,920	137,36	3 560,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		1*24"TR 40/3.2"		24,000			
	VV		Součet		24,000			
	VV		24*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		25,920			
185	M	13010950	ocel profilová HE-A 100 jakost 11 375	t	0,078	30 000,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		0,18*24*16,7/1000"HEA 100"		0,072			
	VV		0,072*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,078			
186	M	13010816	ocel profilová UPN 100 jakost 11 375	t	0,082	30 000,00	2 460,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		0,15*48*10,6/1000"ocel.nosníků U100"		0,076			
	VV		0,076*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,082			
187	M	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm	t	0,057	30 000,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		0,3*24*7,39/1000"L70/70/7"		0,053			
	VV		0,053*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,057			
188	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg vč. základního náteru, svorníků a svárů	kg	8 610,188	32,59	280 606,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		8,9*12*59,5"ocel.nosníky U320"		6 354,600			
	VV		5*18*16"ocel.nosníky U140"		1 440,000			
	VV		4*4*16"ocel.nosníky U140"		256,000			
	VV		3,1*4*16"ocel.nosníky U140"		198,400			
	VV		1*4*16"ocel.nosníky U140"		64,000			
	VV		1,7*2*16"ocel.nosníky U140"		54,400			
	VV				0,000			
	VV		2,23*78,6"plechy tl.10mm"		175,278			
	VV		0,43*157"plechy tl.20mm"		67,510			
	VV		Součet		8 610,188			
189	M	13010838	ocel profilová UPN 320 jakost 11 375	t	6,863	30 000,00	205 890,00	
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		8,9*12*59,5/1000"ocel.nosníky U320"		6,355			
	VV		6,355*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		6,863			
190	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	2,173	30 000,00	65 190,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		5*18*16/1000"ocel.nosníky U140"		1,440			
	VV		4*4*16/1000"ocel.nosníky U140"		0,256			
	VV		3,1*4*16/1000"ocel.nosníky U140"		0,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*4*16/1000"ocel.nosníky U140"		0,064			
	VV		1,7*2*16/1000"ocel.nosníky U140"		0,054			
	VV		Součet		2,012			
	VV		2,012*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,173			
191	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,189	30 000,00	5 670,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		2,23*78,6/1000"plechy tl.10mm"		0,175			
	VV		0,175*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,189			
192	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 20mm tabule	t	0,073	30 000,00	2 190,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.21 Pavilon II - Stavební úpravy - Půdorys stropu					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1 25 Pavilon II - stavební úpravy - Výkaz prvků					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení stropu					
	VV		0,43*157/1000"plechy tl.20mm"		0,068			
	VV		0,068*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,073			
193	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	6 542,929	1,50	9 814,39	CS ÚRS 2018 01
D 771			Podlahy z dlaždic				105 125,51	
194	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	37,980	122,28	4 644,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					
	VV		2*9,7-(0,8*3+0,9)"M2.01-vstup chodba"		16,100			
	VV		2,4*2+3,57*2-(0,7*2+0,8*2)"M2.10 chodba"		8,940			
	VV		3,65*2+3,22*2-0,8"M2.13"		12,940			
	VV		Součet		37,980			
195	K	771575112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2	m2	58,378	450,00	26 270,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					
	VV		1,75*9,7+0,15*0,8*3"M2.01-vstup chodba"		17,335			
	VV		4,95*3,2+1*1,2+0,15*0,8"M2.05-WC + umývárna dětí"		17,160			
	VV		1,3*2,1"M2.06 WC personálu"		2,730			
	VV		1,2*3,57+1,32*1,2+0,15*0,7*2"M2.10 chodba"		6,078			
	VV		1,75*1,2"M2.11 úklid"		2,100			
	VV		1,32*0,75+3,22*1,3+2,5*1,6+0,15*0,8-(0,48*0,45+0,45*0,9)"M2.13 technická místnost/kotelna"		8,675			
	VV		2*1,9+0,5*1"M2.14 WC dětí-zahrada"		4,300			
	VV		Součet		58,378			
196	M	597611990_1	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - formát 44,5 x 44,5 x 1 cm (barevné) l.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	72,571	500,00	36 285,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		58,378"plocha"		58,378			
	VV		37,98*0,2"sokly"		7,596			
	VV		Součet		65,974			
	VV		65,974*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,571			
197	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým - přípl. za barevnost I.	m2	62,176	20,00	1 243,52	CS ÚRS 2018 01
198	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	62,176	46,05	2 863,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		58,378"plocha"		58,378			
	VV		37,98*0,1"sokly"		3,798			
	VV		Součet		62,176			
199	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	83,680	34,65	2 899,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					
	VV		2*9,7-(0,9+0,8*3)"M2.01-vstup chodba"		16,100			
	VV		2*(4,95+3,2)+2,4*2+0,3+2*(1+1,2)-0,8*2"M2.05-WC + umývárna dětí"		24,200			
	VV		2*(1,3+2,1)+0,1+0,7*2-0,7"M2.06 WC personálu"		7,600			
	VV		2*(2,4+3,57)-(0,8*2+0,7)"M2.10 chodba"		9,640			
	VV		2*(1,75+1,2)-0,7"M2.11 úklid"		5,200			
	VV		2*(3,22+3,65)-0,8"M2.13 technická místnost/kotelna"		12,940			
	VV		2*(2+1,9+0,5)-0,8"M2.14 WC dětí-zahrada"		8,000			
	VV		Součet		83,680			
200	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	43,000	89,73	3 858,39	CS ÚRS 2018 01
201	K	771591221	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace v pásích celoplošně lepená	m2	34,965	107,21	3 748,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					
	VV		4,95*3,2+1*1,2+0,15*0,8"M2.05-WC + umývárna dětí"		17,160			
	VV		1,3*2,1"M2.06 WC personálu"		2,730			
	VV		1,75*1,2"M2.11 úklid"		2,100			
	VV		1,32*0,75+3,22*1,3+2,5*1,6+0,15*0,8-(0,48*0,45+0,45*0,9)"M2.13 technická místnost/kotelna"		8,675			
	VV		2*1,9+0,5*1"M2.14 WC dětí-zahrada"		4,300			
	VV		Součet		34,965			
202	K	771591241	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace z přířezů vnitřní kout	m	57,940	150,00	8 691,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					
	VV		2*(4,95+3,2)+2,4*2+0,3+2*(1+1,2)-0,8*2"M2.05-WC + umývárna dětí"		24,200			
	VV		2*(1,3+2,1)+0,1+0,7*2-0,7"M2.06 WC personálu"		7,600			
	VV		2*(1,75+1,2)-0,7"M2.11 úklid"		5,200			
	VV		2*(3,22+3,65)-0,8"M2.13 technická místnost/kotelna"		12,940			
	VV		2*(2+1,9+0,5)-0,8"M2.14 WC dětí-zahrada"		8,000			
	VV		Součet		57,940			
203	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	58,378	223,85	13 067,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys stavební úpravy Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,75*9,7+0,15*0,8*3"M2.01-vstup chodba"		17,335			
	VV		4,95*3,2+1*1,2+0,15*0,8"M2.05-WC + umývárna dětí"		17,160			
	VV		1,3*2,1"M2.06 WC personálu"		2,730			
	VV		1,2*3,57+1,32*1,2+0,15*0,7*2"M2.10 chodba"		6,078			
	VV		1,75*1,2"M2.11 úklid"		2,100			
	VV		1,32*0,75+3,22*1,3+2,5*1,6+0,15*0,8-(0,48*0,45+0,45*0,9)"M2.13 technická místnost/kotelna"		8,675			
	VV		2*1,9+0,5*1"M2.14 WC dětí-zahrada"		4,300			
	VV		Součet		58,378			
204	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 035,719	1,50	1 553,58	CS ÚRS 2018 01

D		776	Podlahy povlakové	243 577,47				
205	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	160,905	100,00	16 090,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		4,1*3,35+0,15*1,1"M2.02 - plocha v PVC"		13,900			
	VV		2,15*3,35"M2.03-plocha v PVC"		7,203			
	VV		1,45*6,4+0,15*0,8*2+0,15*0,7+0,15*0,9"M2.04-plocha v PVC"		9,760			
	VV		5,41*8,4+0,15*0,9+0,15*0,8"M2.07-část plochy v PVC"		45,699			
	VV		2,1*2,2"M2.09-plocha v PVC"		4,620			
	VV		1,75*1,75"M2.12-plocha v PVC"		3,063			
	VV				0,000			
	VV		7,9*8,4+0,3*1,2"M2.07-část plochy v koberci"		66,720			
	VV		3,5*2,84"M2.08-plocha v koberci"		9,940			
	VV				0,000			
	VV		Součet		160,905			
206	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	160,905	6,63	1 066,80	CS ÚRS 2018 01
207	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	160,905	21,73	3 496,47	CS ÚRS 2018 01
208	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	160,905	200,00	32 181,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		4,1*3,35+0,15*1,1"M2.02 - plocha v PVC"		13,900			
	VV		2,15*3,35"M2.03-plocha v PVC"		7,203			
	VV		1,45*6,4+0,15*0,8*2+0,15*0,7+0,15*0,9"M2.04-plocha v PVC"		9,760			
	VV		5,41*8,4+0,15*0,9+0,15*0,8"M2.07-část plochy v PVC"		45,699			
	VV		2,1*2,2"M2.09-plocha v PVC"		4,620			
	VV		1,75*1,75"M2.12-plocha v PVC"		3,063			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		7,9*8,4+0,3*1,2"M2.07-část plochy v koberci"		66,720			
	VV		3,5*2,84"M2.08-plocha v koberci"		9,940			
	VV				0,000			
	VV		Součet		160,905			
209	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	76,660	180,00	13 798,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		7,9*8,4+0,3*1,2"M2.07-část plochy v koberci"		66,720			
	VV		3,5*2,84"M2.08-plocha v koberci"		9,940			
	VV		Součet		76,660			
210	M	69751053	koberec v rolich, všivaná směrová smyčka, zátěž 33, (konečná cena - koberec dle výběru investora)	m2	84,326	750,00	63 244,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		76,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,326			
211	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	84,245	250,00	21 061,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		4,1*3,35+0,15*1,1"M2.02 - plocha v PVC"		13,900			
	VV		2,15*3,35"M2.03-plocha v PVC"		7,203			
	VV		1,45*6,4+0,15*0,8*2+0,15*0,7+0,15*0,9"M2.04-plocha v PVC"		9,760			
	VV		5,41*8,4+0,15*0,9+0,15*0,8"M2.07-část plochy v PVC"		45,699			
	VV		2,1*2,2"M2.09-plocha v PVC"		4,620			
	VV		1,75*1,75"M2.12-plocha v PVC"		3,063			
	VV		Součet		84,245			
212	M	60756111	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm (MC, bude vybráno investorem)	m2	103,431	750,00	77 573,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		84,245"plocha"		84,245			
	VV		sokly/fabiony vytažené do v. 150mm					
	VV		(2*(4,1+3,35)-(1,1))*0,15"M2.02 - plocha v PVC"		2,070			
	VV		(2*(2,15+3,35)-(0,8))*0,15"M2.03-plocha v PVC"		1,530			
	VV		(2*(1,45+6,4)-(0,8*2+0,7+0,9*2+1,1))*0,15"M2.04-plocha v PVC"		1,575			
	VV		(5,41*2+8,4-(0,9+0,8))*0,15"M2.07-část plochy v PVC"		2,628			
	VV		(2*(2,1+2,2)-0,8)*0,15"M2.09-plocha v PVC"		1,170			
	VV		(2*(1,75+1,75)-0,8*2)*0,15"M2.12-plocha v PVC"		0,810			
	VV		Součet		94,028			
	VV		94,028*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		103,431			
213	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea spoj podlah svařováním za tepla	m	92,740	46,98	4 356,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		3*3,35+4,1*2"M2.02 - plocha v PVC"		18,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*2,15+3,35*2"M2.03-plocha v PVC"		13,150			
	VV		1,45*2+6,4*2"M2.04-plocha v PVC"		15,700			
	VV		4*5,41+8,4"M2.07-část plochy v PVC"		30,040			
	VV		2,1*2+2,2*2"M2.09-plocha v PVC"		8,600			
	VV		1,75*2+1,75*2"M2.12-plocha v PVC"		7,000			
	VV		Součet		92,740			
214	K	776491112_R	Vytažení a přilepení přírodního PVC v plné ploše na stěnu do v. 150 mm jako sokly vč. vložení fabionů	m	55,020	75,00	4 126,50	
	VV		sokly/fabiony vytažené do v. 150mm					
	VV		2*(4,1+3,35)-(1,1)"M2.02 - plocha v PVC"		13,800			
	VV		2*(1,45+6,4)-(0,8*2+0,7+0,9*2+1,1)"M2.04-plocha v PVC"		10,500			
	VV		5,41*2+8,4-(0,9+0,8)"M2.07-část plochy v PVC"		17,520			
	VV		2*(2,1+2,2)-0,8"M2.09-plocha v PVC"		7,800			
	VV		2*(1,75+1,75)-0,8*2"M2.12-plocha v PVC"		5,400			
	VV		Součet		55,020			
215	K	776491113	Lepení lišty soklové polepené kobercové vč. dodávky materiálu	m	35,080	85,00	2 981,80	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.23a Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		- skladba A2					
	VV		2*7,9+8,4-1"M2.07-část plochy v koberci"		23,200			
	VV		2*(3,5+2,84)-0,8"M2.08-plocha v koberci"		11,880			
	VV		Součet		35,080			
216	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 399,778	1,50	3 599,67	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				148 477,32	
217	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	116,346	485,00	56 427,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Technická zpráva D.1. 01 - strana 9					
	VV		2,1*2*(3,35+4,1)-(1,15*0,75+1*1,25+0,8*2)+0,45*(1,14+0,75*2)"M2.03"		28,766			
	VV		2,1*2*(3,2+4,95)+2,1*(1,5*2+1)-		47,340			
	VV		(0,8*2*3+1,5*0,6*2)+1,6*(2,4*2+0,3)+0,3*2,4+0,45*(0,6*2+1,5)*2"M2.05"					
	VV		2,1*2*(1,3+2,1+0,7)-0,7*2"M2.06"		15,820			
	VV		2,1*2*(1,75+1,2)-0,7*2"M2.11"		10,990			
	VV		2,1*2*(1,9+2)+0,45*2,1*2-0,8*2,1"M2.14"		16,590			
	VV		-(1,8*0,6*2+1*1)"vsazená zrcadla - lepená na omítku"		-3,160			
	VV		Součet		116,346			
218	M	597610960.1	obklad/dlažba keramická for 30x60 l.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	125,654	500,00	62 827,00	
	VV		116,346*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		125,654			
219	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za barevný spárovací tmel	m2	116,346	10,00	1 163,46	CS ÚRS 2018 01
220	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	3,160	1 037,68	3 279,07	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*0,6*2"umývárna dětí M2.05"		2,160			
	VV		1*1"WC personálu M2.06"		1,000			
	VV		Součet		3,160			
221	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	3,160	3 000,00	9 480,00	CS ÚRS 2018 01
222	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	29,480	100,00	2 948,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,6*2+2,1*5"vně svislé rohy"		13,700			
	VV		(2,4*2+0,3)"vodorovný profil u instalační příčky"		5,100			
	VV		(0,75*2*2+1,14*2)+(0,6*2*2+1,5*2)"u výplní otvorů"		10,680			
	VV		Součet		29,480			
223	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (8 x 2500 mm)	ks	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
224	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	116,346	46,05	5 357,73	CS ÚRS 2018 01
225	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 462,831	1,50	2 194,25	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

24 917,80

226	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	183,045	104,17	19 067,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.22 Pavilon II - Půdorys krovu					
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II -Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Stavební úpravy - Výkaz prvků - list č. 9					
	VV		2*6*2*(0,08+0,12)"námětky 80/120 - doplnění v nové části krovu"		4,800			
	VV		4,3*42*2*(0,05+0,16)"kleštiny 50/160 - doplnění v prázdných vazbách"		75,852			
	VV		5,2*12*2*(0,1+0,18)"kleštiny 100/180 - výměna v plných vazbách"		34,944			
	VV		3*2*2*(0,16+0,16)"pozednice 160/160 - doplnění v nové části krovu"		3,840			
	VV		2*1*2*(0,14+0,14)"pozednice - štít 140/140 - doplnění v nové části krovu"		1,120			
	VV		2,4*2*2*(0,16+0,18)"vaznice 160/180 - doplnění v nové části krovu"		3,264			
	VV		(5,1*4+4,3*2+1*2)*2*(0,1+0,16)"krokve 100/160 - doplnění v nové části krovu"		16,120			
	VV		0,18*12*2*(0,16+0,16)"spojovací hranoly 160/160 - ztužení klestín v plné vazbě"		1,382			
	VV				0,000			
	VV		75*0,025"doplnění podlahy půdy - záklopu stropu - odhad"		1,875			
	VV		vybednění zaatikového žlabu mezi pavilonem II a III					
	VV		9,4*(0,4+1)*2		26,320			
	VV				0,000			
	VV		8,9*2*2*(0,18+0,2)"nový stropní trám 180/200-doplnění v nové části krovu"		13,528			
	VV		Součet		183,045			
227	K	783225100_1	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné - zárubně	ks	13,000	450,00	5 850,00	
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.25 Pavilon II - Výkaz prvků					
	VV		8+5		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				41 437,98	
228	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	278,926	19,31	5 386,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		134,967"štuk stěn na lepidlo s tkaninou "		134,967			
	VV		106,334"VPC omítka štuková stěn"		106,334			
	VV		37,625"nadpraží, ostění"		37,625			
	VV		Součet		278,926			
229	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítych nebo zdvojených	m2	51,134	48,48	2 478,98	CS ÚRS 2018 01
	VV				0,000			
	VV		((1,14*0,9*2+1,8*1,35*3+1,2*1,25+1,5*1,5*4+1,5*0,9*2+1*2,4))*2"okna a dveře - vně i uvnitř"		49,884			
	VV		1*1,25"podávací okno - 1xstrana"		1,250			
	VV		Součet		51,134			
230	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	53,282	48,48	2 583,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*2,15*2+1,75*2,4*2"vnější dveře - uvnitř + vně"		12,700			
	VV		0,7*1,97*3*2+0,8*1,97*8*2+0,9*1,97*2*2"vnitřní dveře - 2x"		40,582			
	VV		Součet		53,282			
231	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	493,076	62,85	30 989,83	CS ÚRS 2018 01
	VV				0,000			
	VV		134,967"štuk stěn na lepidlo s tkaninou "		134,967			
	VV		106,334"VPC omítka štuková stěn"		106,334			
	VV		37,625"nadpraží, ostění"		37,625			
	VV		214,15"podhledy SdK"		214,150			
	VV		Součet		493,076			
D OST			OSTATNÍ				6 844,16	
232	M	R O 9001.3	hasicí přístroj práškový PS6-H-ABC HS 34A, 183B	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
	VV		PBŘ - požární úsek N1.2					
	VV		4"1x M2.07 třída + 1x M2.03 výdej stravy + 1x M2.09 sklad-schodiště půda + 1x M2.10 chodba"		4,000			
233	K	R O 9002	Montáž - osazení hasícího přístroje	ks	4,000	73,54	294,16	
234	K	R O 9003	Zpracování zprávy o kontrole HP	kpl	1,000	50,00	50,00	
235	K	R O 9004	Doprava	km	50,000	10,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.III - PAVILON III.

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

5 734 572,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 734 572,46	21,00%	1 204 260,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 938 832,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.III - PAVILON III.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 734 572,46

HSV - Práce a dodávky HSV

2 139 299,70

1 - Zemní práce	201 835,48
2 - Zakládání	374 892,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	401 308,06
4 - Vodorovné konstrukce	60 934,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	896 757,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 897,63
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	43 133,55
99 - Přesun hmot	5 000,00
998 - Přesun hmot	79 674,20

PSV - Práce a dodávky PSV

3 588 428,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	178 496,08
712 - Povlakové krytiny	308 315,23
713 - Izolace tepelné	328 285,05
762 - Konstrukce tesařské	501 155,38
763 - Konstrukce suché výstavby	592 182,85
764 - Konstrukce klempířské	77 818,01

766 - Konstrukce truhlářské	749 454,90
767 - Konstrukce zámečnické	154 263,47
771 - Podlahy z dlaždic	152 902,79
776 - Podlahy povlakové	298 929,43
781 - Dokončovací práce - obklady	153 987,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 768,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	70 869,62
OST - OSTATNÍ	6 844,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

02 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

02.III - PAVILON III.

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 734 572,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 139 299,70

D 1

Zemní práce

201 835,48

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	110,824	189,01	20 946,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba - Půdorys základů					
	VV		((6,3+4,5)/2*11,1+(4,2+2,55)/2*9,15+11,1*20,15)*0,2"odkopání na potřeb. tl. skladby s odpočtem tl.sejm. ornice příp. vybourané podlahy z pův.objektu"		62,897			
	VV				0,000			
	VV		(1,15-(1,1+0,63)/2)*11,1*(16+14,3)/2"odkopávka v terénu na kotu -1,15 - spodní kóta vyrovnávacího podsypu"		47,927			
	VV		Součet		110,824			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	110,824	37,71	4 179,17	CS ÚRS 2018 01
3	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	47,673	1 500,00	71 509,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1. 30 - Pavilon III - Přístavba - Půdorys základů					
	VV		1,15*0,6*(6,3+6,8+10,8+9,9+9,4)"výkopy Sú 2,25"		29,808			
	VV		0,7*0,6*(7+6+9,9+3,675)"výkopy Sú 1,85"		11,162			
	VV				0,000			
	VV		0,45*0,6*4,2"výkopy Sú 1,6"		1,134			
	VV		0,45*0,4*(3,4+5,525+5,825+9,9+3,975)"výkopy Sú 1,6"		5,153			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		0,15*0,3*(2,75*2+1,875*2)"výkopy Sú 1,3"		0,416			
	VV		Součet		47,673			
4	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	47,673	168,45	8 030,52	CS ÚRS 2018 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,497	200,00	31 699,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		110,824+47,673		158,497			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	158,497	100,00	15 849,70	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	158,497	16,34	2 589,84	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	285,295	100,00	28 529,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		158,497*1,8		285,295			
9	K	181111131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,800	106,45	18 501,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba - Půdorys základů					
	VV		(7,6+5,2)/2*16		102,400			
	VV		(6,2+4)/2*14		71,400			
	VV		Součet		173,800			
D 2			Zakládání				374 892,71	
10	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	26,854	950,00	25 511,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		(3,875*(4,15+3,6)/2+6,65*(3,5+2,4)/2+1,75*8,8+1,85*15,2+(4,2+3)/2*6,8)*0,1"skladba A - vyrovnávací štěrkopískový podsyp"		10,263			
	VV		(10,1*11,125+1,975*2,85+1,95*2,85+1,35*2,85+5,675*2,875+1,55*2,025+1,15*2,025+0,825*2,025+4,125*3,65)*0,1"skladba A-vyrovnávací štěrkopískový podsyp"		16,591			
	VV		Součet		26,854			
11	K	273321116	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	30,975	2 850,00	88 278,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		((6,3+4,5)/2*11,25+11,1*1,75+(4,2+2,5)/2*9,15+10,9*18,25)*0,1		30,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		30,975			
12	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	6,255	621,26	3 885,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		(6,4+9+10,9+11,1+4,3)*0,15		6,255			
13	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	6,255	120,66	754,73	CS ÚRS 2018 01
14	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	1,394	33 140,39	46 197,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		((6,3+4,5)/2*11,25+11,1*1,75+(4,2+2,5)/2*9,15+10,9*18,25)*3,333*1,25/1000"skladba		1,291			
	VV		A2 - podkladní beton - kari sítě 6/150x150"					
	VV		Součet		1,291			
	VV		1,291*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,394			
15	K	274311126	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	37,708	2 850,00	107 467,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		_řez 1-1					
	VV		0,7*0,6*10+0,95*0,6*0,9+(0,95+0,55)/2*0,4		5,013			
	VV		0,7*0,6*8+0,95*0,6*0,9+(0,95+0,55)/2*0,4		4,173			
	VV		0,7*0,6*9,9		4,158			
	VV		0,7*0,6*6,3		2,646			
	VV		0,7*0,6*5,5+0,75*0,6*0,9+(0,95+0,55)/2*0,4		3,015			
	VV		_řez 2-2					
	VV		0,55*0,6*3,675		1,213			
	VV		0,55*0,6*(7+9,9+9)		8,547			
	VV				0,000			
	VV		0,55*0,6*4,2		1,386			
	VV		_řez 3-3					
	VV		0,3*0,4*9,9		1,188			
	VV		0,3*0,4*(5,525+3,975)		1,140			
	VV		0,3*0,4*3,4		0,408			
	VV		_řez 4-4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,4*5,825		0,699			
	VV		0,25*0,3*2,75*2		0,413			
	VV		0,25*0,3*1,875*2		0,281			
	VV		Součet		34,280			
	VV		34,28*1,1"ztratné - betonáž přímo do výkopu"		37,708			
16	K	274353122	Bednění otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	18,000	488,23	8 788,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres D.2.19 Půdorys suterénu a základů - kanalizace					
	VV		18		18,000			
17	K	279113144	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	7,375	1 339,59	9 879,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		_BD 300 na výšku 250mm					
	VV		0,25*(3,5+10,1+5,725+6+4,175)		7,375			
18	K	279113145	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	28,144	1 332,02	37 488,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		_BD 400 na výšku 500mm					
	VV		0,5*(6,5+5,6+10+10,1+8)		20,100			
	VV		_BD 400 na výšku 250mm					
	VV		0,25*(3,675+8,2+10,1+10,2)		8,044			
	VV		Součet		28,144			
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,202	38 802,38	46 640,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad výztužení BD základů					
	VV		0,3*7,375*0,085		0,188			
	VV		0,4*28,144*0,085		0,957			
	VV		Součet		1,145			
	VV		1,145*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,202			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				401 308,06	
20	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	126,975	1 231,95	156 426,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		obvodové stěny					
	VV		3,1*(6,375+10,75)		53,088			
	VV		3,5*(10,9*2+17,6)		137,900			
	VV		3,1*(4,285)		13,284			
	VV		odpočet žb překlady a věnce					
	VV		-3,442/0,3		-11,473			
	VV		-4,381/0,3		-14,603			
	VV		odpočet překlady					
	VV		-0,238*(1,5*5+2,25*2)		-2,856			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(1,2*1,3*2+1,65*2,55+1,1*2,1*3+1*2,1+5*2*2+1,65*2,55+3*1,5+1,65*2,)		-48,365			
	VV		Součet		126,975			
21	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	14,700	1 651,12	24 271,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		3,5*4,2		14,700			
22	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	16,000	452,87	7 245,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D1.38 Pavilon III - Přístavba Výkaz prvků, list č. 11					
	VV		4*4		16,000			
23	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	14,000	794,70	11 125,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D1.38 Pavilon III - Přístavba Výkaz prvků, list č. 11					
	VV		4*2+3*2		14,000			
24	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	129,995	850,00	110 495,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		3*3,605"M1.03 X 1.04"		10,815			
	VV		3,5*10,3-(0,8*2+0,9*2)"M3.08 X M3.03,3.01,3.07"		32,650			
	VV		3,5*(4,4+3)"M3.02,3.03 X 3.01"		25,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5*3"M3.02 X 3.03"		10,500			
	VV		3,5*6,16-(0,8*2+0,7*2)"M3.01 X 3.04,3.07"		18,560			
	VV		3,5*(4,3+1,2+1,5)-(0,8*2,1)"M3.07 X 3.04,3.05,3.06"		22,820			
	VV		3,5*2,2-0,7*2"M3.04 X 3.05"		6,300			
	VV		3,5*0,7"M3.05"		2,450			
	VV		Součet		129,995			
25	K	317142442	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	596,61	4 772,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D1.38 Pavilon III - Přístavba Výkaz prvků, list č. 11					
	VV				0,000			
	VV		8		8,000			
26	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	3,442	2 980,19	10 257,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		0,3*0,35*(1,5*2+2,1)		0,536			
	VV		0,3*0,65*(5,6*2+3,7)		2,906			
	VV		Součet		3,442			
27	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	37,035	647,90	23 994,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		2*0,5*(1,5*2+2,1)+0,3*(1,2*2+1,65)		6,315			
	VV		2*0,9*(5,6*2+3,7)+0,3*(5*2+3)		30,720			
	VV		Součet		37,035			
28	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	37,035	195,19	7 228,86	CS ÚRS 2018 01
29	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,465	36 365,33	16 909,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,442*0,135"odhad množství výztuže - 135kg/m3 betonu"		0,465			
30	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,781	36 591,38	28 577,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Výkaz prvků - list č. 10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_válnované nosníky OK podchycení střeby I140					
	VV		(3,5+3,9+4,3+5,5+5,85+6,15+6,45)*21,9/1000		0,781			
	D	4	Vodorovné konstrukce				60 934,42	
31	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	14,000	199,03	2 786,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Půdorys střeby - krov					
	VV		_válnované nosníky OK podchycení střeby					
	VV		14		14,000			
32	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	4,381	3 450,00	15 114,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		_věnce s odpočtem momolit.překlady, které jsou součástí, žb překlady jsou vykázány zvlášť					
	VV		0,3*0,25*((6,375+10,75)+(18,2*2+10,3*2)+(4,285))		5,881			
	VV		-0,3*0,25*((1,5*2+2,1)+(5,6*2+3,7))		-1,500			
	VV		Součet		4,381			
33	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	46,728	400,32	18 706,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		_věnce s odpočtem momolit.překlady, které jsou součástí, žb překlady jsou vykázány zvlášť					
	VV		2*0,4*((6,375+10,75)+(18,2*2+10,3*2)+(4,285))		62,728			
	VV		-2*0,4*((1,5*2+2,1)+(5,6*2+3,7))		-16,000			
	VV		Součet		46,728			
34	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	46,728	94,70	4 425,14	CS ÚRS 2018 01
35	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,526	37 837,00	19 902,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,381*0,12"odhad množství výztuže - 120kg/m3 betonu"		0,526			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				896 757,20	
36	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	250,329	180,00	45 059,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		_všechny porobetonové stěny a příčky, a části mezi přechodem stáv. zdiva a porobetonového zdiva					
	VV		3*3,605"M1.03"		10,815			
	VV		3*(3,585+2,575)"M1.03 a M1.04"		18,480			
	VV		3*1,5"M1.09"		4,500			
	VV		3,3*(4,4+3,15+6,15+1,45)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97)"M3.01"		45,267			
	VV		3,3*(2,1*2+3)-(1*1,25)"M3.02"		22,510			
	VV		3,3*(2+3)*2-(0,8*1,97)"M3.03"		31,424			
	VV		3,3*(2,2*2+1,7)"M3.04"		20,130			
	VV		3,3*(2,45+0,7*2+2,2+1,35)"M3.05 a M3.06"		24,420			
	VV		3,3*(3,8+4,3*2+1*2+1,2)-(0,8*2,1*2+0,8*1,97*2)"M3.07"		44,968			
	VV		3,3*10,3-(1*1,25+0,8*1,97*2+0,9*1,97)"M3.08"		27,815			
	VV		Součet		250,329			
37	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	531,463	150,00	79 719,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		250,329"lepidlo s tkaninou"		250,329			
	VV		396,023"omítka hladká"		396,023			
	VV		odpočet					
	VV		-114,889"obklady keramické"		-114,889			
	VV		Součet		531,463			
38	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	396,023	170,00	67 323,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV				0,000			
	VV		_všechny stáv. stěny a nové z keramických cihel, překlady v M3.01					
	VV		3*(4,1+4,23+4,05)-(1,2*1,3*2+0,9*1,97)"M1.03"		32,247			
	VV		3*(6,625+6,55)-(0,9*1,97*2+0,8*1,97)"M1.03 a M1.04"		34,403			
	VV		3*(10,75+8,9+(0,5+10,9+2,65)+9+10,9+6,9+4,2)-(0,9*1,97*3+0,8*1,97+1,65*2,25)+(0,238*2+0,3)*2*1,85"M1.09"		186,364			
	VV				0,000			
	VV		3,3*(5,85+3)-(0,9*1,97)"M3.01"		27,432			
	VV		3,3*3-0,8*1,97"M3.02"		8,324			
	VV		3,3*(2,45+0,85)"M3.05 a M3.06"		10,890			
	VV		3,3*(1,2+3,8)"M3.07"		16,500			
	VV		3,3*(11,3*2+10,3)-(5*2*2+3*1,5+1,65*2,55)"M3.08"		79,863			
	VV		Součet		396,023			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	17,660	450,00	7 947,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV				0,000			
	VV		vč. úpravy parapetu					
	VV		0,2*((1,2+1,3)*2*2+(1,8+2,55*2)+(1,1+2,1*2)*3+(1+2,1*2)+(1,8+2,55*2)+(5+2)*2*2+(3+1,5)*2+(1,8+2,3*2))"vnější výplně-uvnitř"		17,660			
40	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	166,450	77,28	12 863,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		(1,2+1,3)*2*2+(1,65+2,55*2)+(1,65+2,55*2)+(5+2)*2*2+(3+1,5)*2+(1,65+2,3*2)"vnější výplně-uvnitř"		66,750			
	VV		((0,7+1,97*2)*2+(0,8+1,97*2)*4+(0,9+1,97*2)*4)*2"vnitřní dveře - 2x"		95,200			
	VV		(1+1,25)*2"vnitřní podavací okénko"		4,500			
	VV		Součet		166,450			
41	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	15,816	6 500,00	102 804,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		0,055*((4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1)"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		0,929			
	VV		0,055*((3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		1,209			
	VV		0,055*(1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65)"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		3,893			
	VV				0,000			
	VV		0,055*(5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8)"M3.01 šatna - chodba"		1,241			
	VV		0,055*(3*2,1+0,3*1)"M3.02 Výdej stravy"		0,363			
	VV		0,055*(2*3+0,15*0,8)"M3.03 Sklad lehátek"		0,337			
	VV		0,055*(1,7*2,2+0,15*0,7)"M3.04 šatna personálu"		0,211			
	VV		0,055*(1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7)"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		0,217			
	VV		0,055*(4,3*3,8+1*1,35)"M3.07 WC + umývárna dětí"		0,973			
	VV		0,055*(10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65)"M3.08 herna-jídelna"		6,443			
	VV		Součet		15,816			
42	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	15,816	1 219,12	19 281,60	CS ÚRS 2018 01
43	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výtzuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	15,816	370,25	5 855,87	CS ÚRS 2018 01
44	K	631362021	Výtzuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,526	33 748,79	17 751,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		_vyztužení KARI sítěmi 4x150x150					
	VV		- skladba A					
	VV		1,3533*1,25*((4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1)/1000"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		0,029			
	VV		1,3533*1,25*((3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1)/1000"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		0,037			
	VV		1,3533*1,25*(1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65)/1000"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		0,120			
	VV				0,000			
	VV		1,3533*1,25*(5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8)/1000"M3.01 šatna - chodba"		0,038			
	VV		1,3533*1,25*(3*2,1+0,3*1)/1000"M3.02 Výdej stravy"		0,011			
	VV		1,3533*1,25*(2*3+0,15*0,8)/1000"M3.03 Sklad lehátek"		0,010			
	VV		1,3533*1,25*(1,7*2,2+0,15*0,7)/1000"M3.04 šatna personálu"		0,007			
	VV		1,3533*1,25*(1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7)/1000"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		0,007			
	VV		1,3533*1,25*(4,3*3,8+1*1,35)/1000"M3.07 WC + umývárna dětí"		0,030			
	VV		1,3533*1,25*(10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65)/1000"M3.08 herna-jídelna"		0,198			
	VV		Součet		0,487			
	VV		0,487*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,526			
45	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 80 mm	m	226,805	26,10	5 919,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		2*((4,23+3,605)/2+4,05)"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		15,935			
	VV		2*((3,585+2,575)/2+6,55)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		19,260			
	VV		2*(1,8+11,05-1,85+10,9+(4,285+2,625)/2+8,75)"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		68,210			
	VV				0,000			
	VV		2*(5,85+3+3,15)"M3.01 šatna - chodba"		24,000			
	VV		2*(3+2,1)"M3.02 Výdej stravy"		10,200			
	VV		2*(2+3)"M3.03 Sklad lehátek"		10,000			
	VV		2*(1,7+2,2)"M3.04 šatna personálu"		7,800			
	VV		2*(1,3+2,2+1,15)"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		9,300			
	VV		2*(4,3+3,8+1,35)"M3.07 WC + umývárna dětí"		18,900			
	VV		2*(10,3+11,3)"M3.08 herna-jídelna"		43,200			
	VV		Součet		226,805			
46	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	287,557	39,23	11 280,86	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		_skladba A					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		21,974			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		70,781			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu"		3,845			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna"		117,140			
	VV		Součet		287,557			
47	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	55331154	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P	kus	2,000	1 327,00	2 654,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		2"DIII-01/L"		2,000			
49	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P	kus	3,000	1 352,00	4 056,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1+2"DIII-02/L,P"		3,000			
50	M	55331158	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P	kus	1,000	1 382,00	1 382,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1"DIII-04/L"		1,000			
51	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P - PO EW DP3	kus	1,000	1 552,00	1 552,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1"DIII-03/P - PO EW 15DP3"		1,000			
53	M	55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P	kus	3,000	1 582,00	4 746,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1"DIII-05/L - PO EW 15DP3"		1,000			
	VV		2"DIII-06/L - PO EW 30DP3"		2,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	75,995	680,00	51 676,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.33 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		"vložení TI - přiteplení základů a soklu"					
	VV		_pohled jihozápadní					
	VV		0,9*6,375+0,6*11,18+1,05*4,285		16,945			
	VV		0,7*10,9"přiteplení středové základové stěny - mezi M3.01,3.04,3.05,3.06 X M1.09"		7,630			
	VV		_pohled severozápadní					
	VV		0,8*21,9		17,520			
	VV		_pohled jihovýchodní					
	VV		0,8*21,9		17,520			
	VV		_zadní stáv. stěna objektu					
	VV		0,9*(4,675+10,9+2,625)		16,380			
	VV		Součet		75,995			
55	M	28376017	deska fasádní polystyrénová soklová tl 100mm	m2	83,595	300,00	25 078,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		75,995*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,595			
56	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	183,101	750,00	137 325,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		_pohled jihozápadní					
	VV		3,5*6,375+4,55*11,18+3,2*4,285		86,894			
	VV		-(1,2*1,3*2+1,65*2,55+5*2+1,65*2,3)"odpočet výplně otvorů"		-21,123			
	VV		Mezisoučet		65,771			
	VV		_pohled severozápadní					
	VV		4,55*21,9		99,645			
	VV		-(5*2)"odpočet výplně otvorů"		-10,000			
	VV		-(3,6+3,1)/2*12,2"odpočet plochy pavilonu I"		-40,870			
	VV		Mezisoučet		48,775			
	VV		_pohled jihovýchodní					
	VV		(4,55+4)/2*21,9		93,623			
	VV		-(1,65*2,55+3*1,5)"odpočet výplně otvorů"		-8,708			
	VV		-(3,2+3,6)/2*10,4"odpočet plochy pavilonu II"		-35,360			
	VV		Mezisoučet		49,555			
	VV		_zadní stáv. stěna objektu					
	VV		3,8*(4,675+10,9+2,625)		69,160			
	VV		Mezisoučet		69,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet zateplení z vaty					
	VV		-50,16		-50,160			
	VV		Mezisoučet		-50,160			
	VV		Součet		183,101			
57	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	201,411	203,00	40 886,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		183,101*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		201,411			
58	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	50,160	950,00	47 652,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		_část KZS provedený v miner. vatě					
	VV		3,2*6,375-(1,2*1,3*2+1,65*2,55)		13,073			
	VV		4,55*2,7		12,285			
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		4,9*4,285-(1,65*2,3)		17,202			
	VV		Součet		50,160			
59	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	55,176	540,00	29 795,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		50,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,176			
60	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačemím do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	134,550	49,33	6 637,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		75,75+58,8		134,550			
61	M	59051518	páska začíšťovací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	83,325	24,00	1 999,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		(1,2+1,3)*2*2+(1,65+2,55*2)+(1,65+2,55*2)+(5+2)*2*2+(3+1,5)*2+(1,65+2,3*2)"vnější výplně-uvnitř"		66,750			
	VV		(1+1,25)*2*2"vnitřní podavací okénko"		9,000			
	VV		Součet		75,750			
	VV		75,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,325			
62	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	64,680	21,00	1 358,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		(1,2+1,3*2)*2+(1,8+2,55*2)+(1,8+2,55*2)+(5+2*2)*2+(3+1,5*2)+(1,8+2,3*2)"vnější výplně-uvnitř"		51,800			
	VV		(1+1,25*2)*2"vnitřní podavací okénko"		7,000			
	VV		Součet		58,800			
	VV		58,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,680			
63	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	60,694	100,00	6 069,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		55,176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,694			
64	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	37,170	61,20	2 274,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Přístavba Púdorys 1.NP					
	VV		6,375+9,14+11,18+11,14+4,285		42,120			
	VV		-1,65*3		-4,950			
	VV		Součet		37,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	76,550	49,33	3 776,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		76,55"vně rohy"		76,550			
66	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	84,205	7,70	648,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV				0,000			
	VV		4,9*2"vně rohy objektu-pavilon I"		9,800			
	VV		2*((1,2+1,3)*2+(5+2)*2+(3+1,5))"okna"		47,000			
	VV		(1,65+2,55*2)*2+(1,65+2,3*2)"vstupní dveře"		19,750			
	VV		Součet		76,550			
	VV		76,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,205			
67	K	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	263,026	285,00	74 962,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		_pohled jihozápadní					
	VV		3,5*6,375+4,55*11,18+4*4,285		90,322			
	VV		-(1,2*1,3*2+1,65*2,55+5*2+1,65*2,3)"odpočet výplně otvorů"		-21,123			
	VV		Mezisoučet		69,199			
	VV		_pohled severozápadní					
	VV		(4,9+4,55)/2*21,9		103,478			
	VV		-(5*2)"odpočet výplně otvorů"		-10,000			
	VV		-(3,6+3,1)/2*12,2"odpočet plochy pavilonu I"		-40,870			
	VV		Mezisoučet		52,608			
	VV		_pohled jihovýchodní					
	VV		(4,9+4,55)/2*21,9		103,478			
	VV		-(1,65*2,55+3*1,5)"odpočet výplně otvorů"		-8,708			
	VV		-(3,2+3,6)/2*10,4"odpočet plochy pavilonu II"		-35,360			
	VV		Mezisoučet		59,410			
	VV		_zadní stáv. stěna objektu					
	VV		4,1*(4,675+10,9+2,625)		74,620			
	VV		Mezisoučet		74,620			
	VV		+ ostění a nadpraží					
	VV		0,14*((1,2+1,3*2)*2+(5+2*2)*2+(3+1,5*2))"okna"		4,424			
	VV		0,14*((1,65+2,55*2)*2+(1,65+2,3*2))"dveře"		2,765			
	VV		Mezisoučet		7,189			
	VV		Součet		263,026			
68	K	622273901	Montáž odvětrávané fasády stěn lepením na ocel. rošt - falešné atiky	m2	11,193	750,00	8 394,75	
	VV		Výkres č. D.1.37 Pavilon III - Přístavba Pohledy					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		1,05*6,375		6,694			
	VV		1,05*4,285		4,499			
	VV		Součet		11,193			
69	M	591551100	desky fasádní obkladovévláknocementové, standardní barvy, povrch broušený 1200 x 3050 mm tl. 8 mm	m2	13,991	950,00	13 291,45	
	VV		11,193*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		13,991			
70	M	591551102	příplatek za formátování desek	m2	10,058	100,00	1 005,80	
	VV		8,046*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		10,058			
71	M	591551103	příplatek za dopravné	m2	10,058	100,00	1 005,80	
	VV		8,046*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		10,058			
72	K	629991003	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (střech) fólií položenou volně, zatěžkanou proti větru	m2	68,400	44,72	3 058,85	
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		3*12,8+3*10"zakrytí proti poškození folie střechy"		68,400			
73	K	629991004	Zakrytí střech proti poškození z desek OSB tl 12 mm	m2	68,400	276,19	18 891,40	
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		3*12,8+3*10"zakrytí proti poškození folie střechy"		68,400			
74	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,660	44,72	3 562,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		(1,2*1,3*2+1,65*2,55*2+5*2*2+3*1,5+1,65*2,3)*2"okna a dveře - zakrytí vně i uvnitř"		79,660			
75	K	632450124.9	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí pro osazení ocelových nosníků stropu	m2	0,700	298,80	209,16	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - krov					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení střechy					
	VV		7*2*0,25*0,2		0,700			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 897,63	
76	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	295,668	40,00	11 826,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Přístavba Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.36 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		_pohled jihozápadní					
	VV		3,5*6,375+4,55*11,18+4*4,285		90,322			
	VV		Mezisoučet		90,322			
	VV		_pohled severozápadní					
	VV		(4,9+4,55)/2*21,9		103,478			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(3,6+3,1)/2*12,2"odpočet plochy pavilonu I"		-40,870			
	VV		Mezisoučet		62,608			
	VV		_pohled jihovýchodní					
	VV		(4,9+4,55)/2*21,9		103,478			
	VV		-(3,2+3,6)/2*10,4"odpočet plochy pavilonu II"		-35,360			
	VV		Mezisoučet		68,118			
	VV		_zadní stáv. stěna objektu					
	VV		4,1*(4,675+10,9+2,625)		74,620			
	VV		Mezisoučet		74,620			
	VV		Součet		295,668			
77	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	17 740,080	1,50	26 610,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		295,668*60"počítáno na 2 měsíce"		17 740,080			
78	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	295,668	30,00	8 870,04	CS ÚRS 2018 01
79	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	284,572	100,00	28 457,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		_potřeba pomocného lešení uvnitř budovy pro celoplošnou mtž podhledů- mtž střešních světlíků					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I "		16,566			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I "		21,644			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I "		70,286			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15"M3.01 šatna - chodba"		22,118			
	VV		3*2,1"M3.02 Výdej stravy"		6,300			
	VV		2*3"M3.03 Sklad lehátek"		6,000			
	VV		1,7*2,2"M3.04 šatna personálu"		3,740			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid "		3,838			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		10,3*11,3"M3.08 herna-jídlna"		116,390			
	VV		Součet		284,572			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				43 133,55	
80	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	287,557	50,00	14 377,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		21,974			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		70,781			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu"		3,845			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna"		117,140			
	VV		Součet		287,557			
81	K	952902029	Průběžné čištění a úklid staveniště (v průběhu stavby počítáno 10x v době výstavby)	m2	2 875,570	10,00	28 755,70	
	VV		287,557*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 875,570			
D	99		Přesun hmot				5 000,00	
82	K	997013890R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	998		Přesun hmot				79 674,20	
83	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	398,371	200,00	79 674,20	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 588 428,60	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				178 496,08	
84	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	309,753	11,84	3 667,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		(6,3+4,5)/2*11,25+11,1*1,75+(4,2+2,5)/2*9,15+10,9*18,25		309,753			
	VV		Součet		309,753			
85	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	20,300	24,53	497,96	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		(6,4+9+10,9+11,1+4,3)*0,25		10,425			
	VV		(11,5+18+0,2+9,8)*0,25		9,875			
	VV		Součet		20,300			
86	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,099	48 000,00	4 752,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		309,753"vodorovná izolace"		309,753			
	VV		20,3"svíslá izolace"		20,300			
	VV		Součet		330,053			
	VV		330,053*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,099			
87	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 2 vrstvy	m2	660,105	105,88	69 891,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Přístavba Půdorys základů					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		_ 2 vrstvy					
	VV		((6,3+4,5)/2*11,25+11,1*1,75+(4,2+2,5)/2*9,15+10,9*18,25)*2"vodorovná"		619,505			
	VV		(6,4+9+10,9+11,1+4,3)*0,25*2"svíslá na nové stěny"		20,850			
	VV		(11,5+18+0,2+9,8)*0,25*2"svíslá na stáv. stěny"		19,750			
	VV		Součet		660,105			
88	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 2 vrstvy	m2	31,104	124,85	3 883,33	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,2*2"skladba A2 "		31,104			
89	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25 °C) (např.Elastodek 40 special mineral) - 2 vrstvy - izolace proti radonu	m2	541,660	172,00	93 165,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		Výkres č. D.1.23 Pavilon II - Stavební úpravy - Příčný řez A-A					
	VV		Výkres č. D.1.20 Pavilon II - Půdorys 1.NP					
	VV		(8,4*26,9+0,48*4,9+0,7*1,6+0,7*1,75)*2"skladba A2 -plocha"		461,314			
	VV		2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,2*2"skladba A2 -svíslá"		31,104			
	VV		Součet		492,418			
	VV		492,418*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		541,660			
90	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 758,582	1,50	2 637,87	CS ÚRS 2018 01

D 712

Povlakové krytiny

308 315,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	115,500	136,77	15 796,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		12,9+4,5+12,6		30,000			
	VV		20,5*2+10,4*2		61,800			
	VV		10,5+2,6+10,6		23,700			
	VV		Součet		115,500			
92	K	712363316	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 200 mm	m	74,500	253,52	18 887,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		13,3+4,7		18,000			
	VV		8,5+10,9*2+10,5		40,800			
	VV		4,8+10,9		15,700			
	VV		Součet		74,500			
93	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	308,720	69,76	21 536,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		skladba B,B1 - skladba střešního pláště					
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,8+12,5)/2+(4,285+2,65)/2*(10,4+10,65)/2+10,4*20,6		319,520			
	VV		-10*0,9*1,2"světlíky"		-10,800			
	VV		Součet		308,720			
94	K	712861709	Vytažení folie na stěny, atiky - zaatikový žlab - montáž	m2	157,308	300,00	47 192,40	
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,7+0,25)*12,8+(1,25+0,25)*(4,7+12,5)		37,960			
	VV		1,25*12,5+(1,25+0,25)*8+(1,25+0,25)*10,9*2+(1,25+0,25)*10,3+1,25*10,5		88,900			
	VV		(1,25+0,25)*10,5+(0,6+0,25)*2,75+(1,4+0,25)*1,7+(0,8+0,25)*9,1		30,448			
	VV		Součet		157,308			
95	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	512,631	220,00	112 778,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		skladba B,B1 - skladba střešního pláště					
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,8+12,5)/2+(4,285+2,65)/2*(10,4+10,65)/2+10,4*20,6		319,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-10*0,9*1,2"odpočet světlíky"		-10,800			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,7+0,25)*12,8+(1,25+0,25)*(4,7+12,5)		37,960			
	VV		1,25*12,5+(1,25+0,25)*8+(1,25+0,25)*10,9*2+(1,25+0,25)*10,3+1,25*10,5		88,900			
	VV		(1,25+0,25)*10,5+(0,6+0,25)*2,75+(1,4+0,25)*1,7+(0,8+0,25)*9,1		30,448			
	VV		Součet		466,028			
	VV		466,028*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		512,631			
96	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	1 543,600	20,00	30 872,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		308,72*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 543,600			
97	M	553499739	části stavební klempířské parapety venkovní krytka na vrut s podložkou KRTS 13 průměr 13 mm	kus	1 600,000	7,00	11 200,00	
98	K	712491171.2	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	466,028	47,24	22 015,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		skladba B,B1 - skladba střešního pláště					
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,8+12,5)/2+(4,285+2,65)/2*(10,4+10,65)/2+10,4*20,6		319,520			
	VV		-10*0,9*1,2"odpočet světlíky"		-10,800			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,7+0,25)*12,8+(1,25+0,25)*(4,7+12,5)		37,960			
	VV		1,25*12,5+(1,25+0,25)*8+(1,25+0,25)*10,9*2+(1,25+0,25)*10,3+1,25*10,5		88,900			
	VV		(1,25+0,25)*10,5+(0,6+0,25)*2,75+(1,4+0,25)*1,7+(0,8+0,25)*9,1		30,448			
	VV		Součet		466,028			
99	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	512,631	38,00	19 479,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		466,028*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		512,631			
100	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
101	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	
102	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 037,589	1,50	4 556,38	CS ÚRS 2018 01
D 713			Izolace tepelné				328 285,05	
103	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	575,113	85,04	48 907,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		_TI podlah řešit oprpti PD ve 2 vrstvách - skladba A					
	VV		((4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1)*2"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		33,792			
	VV		((3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1)*2"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		43,948			
	VV		(1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65)*2"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		141,563			
	VV				0,000			
	VV		(5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8)*2"M3.01 šatna - chodba"		45,135			
	VV		(3*2,1+0,3*1)*2"M3.02 Výdej stravy"		13,200			
	VV		(2*3+0,15*0,8)*2"M3.03 Sklad lehátek"		12,240			
	VV		(1,7*2,2+0,15*0,7)*2"M3.04 šatna personálu"		7,690			
	VV		(1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7)*2"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		7,885			
	VV		(4,3*3,8+1*1,35)*2"M3.07 WC + umývárna dětí"		35,380			
	VV		(10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65)*2"M3.08 herna-jídelna"		234,280			
	VV		Součet		575,113			
104	M	28376351.ISV	Isover EPS PERIMETR 40mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 40 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	316,313	160,00	50 610,08	
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		_TI podlah řešit oproti PD ve 2 vrstvách - skladba A					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I"		21,974			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		70,781			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu"		3,845			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		10,3*11,3+0,15*(0,9+0,8)+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna"		117,140			
	VV		Součet		287,557			
	VV		287,557*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		316,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	28376356.ISV	Isover EPS PERIMETR 80mm, $\lambda D = 0,034$ (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 80 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod. Maximální hloubka použití pod terénem 4,5 m.	m2	316,313	320,00	101 220,16	
	VV		287,557*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		316,313			
106	K	713141321	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše přilepenými asfaltem za horka zplna	m2	466,028	110,00	51 263,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		skladba B,B1 - skladba střešního pláště					
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,8+12,5)/2+(4,285+2,65)/2*(10,4+10,65)/2+10,4*20,6		319,520			
	VV		-10*0,9*1,2"odpočet světlíky"		-10,800			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,7+0,25)*12,8+(1,25+0,25)*(4,7+12,5)		37,960			
	VV		1,25*12,5+(1,25+0,25)*8+(1,25+0,25)*10,9*2+(1,25+0,25)*10,3+1,25*10,5		88,900			
	VV		(1,25+0,25)*10,5+(0,6+0,25)*2,75+(1,4+0,25)*1,7+(0,8+0,25)*9,1		30,448			
	VV		Součet		466,028			
107	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	535,932	107,60	57 666,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		466,028*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		535,932			
108	K	713191112	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních zatížením povrchu desek zahuštěnou suspenzí	m2	466,028	15,12	7 046,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez E-E					
	VV		skladba B,B1 - skladba střešního pláště					
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,8+12,5)/2+(4,285+2,65)/2*(10,4+10,65)/2+10,4*20,6		319,520			
	VV		-10*0,9*1,2"odpočet světlíky"		-10,800			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,7+0,25)*12,8+(1,25+0,25)*(4,7+12,5)		37,960			
	VV		1,25*12,5+(1,25+0,25)*8+(1,25+0,25)*10,9*2+(1,25+0,25)*10,3+1,25*10,5		88,900			
	VV		(1,25+0,25)*10,5+(0,6+0,25)*2,75+(1,4+0,25)*1,7+(0,8+0,25)*9,1		30,448			
	VV		Součet		466,028			
109	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,140	48 000,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		466,028*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,140			
110	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 234,336	1,50	4 851,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské	501 155,38				
111	K	762329001	Dodávka a montáž střešních - styčnickových vazníků (měřeno v m2 půdorysné plochy) SP vč. impregnace proti dřevokaznému hmyzu a hnilobě (19ks a=max po 1,0m, v dl.10,6 bm) - viz. PD, statický návrh dle dodavatele	m2	188,150	600,00	112 890,00	
	VV		výkres č. D.1.32a Pavilon III Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		10,6*17,75		188,150			
112	K	762322911	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 - styčnickových vazníků	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
113	K	762322912	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
114	K	762329002	Doprava dřev.sbjíj.příhr.nosníků na stavbu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
115	K	762329003	Náklady na jeřáb vč. příplatku za přistavení-nájezdu (předpoklad času)	hod	10,000	2 000,00	20 000,00	
116	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	364,000	276,61	100 686,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		6*6" krokve 60/120"		36,000			
	VV		5,5*8" krokve 60/120"		44,000			
	VV		5*15" krokve 60/120"		75,000			
	VV		4,5*10" krokve 60/120"		45,000			
	VV		4*9" krokve 60/120"		36,000			
	VV		3*26" krokve 60/120"		78,000			
	VV		2,5*20" krokve 60/120"		50,000			
	VV		Součet		364,000			
117	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	30,500	333,89	10 183,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		6,5*1" pozednice 140/140"		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,5*3"pozednice 140/140"		16,500			
	VV		4,5*1"pozednice 140/140"		4,500			
	VV		3*1"pozednice 140/140"		3,000			
	VV		Součet		30,500			
118	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	3,218	6 500,00	20 917,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		6,5*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,127			
	VV		5,5*3*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,323			
	VV		4,5*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,088			
	VV		3*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,059			
	VV				0,000			
	VV		6*6*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,259			
	VV		5,5*8*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,317			
	VV		5*15*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,540			
	VV		4,5*10*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,324			
	VV		4*9*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,259			
	VV		3*26*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,562			
	VV		2,5*20*0,06*0,12"krokve 60/120"		0,360			
	VV		Součet		3,218			
119	K	762341047	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	365,198	450,00	164 339,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV				0,000			
	VV		(6,375+4,5)/2*(12,7+12,2)/2		67,697			
	VV		10,4*20,6		214,240			
	VV		(4,285+2,75)/2*(10,2+10,4)		72,461			
	VV				0,000			
	VV		0,9*1,2*10"střešní světlíky"		10,800			
	VV		Součet		365,198			
120	K	762341660	Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m2	6,130	300,00	1 839,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		obložení říms					
	VV		(0,225+0,35)*(6,375+4,285)		6,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm A/B	m2	6,743	1 000,00	6 743,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,743			
122	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	12,477	1 294,49	16 151,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.32a Pávilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		6,5*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,127			
	VV		5,5*3*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,323			
	VV		4,5*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,088			
	VV		3*1*0,14*0,14"pozednice 140/140"		0,059			
	VV				0,000			
	VV		6*6*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,259			
	VV		5,5*8*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,317			
	VV		5*15*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,540			
	VV		4,5*10*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,324			
	VV		4*9*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,259			
	VV		3*26*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,562			
	VV		2,5*20*0,06*0,12" krokve 60/120"		0,360			
	VV				0,000			
	VV		365,198*0,025" OSB bednění střechy"		9,130			
	VV				0,000			
	VV		6,13*0,021" obložení římsy"		0,129			
	VV		Součet		12,477			
123	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 937,491	1,50	7 406,24	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					592 182,85
124	K	763113349	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 320 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 55 dB	m2	6,060	1 351,33	8 189,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		1,5*3,4" stěna instalační . M3.07 - dětská umývárna"		5,100			
	VV		3*0,32" ztužující sloupek na kraji příčky"		0,960			
	VV		Součet		6,060			
125	K	763122521	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 50 TI tl. 50 mm obj. hmotnosti 45 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, EI 45	m2	47,696	1 500,00	71 544,00	CS ÚRS 2018 01
			"šachta" ke střešním světlíkům - viz. PD řezy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		_ "šachta" ke střešním světlíkům					
	VV		0,54*2*(1+1,2)+0,7*2*(1+1,2)"M1.04"		5,456			
	VV		0,7*2*(1+1,2)+1,4*2*(1+1,2)+1*2*(1+1,2)+0,7*2*(1+1,2)"M1.09"		16,720			
	VV		1,5*2*(1+1,2)*2"M3.01"		13,200			
	VV		1,4*2*(1+1,2)*2"M3.07"		12,320			
	VV		Součet		47,696			
126	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI [□] - min. PO podhledu EI 45min - viz. PBŘ a PD	m2	273,772	1 101,20	301 477,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba B					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		16,566			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		21,644			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I - EI 15"		70,286			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15"M3.01 šatna - chodba - EI 30"		22,118			
	VV		3*2,1"M3.02 Výdej stravy - EI 30"		6,300			
	VV		2*3"M3.03 Sklad lehátek - EI 30"		6,000			
	VV		1,7*2,2"M3.04 šatna personálu - EI 30"		3,740			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid - EI 30"		3,838			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí - EI 30"		17,690			
	VV		10,3*11,3"M3.08 herna-jídelna - EI 30"		116,390			
	VV				0,000			
	VV		-0,9*1,2*10"odpočet střešních světlíků"		-10,800			
	VV		Součet		273,772			
127	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	267,210	20,00	5 344,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,23+3,605+4,05*2"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I "		15,935			
	VV		3,585+2,575+6,55*2"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I "		19,260			
	VV		1,8+15,325+10,75+1,85+10,3+1,85+6,9+4,285+8,9"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		61,960			
	VV				0,000			
	VV		2*(5,85*6,15)"M3.01 šatna - chodba "		71,955			
	VV		2*(3+2,1)"M3.02 Výdej stravy"		10,200			
	VV		2*(2+3)"M3.03 Sklad lehátek"		10,000			
	VV		2*(1,7+2,2)"M3.04 šatna personálu"		7,800			
	VV		2*(2,45+0,7+2,2)"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		10,700			
	VV		2*(4,3+3,8)"M3.07 WC + umývárna dětí"		16,200			
	VV		2*(10,3+11,3)"M3.08 herna-jídelna"		43,200			
	VV				0,000			
	VV		Součet		267,210			
128	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	321,468	18,14	5 831,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		273,772"podhled"		273,772			
	VV		47,696"šachta ke světlíkům"		47,696			
	VV		Součet		321,468			
129	K	763131751.1	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	318,100	83,28	26 491,37	
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba B					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		16,566			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		21,644			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I - EI 15"		70,286			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15"M3.01 šatna - chodba - EI 30"		22,118			
	VV		3*2,1"M3.02 Výdej stravy - EI 30"		6,300			
	VV		2*3"M3.03 Sklad lehátek - EI 30"		6,000			
	VV		1,7*2,2"M3.04 šatna personálu - EI 30"		3,740			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid - EI 30"		3,838			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí - EI 30"		17,690			
	VV		10,3*11,3"M3.08 herna-jídelna - EI 30"		116,390			
	VV				0,000			
	VV		-1*1,2*10"odpočet střešních světlíků"		-12,000			
	VV				0,000			
	VV		šachta ke střešním světlíkům					
	VV		0,54*2*(0,9+1,2)+0,7*2*(0,9+1,2)"M1.04"		5,208			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*2*(0,9+1,2)+1,4*2*(0,9+1,2)+1*2*(0,9+1,2)+0,7*2*(0,9+1,2)"M1.09"		15,960			
	VV		1,5*2*(0,9+1,2)*2"M3.01"		12,600			
	VV		1,4*2*(0,9+1,2)*2"M3.07"		11,760			
	VV				0,000			
	VV		Součet		318,100			
130	M	59244085	fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod tepelnou izolaci 1 m2	m2	349,910	75,00	26 243,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		318,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		349,910			
131	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"dle vzt - pro přístup k ventilátorům CKB"		1,000			
132	M	59030155	klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
133	K	763131753	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž dvou vrstev tepelné izolace	m2	318,100	100,00	31 810,00	
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba B					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		16,566			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		21,644			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I - EI 15"		70,286			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15"M3.01 šatna - chodba - EI 30"		22,118			
	VV		3*2,1"M3.02 Výdej stravy - EI 30"		6,300			
	VV		2*3"M3.03 Sklad lehátek - EI 30"		6,000			
	VV		1,7*2,2"M3.04 šatna personálu - EI 30"		3,740			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid - EI 30"		3,838			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí - EI 30"		17,690			
	VV		10,3*11,3"M3.08 herna-jídelna - EI 30"		116,390			
	VV				0,000			
	VV		-1*1,2*10"odpočet střešních světlíků"		-12,000			
	VV				0,000			
	VV		šachta ke střešním světlíkům					
	VV		0,54*2*(0,9+1,2)+0,7*2*(0,9+1,2)"M1.04"		5,208			
	VV		0,7*2*(0,9+1,2)+1,4*2*(0,9+1,2)+1*2*(0,9+1,2)+0,7*2*(0,9+1,2)"M1.09"		15,960			
	VV		1,5*2*(0,9+1,2)*2"M3.01"		12,600			
	VV		1,4*2*(0,9+1,2)*2"M3.07"		11,760			
	VV				0,000			
	VV		Součet		318,100			
134	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací λ=0,039 tl 120mm - 2 vrstvy	m2	661,648	55,00	36 390,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		318,1*2,08 'Přepočtené koeficientem množství		661,648			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	318,100	120,00	38 172,00	CS ÚRS 2018 01
136	K	763131781	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	53,754	50,00	2 687,70	
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - EI 45"		16,566			
	VV		3*2,1"M3.02 Výdej stravy - EI 30"		6,300			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid - EI 30"		3,838			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí - EI 30"		17,690			
	VV				0,000			
	VV		_ "šachta" ke střešním světlíkům					
	VV		1,4*2*(0,9+1,2)*2"M3.07"		11,760			
	VV		-1*1,2*2"odpočet střešních světlíků"		-2,400			
	VV		Součet		53,754			
137	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
138	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
139	K	763173115	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	6,000	500,00	3 000,00	
140	M	59030732	konstrukce pro uchycení splachovadla	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
141	K	763173133	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů držáku univerzálního - pro dělicí dětskou zástěnu mezi klozety vč. dodávky konstrukce	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
142	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 834,314	1,50	8 751,47	CS ÚRS 2018 01
D 764			Konstrukce klempířské					77 818,01
143	K	764511603_KIII_1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	12,000	528,73	6 344,76	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		12"KIII_1"		12,000			
144	K	764511643_KIII_2	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	2,000	1 104,59	2 209,18	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		2"KIII_2"		2,000			
145	K	764518623_KIII_3	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	8,000	421,91	3 375,28	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		8"KIII_3"		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	764212664_KIII_4	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střešy rovné rš 330 mm - oplechování střešní okapní hrany - provedení viz. PD	m	12,000	454,47	5 453,64	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střešy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		12"KIII_4"		12,000			
147	K	764311607_KIII_5	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střež s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 660 mm - lemování vystupujících zdí a nadezdívek - provedení viz. PD	m	30,000	313,51	9 405,30	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střešy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		30"KIII_5"		30,000			
148	K	764214607_KIII_6	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 660 mm - vrchní oplechování vystupující atiky - provedení viz. PD	m	75,000	540,77	40 557,75	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střešy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		75"KIII_6"		75,000			
149	K	764215646_KIII_7	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm - provedení dešťového prostupu 50/40 cm v atice, v ploše cca 1,5 m2 r.š. 450-660mm - provedení viz. PD a skut. otvor	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střešy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		2"KIII_7"		2,000			
150	K	764216603_KIII_8	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	16,000	457,63	7 322,08	
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střešy - Krov					
	VV		Výkres č.D1.38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků - list č. 6					
	VV		16"KIII_8"		16,000			
151	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	766,680	1,50	1 150,02	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské				749 454,90	
152	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,250	800,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		1*1*1,25"III_O 05-okno 1000x1250"		1,250			
153	M	9001_III O_05	okno plastové nebo dřevěné vnitřní, dvoukřídle, vnitřní výsuvné-výdejní okno, barva bílá RAL 9016, zasklení jednoduché, sklo čiré, bezpečnostní, rozměr 1000/1250mm	ks	1,000	27 730,00	27 730,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		1"III_O 05-okno 1000x1250"		1,000			
154	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,120	800,00	2 496,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		2*1,2*1,3"III_O 01-okno 1200x1300mm"		3,120			
155	M	9001_III O_01	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám,jednokřídlové, otevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 1200x1300mm	ks	2,000	4 180,00	8 360,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		2"III_O 01-okno 1200x1300"		2,000			
156	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	26,000	800,00	20 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		2*5*2"III_O_02 - okno 5000x2000mm"		20,000			
	VV		1*3*2"III_O_03 - okno 3000x2000mm"		6,000			
	VV		Součet		26,000			
157	M	9001_III O_02	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídlové, hl.kř.otevíravé a 1xotevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 5000/2000mm, jeden modul 1000x2000mm - viz.PD Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4	ks	2,000	21 417,00	42 834,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		2"III_O 02-okno 5000x2000"		2,000			
158	M	9001_III O_03	okno z vícekomorových plastových profilů-pětikomorový rám, dvoukřídlové, hl.kř.otevíravé a 1xotevíravo-výklopné, barva bílá RAL 9016, zasklení izolační,vakouvané, dvojsklo U=1,1 W/m2K, rozměr 5000/2000mm, jeden modul 1000x2000mm - viz.PD Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4	ks	1,000	21 417,00	21 417,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		1"III_O 03-okno 3000x2000"		1,000			
159	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
160	M	61162932_DIII_01/L	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plně, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 70x197cm	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		2"DIII-01/L"		2,000			
161	M	61162934_DIII_02/L,P	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plně, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídlové 80x197cm	kus	3,000	2 890,00	8 670,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1+2"DIII-02/L,P"		3,000			
162	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
163	M	61162936_DIII_04/L	dveře vnitřní hladké , dřevěné-dutinková DTD výplň, plně, falcové, hladké, povrch HPL laminát bílé, 1křídle 90x197cm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1"DIII-04/L"		1,000			
164	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 01
165	M	61165610_DIII-03/P	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plně, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 15 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1"DIII-03/L s požární odolností EW-C2 15DP3"		1,000			
166	M	61165611_DIII-05/L	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plně, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 15 DP3 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		1"DIII-05/L s požární odolností EW-C2 15DP3"		1,000			
167	M	61165611_DIII-06/P	dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plně, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x197cm	kus	2,000	5 090,00	10 180,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		2"DIII-06PL s požární odolností EW-C2 30DP3"		2,000			
168	K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		1"III_D 10-dveře 900+600x2250mm"		1,000			
169	M	61144164_III D 11	dveře vchodové z plastových vícekomůrk.vyztuž.profilů, dvoukřídlové, otevíravé, rámové, s izol.výplní a částečným prosklením,zasklení izol.dvojsklem 4-16-4, vč. rámu a kování, zámek s FAB bezp.vložkou, barva bílá, rozměr otvoru 1650x2300mm, křídla 900+600x2250mm	kus	1,000	29 594,00	29 594,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		1"III_D 10-dveře 900+600x2250mm"		1,000			
170	K	766660461	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		2"III_D 10-dveře 900+600x2100+400mm"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	M	61144164_III D 10	dveře vchodové z plastových vícekomůrk.vyztuž.profilů, dvoukřídlé s pevným nadsvětlikem, otevíravé, rámové, s izol.výplní a částečným prosklením,zasklení izol.dvojsklem 4-16-4, vč. rámu a kování, zámek s FAB bezp.vložkou, barva bílá, rozměr otvoru 1650x2550mm,□ rozměr křídla 900+600x2100+400mm	kus	2,000	30 780,00	61 560,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		2"III_D 10-dveře 900+600x2100+400mm"		2,000			
172	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	6,000	262,20	1 573,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		2"u vchod.dveří III D 10, D11"		2,000			
	VV		1"DIII_03-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		1"DII_05-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		2"DII_06-vnitřní dveře"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
173	M	549172650.1	samozavírač dveří hydraulický s aretací□ dle PBŘ :□ na ÚC budou charakteristicky nejméně C2-10000cyklů nebo C3-5000 cyklů	kus	6,000	1 650,00	9 900,00	CS ÚRS 2017 01
174	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování - zámku	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
175	M	549146200	kování klika/ klika broušená nerez	kus	10,000	430,00	4 300,00	CS ÚRS 2015 01
176	M	54926043	zámek stavební vložkový - FAB	kus	5,000	138,00	690,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		1"DIII_03-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		1"DIII_04-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		1"DIII_05-vnitřní dveře"		1,000			
	VV		2"DIII_06-vnitřní dveře"		2,000			
	VV		Součet		5,000			
177	K	766660729	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování lůžka pákové zástrče	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.2					
	VV		2"u vchod.dveří III D 10, D11"		2,000			
	VV		1"u vchod.dveří II D 11"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
178	M	549141299	kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R4 klika-klika R 4/O Ti	kus	3,000	27 000,00	81 000,00	
179	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3"dle VZT - pavilon III - výkres D.6.12"		3,000			
180	M	562431451	mřížka elox.hliník hranatá do dveří - 10x40 cm	kus	3,000	430,00	1 290,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	766671008.1	Montáž střešních světlíků dřevěných nebo plastových do krytiny ploché, otevíravé, rozměru 1080x1380mm, prosklená plocha 735x1035 mm, s plochým zasklením na dálkové ovládání pomocí program.dálk.ovladače vč. dešťového senzoru a nástavce dle skladby střešního pláště - viz.PD	kus	10,000	4 500,00	45 000,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.3,4					
	VV		10"III O_04"		10,000			
182	M	562459_III O_04	Střešní světlík s elektricky ovládaným větráním a dešťovým senzorem. PVC rám a lakované hliníkové opláštění v bílém provedení Vně akrylátová kopule čirá, vč. zvedacího rámu Rozměr 900x1200mm - viz. PD D1.38 list č.4	ks	10,000	30 000,00	300 000,00	
183	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	15,400	260,91	4 018,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pavilon III - Výkaz prvků list č.8					
	VV		1,2*2+5*2+3*1"na nová okna"		15,400			
184	M	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní, laminovaná s okapničkou, povrch imitace tvrdého dřeva (DUB-BUK), předpokládána šířka 200mm	m	16,940	550,00	9 317,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,940			
185	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	7 383,792	1,50	11 075,69	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické							154 263,47	
186	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,650	250,00	412,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.1. 31 Pavilon III - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		1,65*1"u vstupních dveří DIII_D10"		1,650			
187	M	697520040	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	1,650	7 500,00	12 375,00	
188	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,300	500,00	2 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1. 31 Pavilon III - Stavební úpravy - Půdorys 1.NP					
	VV		2*(1,65+1)"u vstupních dveří DIII_D10"		5,300			
189	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	5,300	1 500,00	7 950,00	CS ÚRS 2017 01
190	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg vč. dodávky, svárů, spojovacích/uchycovacích prvků a zinkové povrchové úpravy - zámečnické prvky pro montáž obkladu z vláknocementových desek falešných atik	kg	529,914	146,99	77 892,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		(26+18)*(1,05+0,8)*6,51"předpoklad válcovaný profil tvaru T 60x60x7 po cca 250mm"		529,914			
191	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg vč. základního nátěru, pomocného a spojovacího materiálu	kg	780,735	32,59	25 444,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.32a Pavilon III - Přístavba Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1 38 Pavilon III - Přístavba - Výkaz prvků, list č.10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_válcované nosníky OK podchycení střechy					
	VV		3,5*1*21,9"ocel.nosníky I180"		76,650			
	VV		3,9*1*21,9"ocel.nosníky I180"		85,410			
	VV		4,3*1*21,9"ocel.nosníky I180"		94,170			
	VV		5,5*1*21,9"ocel.nosníky I180"		120,450			
	VV		5,85*1*21,9"ocel.nosníky I180"		128,115			
	VV		6,15*1*21,9"ocel.nosníky I180"		134,685			
	VV		6,45*1*21,9"ocel.nosníky I180"		141,255			
	VV		Součet		780,735			
192	M	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,842	30 000,00	25 260,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.32a Pávilon III - Přístavba Půdorys střechy - krov					
	VV		Výkres č. D.1 38 Pávilon III - Přístavba - Výkaz prvků, list č.10					
	VV		_válcované nosníky OK podchycení střechy					
	VV		3,5*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,077			
	VV		3,9*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,085			
	VV		4,3*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,094			
	VV		5,5*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,120			
	VV		5,85*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,128			
	VV		6,15*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,135			
	VV		6,45*1*21,9/1000"ocel.nosníky I180"		0,141			
	VV		Součet		0,780			
	VV		0,78*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,842			
193	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 519,837	1,50	2 279,76	CS ÚRS 2018 01
D 771			Podlahy z dlaždic				152 902,79	
194	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	62,210	122,28	7 607,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		0,2*2+10,75+8,9+10,9*2+1,625+6,9+8,8+4,285+0,2*2-1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		62,210			
	VV				0,000			
	VV		Součet		62,210			
195	K	771575112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2	m2	92,414	450,00	41 586,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pávilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby		70,781			
	VV		- nové místnosti pavilonu I"					
	VV				0,000			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		Součet		92,414			
196	M	597611990_1	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - formát 44,5 x 44,5 x 1 cm (barevné) I.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	115,342	500,00	57 671,00	
	VV		92,414"plocha"		92,414			
	VV		62,21*0,2"sokly"		12,442			
	VV		Součet		104,856			
	VV		104,856*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		115,342			
197	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým - přípl. za barevnost I.	m2	104,856	20,00	2 097,12	CS ÚRS 2018 01
198	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	104,856	46,05	4 828,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		92,414"plocha"		92,414			
	VV		62,21*0,2"sokly"		12,442			
	VV		Součet		104,856			
199	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	91,510	34,65	3 170,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		0,2*2+10,75+8,9+10,9*2+1,625+6,9+8,8+4,285+0,2*2-1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		62,210			
	VV		(2,45+2,2+0,7)*2-0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		10,000			
	VV		(4,3+3,8+1+1,35)*2-0,8*2"M3.07 WC + umývárna dětí"		19,300			
	VV		Součet		91,510			
200	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	70,000	89,73	6 281,10	CS ÚRS 2018 01
201	K	771591221	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace v pásích celoplošně lepená	m2	21,633	107,21	2 319,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		Součet		21,633			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
202	K	771591241	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace z přířezů vnitřní kout	m	29,300	150,00	4 395,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		(2,45+2,2+0,7)*2-0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		10,000			
	VV		(4,3+3,8+1+1,35)*2-0,8*2"M3.07 WC + umývárna dětí"		19,300			
	VV		Součet		29,300			
203	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	92,414	223,85	20 686,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		1,8*11,05+1,85*10,9+(4,285+2,625)/2*8,75+0,3*1,65"M1.09 Vstup vč. spojovací chodby - nové místnosti pavilonu I"		70,781			
	VV				0,000			
	VV		1,3*2,2+0,85*1,15+0,15*0,7"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		3,943			
	VV		4,3*3,8+1*1,35"M3.07 WC + umývárna dětí"		17,690			
	VV		Součet		92,414			
204	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 506,431	1,50	2 259,65	CS ÚRS 2018 01

D		776	Podlahy povlakové	298 929,43				
205	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	195,143	100,00	19 514,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		21,974			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		3,845			
	VV		10,3*5,3+0,15*(0,9+0,8)"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		54,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,3*6+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna - část plochy - koberec"		62,295			
	VV		Součet		195,143			
206	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	195,143	6,63	1 293,80	CS ÚRS 2018 01
207	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	195,143	21,73	4 240,46	CS ÚRS 2018 01
208	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	195,143	200,00	39 028,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		21,974			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		3,845			
	VV		10,3*5,3+0,15*(0,9+0,8)"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		54,845			
	VV		10,3*6+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna - část plochy - koberec"		62,295			
	VV		Součet		195,143			
209	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	62,295	180,00	11 213,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		- skladba A					
	VV		10,3*6+0,3*1,65"M3.08 herna-jídelna - část plochy - koberec"		62,295			
210	M	69751053	koberec v rolich, všivaná směrová smyčka, zátěž 33, (konečná cena - koberec dle výběru investora)	m2	68,525	750,00	51 393,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		62,295*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,525			
211	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	132,848	250,00	33 212,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,23+3,605)/2*4,05+0,7*1+0,3*1,1"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		16,896			
	VV		(3,585+2,575)/2*6,55+0,7*(1,1+1)+0,3*1,1"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		21,974			
	VV				0,000			
	VV		5,85*3+1,45*3,15+0,3*1,1+0,15*0,8"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		22,568			
	VV		3*2,1+0,3*1"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		6,600			
	VV		2*3+0,15*0,8"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		6,120			
	VV		1,7*2,2+0,15*0,7"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		3,845			
	VV		10,3*5,3+0,15*(0,9+0,8)"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		54,845			
	VV		Součet		132,848			
212	M	60756111	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm (MC, bude vybráno investorem)	m2	159,409	750,00	119 556,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		132,848"plocha"		132,848			
	VV		sokly/fabiony vytažené do v. 150mm					
	VV		((3,585+2,575)+6,55*2+(0,6*2+0,2)*2-(0,9*2+0,8))*0,15"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		2,919			
	VV				0,000			
	VV		((5,85+6,15)*2+0,2*2-(0,9*2+0,8+0,7))*0,15"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		3,165			
	VV		((3+2,1)*2+0,2*2-0,8)*0,15"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		1,470			
	VV		((2+3)*2-0,8)*0,15"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		1,380			
	VV		((1,7+2,2)-0,7*2)*0,15"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		0,375			
	VV		(10,3+5,3*2-(0,9+0,8*2))*0,15"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		2,760			
	VV		Součet		144,917			
	VV		144,917*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		159,409			
213	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea spoj podlah svařováním za tepla	m	153,645	46,98	7 218,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV				0,000			
	VV		- skladba A					
	VV		4*4,05+3,605+4,23"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		24,035			
	VV		3*6,55+3,585+2,575"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		25,810			
	VV				0,000			
	VV		3*5,85+2*6,15+3+1,45"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		34,300			
	VV		2*3+2*2,1"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		10,200			
	VV		2*3+2*2"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		10,000			
	VV		2*1,7+2*2,2"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		7,800			
	VV		3*10,3+2*5,3"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		41,500			
	VV		Součet		153,645			
214	K	776491112_R	Vytažení a přilepení přírodního PVC v plné ploše na stěnu do v. 150 mm jako sokly vč. vložení fabionů	m	80,460	75,00	6 034,50	
	VV		sokly/fabiony vytažené do v. 150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,585+2,575)+6,55*2+(0,6*2+0,2)*2-(0,9*2+0,8)"M1.04 šatna - nové místnosti pavilonu I - lepené PVC"		19,460			
	VV		(5,85+6,15)*2+0,2*2-(0,9*2+0,8+0,7)"M3.01 šatna - chodba - lepené PVC"		21,100			
	VV		(3+2,1)*2+0,2*2-0,8"M3.02 Výdej stravy - lepené PVC"		9,800			
	VV		(2+3)*2-0,8"M3.03 Sklad lehátek - lepené PVC"		9,200			
	VV		(1,7+2,2)-0,7*2"M3.04 šatna personálu - lepené PVC"		2,500			
	VV		10,3+5,3*2-(0,9+0,8*2)"M3.08 herna-jídelna - část plochy - lepené PVC"		18,400			
	VV		Součet		80,460			
215	K	776491113	Lepení lišty soklové polepené kobercové vč. dodávky materiálu	m	21,250	85,00	1 806,25	
	VV		Výkres č. D.1.30 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.33 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez A-A, B-B					
	VV		Výkres č. D.1.34 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez C-C					
	VV		Výkres č. D.1.35 Pavilon III - Stavební úpravy - Příčný řez D-D					
	VV		- skladba A					
	VV		10,3+6*2+0,3*2-1,65"M3.08 herna-jídelna - část plochy - koberec"		21,250			
216	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 945,118	1,50	4 417,68	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady		153 987,28			
217	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	114,889	485,00	55 721,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.31 Pavilon III - Půdorys 1.NP					
	VV				0,000			
	VV		2,1*(4,23+3,605+4,05*2+0,6+0,2)-(0,9*2+0,8*2+1,2*0,85*2)+0,2*(1,2+0,85*2)*2"M1.03 Výdej stravy - nové místnosti pavilonu I"		30,864			
	VV				0,000			
	VV		2,1*(3+2,1+0,2)*2-0,8*2"M3.02 Výdej stravy"		20,660			
	VV		2,1*(2,45+0,7)*2+2,1*0,15-0,7*2"M3.05 a 3.06 WC personálu a úklid"		12,145			
	VV		2,1*(4,3+3,8+1+1,35)*2+2,1*(3,4*2+0,3)-(0,8*2+0,8*2,1)"M3.07 WC + umývárna dětí"		55,520			
	VV				0,000			
	VV		-4,3"odpočet vsazených zrcadel"		-4,300			
	VV		Součet		114,889			
218	M	597610960.1	obklad/dlažba keramická for 30x60 l.j. (MC, bude vybráno investorem)	m2	124,080	500,00	62 040,00	
	VV		114,889*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		124,080			
219	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za barevný spárovací tmel	m2	114,889	20,00	2 297,78	CS ÚRS 2018 01
220	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	4,300	1 037,68	4 462,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		3*0,6*2"umývárna dětí M2.05"		3,600			
	VV		0,7*1"WC personálu M2.06"		0,700			
	VV		Součet		4,300			
221	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	3,160	3 000,00	9 480,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	44,200	100,00	4 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,3*2+2,1*12"vně svislé rohy"		27,800			
	VV		(3,4*2+0,3)"vodorovný profil u instalační příčky"		7,100			
	VV		(0,85*2*2+1,2*2)+(1,25*2+1)"u výplní otvorů"		9,300			
	VV		Součet		44,200			
223	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (8 x 2500 mm)	ks	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
224	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	114,889	46,05	5 290,64	CS ÚRS 2018 01
225	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 517,116	1,50	2 275,67	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

21 768,51

226	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	148,120	104,17	15 429,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.1.32a Pávilon III - Přístavba Půdorys střechy - Krov					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.9					
	VV		6,5*1*2*(0,14+0,14)"pozednice 140/140"		3,640			
	VV		5,5*3*2*(0,14+0,14)"pozednice 140/140"		9,240			
	VV		4,5*1*2*(0,14+0,14)"pozednice 140/140"		2,520			
	VV		3*1*2*(0,14+0,14)"pozednice 140/140"		1,680			
	VV				0,000			
	VV		6*6*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		12,960			
	VV		5,5*8*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		15,840			
	VV		5*15*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		27,000			
	VV		4,5*10*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		16,200			
	VV		4*9*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		12,960			
	VV		3*26*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		28,080			
	VV		2,5*20*2*(0,06+0,12)"krokve 60/120"		18,000			
	VV		Součet		148,120			
227	K	783225100_1	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné - zárubně	ks	10,000	450,00	4 500,00	
	VV		Výkres č. D.1.31 Pávilon III - Půdorys 1.NP					
	VV		Výkres č. D.1.38 Pávilon III - Výkaz prvků list č.1					
	VV		6+4		10,000			
228	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	12,259	150,00	1 838,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		obložení říms					
	VV		(0,225+0,35)*(6,375+4,285)*2		12,259			

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

70 869,62

229	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	549,123	19,31	10 603,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		531,463"vyštukované plochy stěn"		531,463			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,66"nadpraží, ostění"		17,660			
	VV		Součet		549,123			
230	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítych nebo zdvojených	m2	57,740	48,48	2 799,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,2*1,3*2+5*2*2+3*1,5)*2"okna a dveře - vně i uvnitř"		55,240			
	VV		1*1,25*2"podávací okno oboustranně"		2,500			
	VV		Součet		57,740			
231	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	56,728	48,48	2 750,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,65*2,55*2*2+1,65*2,3*2"vnější dveře - uvnitř + vně"		24,420			
	VV		0,7*1,97*2*2+0,8*1,97*4*2+0,9*1,97*4*2"vnitřní dveře - 2x"		32,308			
	VV		Součet		56,728			
232	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	870,591	62,85	54 716,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		531,463"vyštukované plochy stěn"		531,463			
	VV		17,66"nadpraží, ostění"		17,660			
	VV		321,468"podhledy SdK vč. šachet ke střešním světlíkům"		321,468			
	VV		Součet		870,591			
D OST OSTATNÍ							6 844,16	
233	M	R O 9001.3	hasící přístroj práškový PS6-H-ABC HS 34A, 183B	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
	VV		PBŘ - požární úsek N1.6-III					
	VV		1"M1.03 výdej stravy"		1,000			
	VV		PBŘ - požární úsek N1.1-I					
	VV		1"M1.09 chodba"		1,000			
	VV		PBŘ - požární úsek N1.5-II					
	VV		1"M3.02 výdejna jídel"		1,000			
	VV		1"M3.08 herna-jídelna"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
234	K	R O 9002	Montáž - osazení hasícího přístroje	ks	4,000	73,54	294,16	
235	K	R O 9003	Zpracování zprávy o kontrole HP	kpl	1,000	50,00	50,00	
236	K	R O 9004	Doprava	km	50,000	10,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:

03_1a - Chodníky

KSO:

Místo: Hostomice

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

IČ:

00233269

DIČ:

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

271 738,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	271 738,69	21,00%	57 065,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

328 803,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:

03_1a - Chodníky

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

271 738,69

HSV - Práce a dodávky HSV

261 738,69

1 - Zemní práce

54 129,22

2 - Zakládání

6 806,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 227,02

5 - Komunikace pozemní

55 893,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 297,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 228,51

998 - Přesun hmot

19 157,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:

03_1a - Chodníky

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

271 738,69

D	HSV	Práce a dodávky HSV						261 738,69
D	1	Zemní práce						54 129,22
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	20,419	189,01	3 859,40	
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_chodníky a zpevněné plochy pro pěší v areálu					
	VV		$(3*5+(4+2,5)/2*6,5)*0,15$		5,419			
	VV		$(1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5))*0,15$		8,775			
	VV		$(3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2)*0,15$		6,225			
	VV		Součet		20,419			
2	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	12,718	1 500,00	19 077,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_obrubník chodníků a zpevněných ploch pro pěší v areálu					
	VV		$(5,5+5+9+4+1,2+8+10,5+1,2)*0,45*0,15$		2,997			
	VV		$(1,8+5+2+5+2+3+1,2+12+1+5,5+0,5+2+4+9+1+2+11+2)*0,45*0,15$		4,725			
	VV		_obrubník okapových chodníků					
	VV		$(0,5+6+0,5+0,5+1)*0,45*0,15$ "pavilon I"		0,574			
	VV		$(15+0,5*5+20,5+3+2)*0,45*0,15$ "pavilon II"		2,903			
	VV		$(6,5+11,5+4,5)*0,45*0,15$ "pavilon III"		1,519			
	VV		Součet		12,718			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	12,718	168,45	2 142,35	CS ÚRS 2018 01
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,137	200,00	6 627,40	CS ÚRS 2016 01
VV		20,419+12,718			33,137			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	33,137	100,00	3 313,70	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33,137	16,34	541,46	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,647	100,00	5 964,70	CS ÚRS 2016 01
VV		33,137*1,8			59,647			
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	136,125	62,56	8 515,98	
VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby						
VV		_chodníky a zpevněné plochy pro pěši v areálu						
VV		3*5+(4+2,5)/2*6,5			36,125			
VV		1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5)			58,500			
VV		3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2			41,500			
VV		Součet			136,125			
9	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	73,68	2 578,80	CS ÚRS 2018 01
VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby						
VV		_okapové chodníčky						
VV		0,5*6+0,5*1"pavilon I"			3,500			
VV		0,5*15+0,5*(20,5+3+2)"pavilon II"			20,250			
VV		0,5*6,5+0,5*11,5+0,5*4,5"pavilon III"			11,250			
VV		Součet			35,000			
10	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m2	m2	38,500	39,18	1 508,43	CS ÚRS 2018 01
VV		35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			38,500			
D 2		Zakládání					6 806,25	
11	K	215901102	Zhutnění podloží	m2	136,125	50,00	6 806,25	
VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby						
VV		_chodníky a zpevněné plochy pro pěši v areálu						
VV		3*5+(4+2,5)/2*6,5			36,125			
VV		1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5)			58,500			
VV		3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2			41,500			
VV		Součet			136,125			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					49 227,02	
12	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	84,000	300,00	25 200,00	CS ÚRS 2018 01
VV		11*6"mezi pavilonem II a III - rozdílná výšková úroveň"			66,000			
VV		3*6"místo bývalé opěrky u vstupu do pavilonu II"			18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					84,000			
13	M	59228412	palisáda tyčová pŕlkulatá betonová pŕírodní 17,5X20X60 cm	kus	19,000	197,90	3 760,10	CS ŰRS 2018 01
14	M	59228413	palisáda tyčová pŕlkulatá betonová pŕírodní 17,5X20X80 cm	kus	22,000	250,38	5 508,36	CS ŰRS 2018 01
15	M	59228414	palisáda tyčová pŕlkulatá betonová pŕírodní 17,5X20X100 cm	kus	48,000	307,47	14 758,56	CS ŰRS 2018 01
D 5					Komunikace pozemní			
					55 893,24			
16	K	564851111	Podklad ze šŕŕkodrti ŠD s rozprostŕením a zhutnĕním, po zhutnĕní tl. 150 mm	m2	136,125	135,00	18 376,88	
VV					Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby			
VV					_chodníky a zpevnĕné plochy pro pĕší v areálu			
VV					3*5+(4+2,5)/2*6,5			
VV					1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5)			
VV					3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2			
VV					Součet			
					136,125			
17	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pĕší s ložem z kameniva tĕženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplnĕním spár s dvojítm hutnĕním, vibrováním a se smetením pŕebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pŕes 100 do 300 m2	m2	136,125	250,00	34 031,25	CS ŰRS 2018 01
VV					Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby			
VV					_chodníky a zpevnĕné plochy pro pĕší v areálu			
VV					3*5+(4+2,5)/2*6,5			
VV					1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5)			
VV					3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2			
VV					Součet			
					136,125			
18	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm pŕírodní	m2	12,845	271,32	3 485,11	CS ŰRS 2018 01
VV					Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby			
VV					_chodníky a zpevnĕné plochy pro pĕší v areálu			
VV					3*5+(4+2,5)/2*6,5			
VV					1,5*(9,5+9,5)+1,5*(2+1)/2+1,5*(8+10,5)			
VV					3*(2+4)/2+2*4,5+1,5*9+5*2			
VV					Mezisoučet			
					136,125			
VV					odpočet, využití vybouraných			
VV					Výkres č. C.3 - Situace stavby, Koordinační situace stavby			
VV					_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím			
VV					-(1,6*(5,6+4+13+10,4)+1,4*2,6+1,6*15)"chodník"			
VV					-(1,8*(12+9+2,8))"zámk.dlažba u popelnic - ruší se"			
VV					Mezisoučet			
VV					Součet			
					12,845			
D 6					Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
					15 297,45			
19	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	35,000	437,07	15 297,45	CS ŰRS 2018 01
VV					Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		_okapové chodníčky					
	VV		0,5*6+0,5*1"pavilon I"		3,500			
	VV		0,5*15+0,5*(20,5+3+2)"pavilon II"		20,250			
	VV		0,5*6,5+0,5*11,5+0,5*4,5"pavilon III"		11,250			
	VV		Součet		35,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 228,51	
20	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	188,400	205,53	38 721,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_obruba chodníků a zpevněných ploch pro pěší v areálu					
	VV		5,5+5+9+4+1,2+8+10,5+1,2		44,400			
	VV		1,8+5+2+5+2+3+1,2+12+1+5,5+0,5+2+4+9+1+2+11+2		70,000			
	VV		_obruba okapových chodníků					
	VV		0,5+6+0,5+0,5+1"pavilon I"		8,500			
	VV		15+0,5*5+20,5+3+2"pavilon II"		43,000			
	VV		6,5+11,5+4,5"pavilon III"		22,500			
	VV		Součet		188,400			
21	M	59217008	obrubník betonový parkový 100x8x20cm	m	186,000	113,67	21 142,62	CS ÚRS 2018 01
22	M	59217007	obrubník betonový parkový 50x8x20cm	m	12,000	113,67	1 364,04	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				19 157,00	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	95,785	200,00	19 157,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
24	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení zpevněných ploch	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:

03_1b - Parkovací stání a plochy

KSO:

Místo: Hostomice

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

IČ:

00233269

DIČ:

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

232 824,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 824,74	21,00%	48 893,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 717,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:

03_1b - Parkovací stání a plochy

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

232 824,74

HSV - Práce a dodávky HSV

222 824,74

1 - Zemní práce

41 979,40

2 - Zakládání

7 275,00

5 - Komunikace pozemní

132 939,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 060,90

998 - Přesun hmot

27 569,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:
03 - Venkovní objekty

Soupis:
03_1 - Komunikace a zpevněné plochy

Úroveň 3:
03_1b - Parkovací stání a plochy

Místo: HostomiceDatum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 824,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV						222 824,74
D		1	Zemní práce						41 979,40
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	43,650	189,01	8 250,29		
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby						
	VV		_parkování u silnice, zpevněná plocha za vraty						
	VV		(15*7+(6+7,5)/2*6)*0,3		43,650				
	VV		Součet		43,650				
2	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	1,368	1 500,00	2 052,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby						
	VV		15,2*0,45*0,2"obrubník - vjezd ze silnice na zpevněnou plochu"		1,368				
3	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,368	168,45	230,44	CS ÚRS 2018 01	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,018	200,00	9 003,60	CS ÚRS 2016 01	
	VV		43,65+1,368		45,018				
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,018	100,00	4 501,80		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	45,018	16,34	735,59	CS ÚRS 2016 01	
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	81,032	100,00	8 103,20	CS ÚRS 2016 01	
	VV		45,018*1,8		81,032				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	145,500	62,56	9 102,48	
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_parkování u silnice, zpevněná plocha za vraty					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
	D	2	Zakládání				7 275,00	
9	K	215901102	Zhutnění podloží	m2	145,500	50,00	7 275,00	
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_parkování u silnice, zpevněná plocha za vraty					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
	D	5	Komunikace pozemní				132 939,84	
10	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	145,500	143,72	20 911,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_zpevněná plocha po parkování a vjezd vozidla zásobování za vrata					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
11	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	145,500	180,00	26 190,00	
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_zpevněná plocha po parkování a vjezd vozidla zásobování za vrata					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
12	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	30,000	368,74	11 062,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vyspravení a doplnění krytu vozovky k nájezdu na parkovací stání/k ležatému obrubníku					
	VV		_předpoklad plochy					
	VV		2*15		30,000			
13	K	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	m2	145,500	270,00	39 285,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_parkování u silnice, zpevněná plocha za vraty					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
14	M	59245296	dlažba zámková profilová 20x16,5x10 cm přírodní	m2	87,180	369,01	32 170,29	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
	VV		_parkování u silnice, zpevněná plocha za vraty					
	VV		15*7+(6+7,5)/2*6		145,500			
	VV		odpočet, využití vybourané dlažby					
	VV		_ stáv. plochy, které se bourají vzhledem ke stavebním pracím					
	VV		-10,8*5,4"zpevněné plochy-parkoviště"		-58,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		87,180			
15	M	59245299	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x10 cm přírodní	m2	9,000	369,01	3 321,09	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 060,90	
16	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,200	285,87	4 345,22	CS ÚRS 2018 01
VV			Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
VV			15,2"vjezd ze silnice na zpevněnou plochu"		15,200			
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	15,000	134,36	2 015,40	CS ÚRS 2018 01
18	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 cm	m	1,000	134,36	134,36	CS ÚRS 2018 01
19	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,200	285,87	4 345,22	CS ÚRS 2018 01
VV			Výkres C.3 Situace stavby - Koordinační situace stavby					
VV			15,2"mezi parkováním u silnice, zpevněnou plochou za vraty a travnatou plochou"		15,200			
20	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	m	15,000	138,78	2 081,70	CS ÚRS 2018 01
21	M	59217024	obrubník betonový chodnikový 50x10x25 cm	m	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				27 569,60	
22	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	137,848	200,00	27 569,60	CS ÚRS 2018 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
23	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení zpevněných ploch	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_2 - Oplocení

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

100 884,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 884,49	21,00%	21 185,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 070,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_2 - Oplocení

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 884,49

HSV - Práce a dodávky HSV

100 884,49

1 - Zemní práce	1 805,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 696,67
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 382,50
99 - Přesun hmot	2 382,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_2 - Oplocení

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 884,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

100 884,49

D 1

Zemní práce

1 805,32

1	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	0,992	1 500,00	1 488,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 4*0,45*0,45*0,7"plotové sloupky"

0,567

VV (2+1)*0,45*0,45*0,7"sloupky pro vrata a vratka"

0,425

VV Součet

0,992

2	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,992	23,50	23,31	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,992	100,00	99,20	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,992	16,34	16,21	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,786	100,00	178,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

VV 0,992*1,8

1,786

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

96 696,67

6	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	4,000	184,88	739,52	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

7	M	55342251	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1750/38x1,5mm	kus	4,000	109,30	437,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

8	K	348171120	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	9,400	176,56	1 659,66	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*2,35	9,400				
9	M	55342390.1	plotový dílec z tahokovu 2355 x 1300 mm, vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním a lakováním	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	
10	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	848,87	848,87	CS ÚRS 2018 01
11	M	55342380.1	branka otočná jednokřídlá z tahokovu 1060 x 1300 mm vč. elektromechanického zámku a kování, vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním a lakováním	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
12	K	348101220	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	1 011,42	1 011,42	CS ÚRS 2018 01
13	M	55342342	brána kovová dvoukřídllová z tahokovu 4000x1300 mm, , vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním a lakováním	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 382,50
D 99			Přesun hmot					2 382,50
14	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	0,953	2 500,00	2 382,50	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_3 - Ozelenění

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

8 435,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 435,22	21,00%	1 771,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 206,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt: 03 - Venkovní objekty

Soupis: **03_3 - Ozelenění**

Místo: Hostomice
Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24
Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Datum: 02.03.2020
Projektant: Spektra s.r.o., V
Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	8 435,22
HSV - Práce a dodávky HSV	8 435,22
1 - Zemní práce	8 435,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

03 - Venkovní objekty

Soupis:

03_3 - Ozelenění

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 435,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 435,22

D 1

Zemní práce

8 435,22

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	2,000	2 035,17	4 070,34	CS ÚRS 2018 01
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,600	935,00	1 496,00	CS ÚRS 2018 01
VV					0,112000112000112*14,2857 'Přepočtené koeficientem množství			
					1,600			
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	2,000	594,18	1 188,36	CS ÚRS 2018 01
4	M	026505299	Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos)	kus	2,000	137,80	275,60	
5	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	2,000	267,63	535,26	CS ÚRS 2018 01
6	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6,000	115,24	691,44	CS ÚRS 2018 01
VV					2*3 'Přepočtené koeficientem množství			
					6,000			
7	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	89,11	178,22	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

04 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Hostomice

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:
Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

IČ: 00233269
DIČ:

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Cena bez DPH		1 583 692,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 583 692,75	21,00%	332 575,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 916 268,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

04 - Zdravotně technické instalace

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 583 692,75

HSV - Práce a dodávky HSV

676 115,98

1 - Zemní práce

344 875,94

4 - Vodorovné konstrukce

21 731,25

5 - Komunikace

5 458,54

8 - Trubní vedení

282 788,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 955,55

997 - Přesun sutě

1 550,07

998 - Přesun hmot

16 756,63

PSV - Práce a dodávky PSV

907 576,77

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

121 017,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

311 602,81

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

431 739,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

04 - Zdravotně technické instalace

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 583 692,75

D HSV Práce a dodávky HSV

676 115,98

D 1 Zemní práce

344 875,94

1	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,400	72,00	388,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*3"pro přípojku splaškové kanalizace"		1,800			
	VV		0,6*6"pro přípojku dešťové kanalizace"		3,600			
	VV		Součet		5,400			
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	204,825	200,00	40 965,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.16 - Podélný profil přeložky vodovodu - Větev V1					
	VV		_Přeložka vodovodní přípojky					
	VV		0,6*1,2*35"přeložka vodovodní přípojky"		25,200			
	VV				0,000			
	VV		_Vnější kanalizace a přípojka					
	VV		0,6*1,2*20"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domu DN100"		14,400			
	VV		0,6*1,2*30"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domu DN125"		21,600			
	VV		Výkres č. D.2.11 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D1					
	VV		0,6*(1,17+1,48)/2*76,78"větev D1 - DN200"		61,040			
	VV		Výkres č. D.2.12 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D2					
	VV		0,6*(1,32+1,45)/2*12,06"větev D2 - DN150"		10,022			
	VV		Výkres č. D.2.13 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D3					
	VV		0,6*(1,48+1,8)/2*18,49"větev D3 - DN150"		18,194			
	VV		Výkres č. D.2.14 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*(1,9+1,5)/2*40,79"větev S1 - DN150"		41,606			
	VV		Výkres č. D.2.15 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S2					
	VV		0,6*(1,81+0,94)/2*15,47		12,763			
	VV		Součet		204,825			
3	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	204,825	168,45	34 502,77	CS ÚRS 2018 01
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	682,749	50,00	34 137,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.16 - Podélný profil přeložky vodovodu - Větev V1					
	VV		_Přeložka vodovodní přípojky					
	VV		2*1,2*35"přeložka vodovodní přípojky"		84,000			
	VV				0,000			
	VV		_Vnější kanalizace a přípojka					
	VV		2*1,2*20"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domů DN100"		48,000			
	VV		2*1,2*30"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domů DN125"		72,000			
	VV		Výkres č. D.2.11 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D1					
	VV		2*(1,17+1,48)/2*76,78"větev D1 - DN200"		203,467			
	VV		Výkres č. D.2.12 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D2					
	VV		2*(1,32+1,45)/2*12,06"větev D2 - DN150"		33,406			
	VV		Výkres č. D.2.13 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D3					
	VV		2*(1,48+1,8)/2*18,49"větev D3 - DN150"		60,647			
	VV		Výkres č. D.2.14 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S1					
	VV		2*(1,9+1,5)/2*40,79"větev S1 - DN150"		138,686			
	VV		Výkres č. D.2.15 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S2					
	VV		2*(1,81+0,94)/2*15,47		42,543			
	VV		Součet		682,749			
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	682,749	20,00	13 654,98	CS ÚRS 2018 01
6	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	11,778	1 500,00	17 667,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.23 Podélné řezy vnitřní splaškové kanalizace					
	VV		_rýhy pro ležatou vnitřní kanalizaci pod deskou					
	VV		(0,15+0,66)/2*0,45*20,69"větev 1-1'"		3,771			
	VV		(0,51+0,63)/2*0,45*0,96"větev 2-2'"		0,246			
	VV		(0,45+0,6)/2*0,45*1,78"větev 3-3'"		0,421			
	VV		(0,38+0,51)/2*0,45*1,4"větev 4-4'"		0,280			
	VV		(0,34+0,49)/2*0,45*2,07"větev 5-5'"		0,387			
	VV		(0,36+0,48)/2*0,45*0,78"větev 6-6'"		0,147			
	VV		0,47*0,45*0,4"větev 7-7'"		0,085			
	VV		0,43*0,45*1"větev 8-8'"		0,194			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,42*0,45*0,4"větev 9-9' "		0,076			
	VV		0,4*0,45*1"větev 10-10' "		0,180			
	VV		(0,09+0,37)/2*0,45*8,9"větev 11-11' "		0,921			
	VV				0,000			
	VV		(0+0,46)/2*0,45*20,67"větev 20-20' "		2,139			
	VV		(0,22+0,41)/2*0,45*4,3"větev 21-21' "		0,610			
	VV		(0,26+0,38)/2*0,45*1,16"větev 22-22' "		0,167			
	VV		(0,04+0,37)/2*0,45*11,56"větev 23-23' "		1,066			
	VV		(0,19+0,34)/2*0,45*2,15"větev 24-24' "		0,256			
	VV		(0,2+0,31)/2*0,45*0,55"větev 25-25' "		0,063			
	VV		(0+0,24)/2*0,45*7,2"větev 26-26' "		0,389			
	VV		0,21*0,45*1"větev 27-27' "		0,095			
	VV		0,16*0,45*0,4"větev 28-28' "		0,029			
	VV		0,14*0,45*0,8"větev 29-29' "		0,050			
	VV		0,13*0,45*0,3"větev 30-30' "		0,018			
	VV		(0,03+0,16)/2*0,45*1,3"větev 31-31' "		0,056			
	VV		0,15*0,45*1,3"větev 32-32' "		0,088			
	VV		0,14*0,45*0,7"větev 33-33' "		0,044			
	VV		ostatní větve od 34-39 jsou ve skladbě podlah					
	VV		Součet		11,778			
7	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,778	168,45	1 984,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	204,825	126,21	25 850,96	
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.16 - Podélný profil přeložky vodovodu - Větev V1					
	VV		_Přeložka vodovodní přípojky					
	VV		0,6*1,2*35"přeložka vodovodní přípojky"		25,200			
	VV				0,000			
	VV		_Vnější kanalizace a přípojka					
	VV		0,6*1,2*20"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domů DN100"		14,400			
	VV		0,6*1,2*30"vnější kanalizace a přípojky - připojení u domů DN125"		21,600			
	VV		Výkres č. D.2.11 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D1					
	VV		0,6*(1,17+1,48)/2*76,78"větev D1 - DN200"		61,040			
	VV		Výkres č. D.2.12 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D2					
	VV		0,6*(1,32+1,45)/2*12,06"větev D2 - DN150"		10,022			
	VV		Výkres č. D.2.13 - Podélný profil dešťové kanalizace - větev D3					
	VV		0,6*(1,48+1,8)/2*18,49"větev D3 - DN150"		18,194			
	VV		Výkres č. D.2.14 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S1					
	VV		0,6*(1,9+1,5)/2*40,79"větev S1 - DN150"		41,606			
	VV		Výkres č. D.2.15 - Podélný profil splaškové kanalizace - větev S2					
	VV		0,6*(1,81+0,94)/2*15,47		12,763			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		204,825			
9	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	263,738	96,05	25 332,03	
	VV		výkopek na mezideponii - pouze ve tř. 3 - ke zpětnému použití					
	VV		131,869*2"viz. kod položky 174101101"		263,738			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,736	200,00	16 947,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		59,85+22,875"obsyp a lože potrubí"		82,725			
	VV		(PI*0,2*0,2*1,6)*10"objem RŠ"		2,011			
	VV		Součet		84,736			
11	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	348,474	100,00	34 847,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		131,869*2"na a z mezideponii"		263,738			
	VV		84,736"na skládku"		84,736			
	VV		Součet		348,474			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	84,736	16,34	1 384,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		59,85+22,875"obsyp a lože potrubí"		82,725			
	VV		(PI*0,2*0,2*1,6)*10"objem RŠ"		2,011			
	VV		Součet		84,736			
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	152,525	100,00	15 252,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		84,736*1,8		152,525			
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	131,869	122,29	16 126,26	
	VV		výkopek zásypový zpětný z vykopaných zemin tř. 1-4					
	VV		204,825+11,78		216,605			
	VV		Mezisoučet výkop rýh pro kanalizační rozvody		216,605			
	VV		-59,85"obsyp potrubí"		-59,850			
	VV		-22,875"lože potrubí"		-22,875			
	VV		-(PI*0,2*0,2*1,6)*10"objem RŠ"		-2,011			
	VV		Mezisoučet		-84,736			
	VV		Součet		131,869			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	59,850	500,00	29 925,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		(20+30+100+85)*0,6*0,3"kanalizace"		42,300			
	VV		35*0,45*0,2"voda"		3,150			
	VV		(50+80+30)*0,45*0,2"vnitřní ležatá kanalizace"		14,400			
	VV		Součet		59,850			
16	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	119,700	300,00	35 910,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		59,85*2 Přepočtené koeficientem množství		119,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	21 731,25				
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	22,875	950,00	21 731,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		(20+30+100+85)*0,6*0,1"kanalizace"		14,100			
	VV		35*0,45*0,1"voda"		1,575			
	VV		(50+80+30)*0,45*0,1"vnitřní ležatá kanalizace"		7,200			
	VV		Součet		22,875			
D 5			Komunikace	5 458,54				
18	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,400	143,72	776,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		místní komunikace - oprava vozovky po překopu - nové přípojky splaškové kanalizace a dešťové kanalizace					
	VV		0,6*3"přípojka splaškové kanalizace"		1,800			
	VV		0,6*6"přípojka dešťové kanalizace"		3,600			
	VV		Součet		5,400			
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,400	221,30	1 195,02	
	VV		místní komunikace - oprava vozovky po překopu - nové přípojky splaškové kanalizace a dešťové kanalizace					
	VV		0,6*3"přípojka splaškové kanalizace"		1,800			
	VV		0,6*6"přípojka dešťové kanalizace"		3,600			
	VV		Součet		5,400			
20	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5,400	339,90	1 835,46	
21	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	5,400	15,00	81,00	
22	K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	5,400	15,00	81,00	
23	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5,400	275,92	1 489,97	
D 8			Trubní vedení	282 788,00				
24	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	20,000	228,00	4 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
25	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	30,000	289,00	8 670,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		30		30,000			
26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	100,000	389,00	38 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		100		100,000			
27	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	85,000	454,00	38 590,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		85		85,000			
28	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		3"odbočka 150/45°"		3,000			
	VV		3"redukce 150/125"		3,000			
	VV		Součet		6,000			
29	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 150/150/45°	kus	3,000	267,00	801,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	3,000	86,00	258,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	877395121	Výřez/vybourání odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC a kameniny do DN 500 - viz. PD - výkres č. D.2.17	kus	2,000	3 580,00	7 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.17 - Schéma kanalizačních přípojek					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		1"přípojka kanalizační 1x DN150 - splašková na řad z PVC SN12 DN300"		1,000			
	VV		1"přípojka kanalizační 1x DN200 - dešťová na řad z betonu DN400-500mm"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	891359911	Montáž vč. dodávky připojovací armatury na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 - přípojka kanalizační 1x DN150 - splašková na řad z PVC SN12 DN300	kus	1,000	1 487,00	1 487,00	
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.17 - Schéma kanalizačních přípojek					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		1"přípojka kanalizační 1x DN150 - splašková na řad z PVC SN12 DN300"		1,000			
33	K	891429911	Montáž a dodávka připojovací armatury na potrubí z jakýchkoli trub DN 500 přípojka kanalizační 1x DN200 - dešťová na řad z betonu DN400-500mm	kus	1,000	4 452,00	4 452,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.17 - Schéma kanalizačních přípojek					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		1"přípojka kanalizační 1x DN200 - dešťová na řad z betonu DN400-500mm"		1,000			
34	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		4"odbočka 200/45°"		4,000			
	VV		4"redukce 200/150"		4,000			
	VV		Součet		8,000			
35	M	28611918	odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	4,000	387,00	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	879181111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40 - připojení přeložky vody ke stáv. přípojce - viz. PD"	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.16 - Podélný profil přeložky vodovodu - Větev V1					
	VV		1"napojení přeložky vodovodní přípojky"		1,000			
38	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	35,000	85,00	2 975,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.16 - Podélný profil přeložky vodovodu - Větev V1					
	VV		35"přeložka vodovodní přípojky"		35,000			
39	M	28613525	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12 m	m	35,000	57,00	1 995,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	270,000	14,00	3 780,00	
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		Technická zpráva se specifikací - D.2.01					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		20+30+100+85"kanalizace"		235,000			
	VV		35"voda"		35,000			
	VV		Součet		270,000			
41	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m3 - poklop s provedením pro vložení finální podlahoviny dle místnosti (PVC, dlažba)	m3	2,876	8 500,00	24 446,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		Výkres č. D.2.23 Podélné řezy vnitřní splaškové kanalizace					
	VV		_revizní kanalizační šachty uvnitř objektu pavilon II					
	VV		(1,1*2*(0,9+1,2)+0,9*1,2*2-0,5*0,5)*0,15"RŠ"		0,980			
	VV		(1,25*2*(0,9+1,2)+0,9*1,2*2-0,5*0,5)*0,15"RŠ1"		1,074			
	VV		_revizní kanalizační šachty uvnitř objektu pavilon III					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,85*2*(0,9+1,2)+0,9*1,2*2-0,5*0,5)*0,15"RŠ2"		0,822			
	VV		Součet		2,876			
42	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm - viz.PD,ŠS2-1	kus	1,000	8 468,00	8 468,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠS 2-1-větev S2"		1,000			
43	K	894811133	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	4,000	9 512,00	38 048,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠD-2, větev D1"		1,000			
	VV		1"ŠD-4, větev D1"		1,000			
	VV		1"ŠD-2-1, větev D2"		1,000			
	VV		1"ŠS-3 - větev S1"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
44	K	894811135	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm - viz. PD, ŠD-3-1	kus	1,000	10 442,00	10 442,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠD-3-1, větev D3"		1,000			
45	K	894811141	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm - viz.PD, ŠD-1	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠD-1 - ve vjezdu - větev D1"		1,000			
46	K	894811145	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1860 do 2230 mm, viz-PD, ŠS-1	kus	1,000	11 120,00	11 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠS-1 - ve vjezdu - větev S1"		1,000			
47	K	894811233	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	9 512,00	9 512,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠD-3, větev D1"		1,000			
48	K	894811235	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	10 422,00	10 422,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1"ŠS-2, větev S1"		1,000			
49	K	899311111	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg - v areálu - řeší se jako přejezdné max. pro B125	kus	8,000	320,00	2 560,00	
	VV		8"v areálu - řeší se jako přejezdné max. pro B125"		8,000			
50	M	28661770	<i>poklop šachtový, litinový + rám, betonový poklop DN 400 pro zatížení max. 12,5 t</i>	kus	8,000	2 604,00	20 832,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8"v areálu - řeší se jako přejezdné max. pro B125"		8,000			
51	K	899311112	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	2,000	320,00	640,00	
	VV		Výkres č. C.3					
	VV		2"poklop RŠ DN400 - s poklopem D400"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	28661778	<i>poklop šachtový litinový 425/40t - plný tvárná litina vč. rámu</i>	<i>kus</i>	2,000	4 769,00	9 538,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	540,000	15,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2. 10 - Situace vodovodu a kanalizace					
	VV		D.2.18 Schéma uložení potrubí					
	VV		_Vnější kanalizace a přípojky					
	VV		(20+30+100+85)*2"kanalizace"		470,000			
	VV		35*2"voda"		70,000			
	VV		Součet		540,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 955,55	
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,400	76,46	1 559,78	
	VV		(0,6+3)*2"pro přípojku splaškové kanalizace"		7,200			
	VV		(0,6+6)*2"pro přípojku dešťové kanalizace"		13,200			
	VV		Součet		20,400			
55	K	928621013	Zálivka asfaltová	m	20,400	68,42	1 395,77	
D 997 Přesun sutě							1 550,07	
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,188	223,77	265,84	
57	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59,400	15,62	927,83	
	VV		1,188*50 Přepočtené koeficientem množství		59,400			
58	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,188	300,00	356,40	
D 998 Přesun hmot							16 756,63	
59	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	172,401	57,53	9 918,23	
	VV		174,538-2,137		172,401			
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,137	3 200,00	6 838,40	
D PSV Práce a dodávky PSV							907 576,77	
61	K	ZP9001	Zednické přípomocce k profesím	%	8 643,588	5,00	43 217,94	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							121 017,02	
62	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 vč. kolen, odboček, přechodů, čistících kusů a kotevních prvků	m	50,000	288,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		50		50,000			
63	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 vč. kolen, odboček, přechodů, čistících kusů a kotevních prvků	m	80,000	369,00	29 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		80		80,000			
64	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 vč. kolen, odboček, přechodů, čistících kusů a kotevních prvků	m	30,000	419,00	12 570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		30		30,000			
65	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	9,000	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.21 Půdorys Přízemí - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		9"DN70"		9,000			
66	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	70,000	393,00	27 510,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.21 Půdorys Přízemí - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		70"DN100"		70,000			
67	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	40,000	165,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.21 Půdorys Přízemí - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		5"DN32"		5,000			
	VV		35"DN40"		35,000			
	VV		Součet		40,000			
68	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.21 Půdorys Přízemí - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		18"DN50"		18,000			
69	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	3,000	1 146,00	3 438,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3"podlahová vpust' do sprch"		3,000			
70	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	3,000	985,00	2 955,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3		3,000			
71	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 110	kus	7,000	1 142,00	7 994,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.19 Půdorys Suterénu a základů - kanalizace					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		7		7,000			
72	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	297,000	15,00	4 455,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		50+80+30		160,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9+70+40+18		137,000			
	VV		Součet		297,000			
73	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 141,670	6,00	6 850,02	CS ÚRS 2018 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				311 602,81	
74	K	722174102	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze D 20 vč. tvarovek, fitinek a pomocného materiálu	m	260,000	185,00	48 100,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		130+130"pro 16x2,2, 20x2,8"		260,000			
75	K	722174103	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze D 25 vč. tvarovek, fitinek a pomocného materiálu	m	80,000	229,00	18 320,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		80"pro 25x3,5"		80,000			
76	K	722174104	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze D 32 vč. tvarovek, fitinek a pomocného materiálu	m	25,000	290,00	7 250,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		25"pro 32x4,4"		25,000			
77	K	722174105	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze D 40 vč. tvarovek, fitinek a pomocného materiálu	m	30,000	390,00	11 700,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		30"pro 40x5,5"		30,000			
78	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	260,000	64,00	16 640,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		130+130"pro 16x2,2, 20x2,8"		260,000			
79	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	135,000	92,00	12 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		80+25+30"pro 25x3,5, 32x4,4, 40x5,5"		135,000			
80	K	722219111	Montáž armatur vodovodních do DN 40 ostatní typ - směšovací ventil pro centrální předmíchání vody	kus	4,000	850,00	3 400,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		4		4,000			
81	M	55128890	skupinový termostatický směšovací ventil pro centrální předmíchání vody, vstup/výstup 3/4", průtok 55 l/min	kus	4,000	35 460,00	141 840,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	722219112	Montáž armatur vodovodních do DN 40 ostatní typ - termostatický ventil pro elektrický ohříváč vody	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		4		4,000			
83	M	551609009	ventil termostatický směšovací pro elektrický ohříváč vody	ks	4,000	1 785,00	7 140,00	
84	K	722240121	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16	kus	16,000	260,00	4 160,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		16		16,000			
85	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	4,000	295,00	1 180,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		4		4,000			
86	K	722224117	Plnicí armatura DN20, G1", FF, PN10, závitová - kombinace k napouštění topného systému - viz. PD a TZ	kus	1,000	9 844,00	9 844,00	
87	K	722224152	Montáž zahradního nezámrzného ventilu	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3		3,000			
88	M	551114901	nezámrzný zahradní výtokový ventil na hadici DN20	ks	3,000	3 456,00	10 368,00	
89	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	395,000	14,00	5 530,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres č. D.2.20 Půdorys suterénu a základů - vodovod					
	VV		Výkres č. D.2.22 Půdorys přizemí - vodovod					
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		130*2+80+25+30		395,000			
90	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	395,000	5,00	1 975,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 025,270	3,00	9 075,81	CS ÚRS 2018 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				431 739,00	
92	K	725532101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	4,000	4 295,00	17 180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		4		4,000			
93	K	725532114	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V	soubor	1,000	6 877,00	6 877,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		1		1,000			
94	K	725532126	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	3,000	11 692,00	35 076,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3		3,000			
95	K	725112016	Klozet keramický dětský kombi vč. nádržky, samostatně stojící se spodním odpadem vč. klozetového sedátka s barevným potiskem a úsporného splachovacího mechanismu s dvojtlačítkem	soubor	18,000	5 942,00	106 956,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		18		18,000			
96	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý vč. klozetového sedátka	soubor	4,000	4 670,00	18 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
97	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	6,000	1 345,00	8 070,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		6		6,000			
98	K	725211709	Keramické umyvátko dětské stěnové 390x290cm, barevný potisk	soubor	20,000	1 986,00	39 720,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		20		20,000			
99	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	3,000	4 256,00	12 768,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3		3,000			
100	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	588,00	1 764,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3"sifon dřezový"		3,000			
101	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařízení pro dvojdrězy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		1"sifon dvojité"		1,000			
102	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařízení pro montáž zápachových uzávek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	26,000	421,00	10 946,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		26"sifon umyvadlový"		26,000			
103	M	55161312.1	sifon umyvadlový	kus	26,000	365,00	9 490,00	
104	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	57,000	175,00	9 975,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		57		57,000			
105	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí - 6x směšovací baterie, 20x baterie pro smíšenou vodu	soubor	26,000	2 435,00	63 310,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		6"směšovací baterie"		6,000			
	VV		20"baterie pro již smíšenou vodu"		20,000			
	VV		Součet		26,000			
106	K	725821343	Baterie dřezová stojánková automatická baterie s bezdotykovým ovládáním a pákou pro regulaci teploty a průtoku s bateriovým napájením - viz.PD a technická zpráva	soubor	3,000	9 765,00	29 295,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3"dřezová stojánková baterie se směš.ventilem a zdrojem"		3,000			
107	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2018 01
108	K	725841355	Baterie sprchové nástěnné s termostatickým ventilem a sprchovým setem	soubor	3,000	6 985,00	20 955,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	6,000	959,00	5 754,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3"sociálky zaměstnanci"		3,000			
	VV		3"výdejny jídel"		3,000			
	VV		Součet		6,000			
110	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	988,00	2 964,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3"sociálky zaměstnanci"		3,000			
111	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	6,000	1 045,00	6 270,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3"sociálky zaměstnanci"		3,000			
	VV		3"výdejny jídel"		3,000			
	VV		Součet		6,000			
112	K	725291689	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový velký koš otevřený	soubor	3,000	1 659,00	4 977,00	
	VV		3"sociálky zaměstnanci"		3,000			
113	K	725291699	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový malý koš k WC	soubor	3,000	899,00	2 697,00	
	VV		3"sociálky zaměstnanci"		3,000			
114	K	72529901	Dělicí stěna do koupelny na nožičkách 80x55 cm (VxH), vhodná jako dělicí prostor na WC, laminátová dřevotříska, barevná	ks	13,000	1 285,00	16 705,00	
	VV		D.2.01 Technická zpráva a specifikace					
	VV		Púdorysy					
	VV		4"pavilon I"		4,000			
	VV		4"pavilon II"		4,000			
	VV		5"pavilon III"		5,000			
	VV		Součet		13,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

05 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Hostomice

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:

Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

Předmětem plnění nejsou slaboproudé rozvody, které budou zpracovány dodatečně na základě požadavků a upřesnění investora. Zařízení a koncové prvky budou respektovat dispoziční řešení stavby a interiérové vybavení jednotlivých dotčených místností. Realizační projekty sítí rozvodů budou provedeny jako součást dodávek příslušných vybraných montážních firem. Přelozka sloupů není předmětem díla - bude se řešit jako samostatná stavba.

CC-CZ:

Datum: 02.03.2020

IČ:

00233269

DIČ:

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

Cena bez DPH

927 335,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	927 335,28	21,00%	194 740,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 122 075,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

927 335,28

M - Práce a dodávky M

927 335,28

21-M - Elektromontáže

185 073,86

210_D - Materiál - silnoprúd

399 692,73

210_M - Montáž - silnoprúd

213 551,69

210_AH - Uzemnění a hromosvod

129 017,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

927 335,28

D M Práce a dodávky M

927 335,28

D 21-M Elektromontáže

185 073,86

1	K	01	Zednické přípomoc_výseky, prostupy	kpl	1,000	56 700,00	56 700,00	
2	K	02	Zednické přípomoc_vyplnění a začištění rýh	%	0,120	613 244,42	73 589,33	
3	K	03_TP	Technické práce	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
4	K	04_R	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	
5	K	05_PPV	PPV z montáže	%	0,060	213 551,69	12 813,10	
6	K	06_GZS	PPV z montáže	%	0,030	213 551,69	6 406,55	
7	K	07_Př	Přesun z materiálu vč. dodávek	%	0,020	399 692,73	7 993,85	
8	K	08_KČ	Konzultace, koordinace, dozor	%	0,020	213 551,69	4 271,03	

D 210_D Materiál - silnoproud

399 692,73

9	M	Pol29	PNA1 50A pojistková vložka	ks	3,000	121,30	363,90	
10	M	Pol30	CYKY-O 3x1.5	m	160,000	11,80	1 888,00	
11	M	Pol31	CYKY-J 3x1.5	m	1 400,000	11,80	16 520,00	
12	M	Pol32	CYKY-J 3x2.5	m	950,000	19,27	18 306,50	
13	M	Pol33	CYKY-J 4x10	m	120,000	93,40	11 208,00	
14	M	Pol34	CYKY-J 4x16	m	10,000	157,90	1 579,00	
15	M	Pol35	CYKY-J 5x2.5	m	70,000	31,50	2 205,00	
16	M	Pol36	CYKY-O 2x1.5	m	240,000	11,80	2 832,00	
17	M	Pol37	kryt.kol. 3558A-A651 jednoduchý Tango	ks	50,000	31,24	1 562,00	
18	M	Pol38	kryt.kol. 3558A-A652 dvojitý Tango	ks	5,000	38,90	194,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	Pol39	3901A-B10 rámeček jednoduchý Tango	ks	79,000	19,58	1 546,82	
20	M	Pol40	zás. 5519A-A2357 kompl.jednoduchá s clonkami,bezšroubová Tango	ks	23,000	100,43	2 309,89	
21	M	Pol41	3559-A01345 strojek spínače jednopól. bezšroubový ABB	ks	24,000	81,20	1 948,80	
22	M	Pol42	3559-A05345 strojek spínače sériový bezšroubový ABB	ks	4,000	110,22	440,88	
23	M	Pol43	3559-A06345 strojek spínače střídavý bezšroubový ABB	ks	18,000	86,57	1 558,26	
24	M	Pol44	3559-A07345 strojek spínače křížový bezšroubový ABB	ks	8,000	125,33	1 002,64	
25	M	Pol45	5513A-C02357 dvojjás. s clonkami a natočenou dutinou Tango	ks	47,000	147,10	6 913,70	
26	M	Pol46	3559-A52345 strojek spínače 6+6 bezšroubový ABB	ks	1,000	144,21	144,21	
27	M	Pol47	DA-275 PP Tango dvojjásuvka s přep. ochr. Saltek	ks	4,000	820,00	3 280,00	
28	M	Pol48	DA-275 PP1 Tango zásuvka s přep. ochr. Saltek	ks	1,000	715,00	715,00	
29	M	Pol49	5x16A zápusťná zásuvka	ks	3,000	290,00	870,00	
30	M	Pol50	LV 25x20 lišta vkladací	m	40,000	24,40	976,00	
31	M	Pol51	KU 68-1901 krabice univerzální	ks	115,000	5,94	683,10	
32	M	Pol52	KR 97 krabice kompletní	ks	40,000	62,00	2 480,00	
33	M	Pol53	KU 68/L krabice do sádrokartonu	ks	10,000	24,00	240,00	
34	M	Pol54	KPR 68/L krabice do sádrokartonu hloubka 73mm	ks	5,000	59,10	295,50	
35	M	Pol55	KO 125 krabice odbočná	ks	3,000	143,27	429,81	
36	M	Pol56	WERIT 1240 svorkovnice ochr. pospojování	ks	3,000	410,00	1 230,00	
37	M	Pol57	BERNARD svorka	ks	24,000	18,10	434,40	
38	M	Pol58	BERNARD pásek Cu	ks	24,000	15,18	364,32	
39	M	Pol59	CY 6 zž	m	250,000	13,20	3 300,00	
40	M	Pol60	sádra stavební	kg	90,000	7,20	648,00	
41	M	Pol61	rozvodnice elektroměrová RE	ks	1,000	24 780,00	24 780,00	
42	M	Pol62	rozvodnice RS1	ks	1,000	25 080,00	25 080,00	
43	M	Pol63	rozvodnice RS2	ks	1,000	26 144,00	26 144,00	
44	M	Pol64	rozvodnice RS3	ks	1,000	24 630,00	24 630,00	
45	M	Pol65	sv.LED LLL4000RM2KV4ND MODUS	ks	114,000	1 283,00	146 262,00	
46	M	Pol66	sv.LED BR5B4KO300V1/ND MODUS	ks	31,000	562,00	17 422,00	
47	M	Pol67	sv.LED RINDO MCOB-10-GM se senzorem KANIALUX	ks	9,000	589,00	5 301,00	
48	M	Pol68	sv.LED RINDO MCOB-10 KANIALUX	ks	3,000	320,00	960,00	
49	M	Pol69	sv.nouz.LDF-3050-C DIANA I LED 1h,50lm,IP42	ks	14,000	614,00	8 596,00	
50	M	Pol70	sv. žár. Plafoniera 275 60W IP44	ks	15,000	359,00	5 385,00	
51	M	Pol71	žár.LED 10W,4000K,E27	ks	15,000	48,00	720,00	
52	M	Pol72	ekologický poplatek - zdroje	ks	15,000	2,50	37,50	
53	M	Pol73	ekologický poplatek - svítidla	ks	186,000	7,50	1 395,00	
54	M	Pol74	ACIDUR 6455-11 malá krabice	ks	15,000	108,00	1 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	Pol75	podružný materiál 5%	kpl	1,000	18 840,00	18 840,00	
56	M	Pol76	týdenní spinací hodiny	ks	3,000	1 350,00	4 050,00	

VV 3"spinací hodiny pro vzt pro ventilátory CKB" 3,000

D 210_M Montáž - silnoproud 213 551,69

57	K	Pol1	CYKY 2 až 3x1.5 až 2.5 mm2 750V (PO)	m	2 750,000	31,68	87 120,00	
58	K	Pol2	CYKY 4 až 5x1.5 až 2.5mm2 750V (PO)	m	70,000	31,68	2 217,60	
59	K	Pol3	CYKY 4x10 mm2 750V (PO)	m	120,000	36,87	4 424,40	
60	K	Pol4	CYKY 4x16 mm2 750V (PO)	m	10,000	44,28	442,80	
61	K	Pol5	CY 0.5 až 25mm2 (VU)	m	250,000	31,68	7 920,00	
62	K	Pol6	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	130,000	42,47	5 521,10	
63	K	Pol7	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	ks	40,000	140,29	5 611,60	
64	K	Pol8	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vc.zapoj.	ks	15,000	236,25	3 543,75	
65	K	Pol9	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	3,000	81,20	243,60	
66	K	Pol10	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	24,000	92,46	2 219,04	
67	K	Pol11	přípojnice HOP	ks	3,000	350,00	1 050,00	
68	K	Pol12	lišta inst. z PH bez krab.typ V20 (pu)	m	40,000	62,07	2 482,80	
69	K	Pol13	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	24,000	106,98	2 567,52	
70	K	Pol14	seriový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	ks	4,000	121,77	487,08	
71	K	Pol15	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap.	ks	1,000	114,33	114,33	
72	K	Pol16	stridavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap.	ks	18,000	114,33	2 057,94	
73	K	Pol17	křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap.	ks	8,000	121,77	974,16	
74	K	Pol18	zás.polozap./zapustene 10/16A 250V 2P+Z prub.mont.	ks	75,000	114,33	8 574,75	
75	K	Pol19	zás.CEE do 500V typ CZG 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	ks	3,000	143,85	431,55	
76	K	Pol20	nouzové orientační světlo se zdrojem	ks	14,000	298,57	4 179,98	
77	K	Pol21	průmyslové stropní-2 up. body - do 1x100W	ks	15,000	298,57	4 478,55	
78	K	Pol22	2x 40W stropní stavebnicové	ks	114,000	298,57	34 036,98	
79	K	Pol23	do 100W stropní a nástěnné dekorační	ks	31,000	298,57	9 255,67	
80	K	Pol24	mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg	ks	4,000	1 610,00	6 440,00	
81	K	Pol25	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	263,000	20,33	5 346,79	
82	K	Pol26	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	32,000	33,10	1 059,20	
83	K	Pol27	ukonč.kab.do 4x25 mm2	ks	8,000	200,10	1 600,80	
84	K	Pol28	ukonč.kab..do 5x4 mm2	ks	87,000	93,10	8 099,70	
85	K	Pol79	montáž spínacích hodin do rozvaděče	ks	3,000	350,00	1 050,00	

D 210_AH Uzemnění a hromosvod 129 017,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	210_AH_01	Dod a mtž aktivního hromosvodu pro komplet MŠ - 3 stavební objekty - viz. PD - část elektroinstalace - D.3 ^a vč.projekčních prací, dodávky a montáže prvků, lešení a žebříků, zemních prací pro uzemnění	kpl	1,000	129 017,00	129 017,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

06 - Rozvody plynu

KSO:
Místo: Hostomice

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice,Tyršovo nám. č.p.165,267 24

IČ: 00233269
DIČ:

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant:
Spektra s.r.o.,V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH		58 777,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 777,68	21,00%	12 343,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 120,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt: **06 - Rozvody plynu**

Místo: Hostomice
Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24
Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Datum: 02.03.2020
Projektant: Spektra s.r.o., V
Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	58 777,68
PSV - Práce a dodávky PSV	58 777,68
713 - Izolace tepelné	2 533,68
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	56 244,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt: 06 - Rozvody plynu

Místo: Hostomice Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24 Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 777,68

D		PSV	Práce a dodávky PSV						58 777,68
D		713	Izolace tepelné						2 533,68
1	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	60,000	15,00	900,00	CS ÚRS 2018 01	
2	M	28377113	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 6 mm	m	66,000	24,00	1 584,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			60*1,1 Přepočtené koeficientem množství						66,000
3	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	24,840	2,00	49,68	CS ÚRS 2018 01	

D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod						56 244,00
4	K	723231164	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1	kus	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2018 01	
5	K	723181015	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 32 pro rozvod plynu vč. fitinek	m	60,000	544,00	32 640,00	CS ÚRS 2018 01	
6	K	723170229	Ochrana plynového potrubí (např. ze sítovaného Pe korugovanými trubkami D40 nebo úhelníkem 40/40 apod.)	m	50,000	185,00	9 250,00		
7	K	723150407	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50	m	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2018 01	
8	K	723 9001	Pomocný materiál (podpěry, třmeny, závěsy)	kg	10,000	124,00	1 240,00		
9	K	723 9003	Revize plynovodu	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00		
10	K	723_01_ZP	Zednické připojení_výseky, prostupy	%	468,700	7,00	3 280,90		
11	K	723_02_ZP	Zednické připojení_vyplnění a začistění rýh	%	468,700	7,00	3 280,90		
12	K	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	468,700	6,00	2 812,20	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

07 - Vytápění

KSO:
Místo: Hostomice

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:
Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

IČ: 00233269
DIČ:

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Cena bez DPH			811 846,42
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	811 846,42	21,00%	170 487,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	982 334,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

07 - Vytápění

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V
Hlinkách 1548,266 01

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

811 846,42

PSV - Práce a dodávky PSV

811 846,42

713 - Izolace tepelné	54 524,10
731-735 - Ústřední vytápění	174 046,80
731 - Ústřední vytápění - kotelny	101 185,76
732 - Ústřední vytápění - strojovny	43 519,84
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	183 761,60
734 - Ústřední vytápění - armatury	68 070,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	186 738,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

07 - Vytápění

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

811 846,42

D PSV Práce a dodávky PSV

811 846,42

D 713 Izolace tepelné

54 524,10

1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	650,000	35,00	22 750,00	CS ÚRS 2017 01
VV					250+95+90+215	650,000		
2	M	28377106	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 20 mm	m	250,000	29,00	7 250,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	28377046	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 25 mm	m	95,000	32,00	3 040,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	28377049	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	90,000	62,00	5 580,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	28377054	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 mm	m	215,000	69,00	14 835,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	534,550	2,00	1 069,10	CS ÚRS 2017 01

D 731-735 Ústřední vytápění

174 046,80

7	M	34	pomocný materiál (podpěry, třmeny, závěsy)	kg	25,000	125,00	3 125,00	
8	K	91	Uvedení do provozu, tlakové a těsnící zkoušky, topné zkoušky	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
9	K	92	Revize komín	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	93	Montáž	kpl	1,000	99 870,00	99 870,00	
11	K	94	Doprava, reže	kpl	1,000	32 844,00	32 844,00	
12	K	95	Zednické přípomocce ke kap. 731-735	%	1 450,390	20,00	29 007,80	

D 731 Ústřední vytápění - kotelný

101 185,76

13	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 45 kW	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	484176999	<i>závěsný plynový kotel kondenzační - jmen.výkon 9,7-48,7 kW - technické podmínky a vlastnosti - viz. navržený kotel dle PD</i>	kus	1,000	72 900,00	72 900,00	
15	M	R731 009	<i>ekvitermní regulace (tři směšované větve)</i>	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
16	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	731810322	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle, v komínovém tělese, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	5 840,00	5 840,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	6,000	1 099,00	6 594,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	998731201	Přesun hmot pro kotelný stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	972,940	4,00	3 891,76	CS ÚRS 2016 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 43 519,84

20	K	732113102	Vyrovňavač dynamických dynamických tlaků (anuloid), typ I, max.průtok 4 m3/hod	kus	1,000	10 442,00	10 442,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	735511299	Kompaktní rozdělovač-sběrač, čtyři topné větve	kus	1,000	14 560,00	14 560,00	
22	K	732331616	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	2 984,00	2 984,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	732421453	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění, elektronicky řízené - technické vlastnosti dle navrženého čerpadla v PD	soubor	3,000	4 620,00	13 860,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	418,460	4,00	1 673,84	CS ÚRS 2017 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 183 761,60

25	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1 vč. fitinek	m	250,000	175,00	43 750,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1 vč. fitinek	m	95,000	198,00	18 810,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 22/1,0 vč. fitinek	m	90,000	246,00	22 140,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	733222105	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 28/1,5 vč. fitinek	m	215,000	394,00	84 710,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40	m	10,000	395,00	3 950,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 733,600	6,00	10 401,60	CS ÚRS 2017 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 68 070,08

31	K	734229145	Ventily regulační závitové montáž ventilů jednotrubkových horizontálních soustav se směšovačem ostatních typů dvoubodové připojení	kus	3,000	280,00	840,00	
32	M	55128818	<i>ventil závitový třicestný směšovací DN15 s připojením na vnitřní závit</i>	kus	3,000	1 245,00	3 735,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	734292765	Kohout kulový uzavírací DN25	kus	15,000	393,00	5 895,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	734292764	Kohout kulový uzavírací DN32	kus	2,000	477,00	954,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	734292767	Kohout kulový uzavírací DN40	kus	2,000	695,00	1 390,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	734163425	Filtry DN 40	soubor	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	734192312	Klapka zpětná DN 25	soubor	3,000	456,00	1 368,00	
38	K	734292724	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	20,000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	734211121	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 1/2	kus	10,000	159,00	1 590,00	
40	K	734251212	Ventil závitový pojistný G 3/4 provozní tlak od 0 do 4 barů	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	734421101	Tlakoměr, rozsah 0-400 kPa	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	734424102	Kondenzační smyčka manometrová	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	734411117	Teploměr technický, rozsah 0-120 °C	kus	8,000	277,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	734261718	Šroubení regulační radiátorové s vypouštěním uzavírací (Danfoss RLV-K)	kus	42,000	454,00	19 068,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	734222813	Termostatická hlavice (např. Danfoss RA)	kus	42,000	250,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
46	K	734261234.1	Šroubení topenářské svěrné 3/4" x 15	kus	84,000	96,00	8 064,00	
47	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	654,520	4,00	2 618,08	CS ÚRS 2018 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

186 738,24

48	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			viz. PD - návrh otopných těles - D.5 - Vytápění					
VV			1	1,000				
49	M	48456964.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ11 V600 L600 mm	kus	1,000	2 123,00	2 123,00	
50	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	25,000	640,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	48457373.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600L1100 mm	kus	2,000	3 411,00	6 822,00	
52	M	48457372.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600L1000 mm	kus	2,000	3 234,00	6 468,00	
53	M	48457367.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600 L500 mm	kus	4,000	2 482,00	9 928,00	
54	M	48457369.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600 L700 mm	kus	1,000	2 783,00	2 783,00	
55	M	48457370.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600 L800 mm	kus	2,000	2 933,00	5 866,00	
56	M	48457371.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600 L900 mm	kus	5,000	3 083,00	15 415,00	
57	M	48457366.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600 L400 mm	kus	1,000	2 331,00	2 331,00	
58	M	48457359.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V900 L700 mm	kus	3,000	3 513,00	10 539,00	
59	M	48457358.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V900 L600 mm	kus	1,000	3 288,00	3 288,00	
60	M	48457362.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V900L1000 mm	kus	2,000	4 190,00	8 380,00	
61	M	48457292.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ22 V900 L500 mm	kus	1,000	3 426,00	3 426,00	
62	M	48457296.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ22 V900 L900 mm	kus	1,000	4 554,00	4 554,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	5,000	640,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
64	M	48457375.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600L1400 mm	kus	3,000	3 835,00	11 505,00	
65	M	48457364.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V900L1200 mm	kus	1,000	4 640,00	4 640,00	
66	M	48457365.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V900L1400 mm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
67	K	735159230	Otopná tělesa panelová VK montáž otopných těles panelových mimo KORADO RADIK dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
68	M	48457211.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21 V600L1600 mm	kus	4,000	4 433,00	17 732,00	
69	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 01
70	M	48457519.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V500L2000 mm	kus	5,000	4 244,00	21 220,00	
71	M	48457378.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ21VK V600L2000 mm	kus	2,000	4 748,00	9 496,00	
72	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 795,560	4,00	7 182,24	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

08 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Hostomice

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:
Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

IČ: 00233269
DIČ:

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Cena bez DPH			295 212,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	295 212,10	21,00%	61 994,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	357 206,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

08 - Vzduchotechnika

Místo:

Hostomice

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant:

Spektra s.r.o.,V

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

295 212,10

M - Práce a dodávky M

295 212,10

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	295 212,10
24_P_I - Zařízení pavilonu I	37 992,00
1.1 - Zařízení č.1 - Větrání výdejny jídel paviloni I	5 008,00
1.2 - Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 1	32 984,00
24_P_II - Zařízení pavilonu II	56 775,00
2.1 - Zařízení č.1 - Větrání výdejny jídel pavilonu 2	5 008,00
2.2 - Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 2	51 767,00
24_P_III - Zařízení pavilonu III	56 601,00
3.1 - Zařízení č.1 - Větrání výdejny jídel pavilonu 3	5 008,00
3.2 - Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 3	51 593,00
24-M_IZ - Izolace	24 190,00
24-M_DROB - Drobný těsnící, spojovací a montážní materiál	3 470,00
24_OST -	116 184,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

08 - Vzduchotechnika

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 212,10

D M Práce a dodávky M 295 212,10

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 295 212,10

D 24_P_I Zařízení pavilonu I 37 992,00

D 1.1 Zařízení č. 1 - Větrání výdejny jídel pavilonu I 5 008,00

1	M	1.1.1	kuchyňská nerezová digestoř 900x500, radiální ventilátor, profesionální tukový filtr, 200-500 m3/hod	ks	1,000	4 065,00	4 065,00	
2	M	1.1.2	trubka PVC DN 125x1000 mm SN4	m	1,000	240,00	240,00	
3	M	1.1.3	trouba spiro 125 - pozink	m	1,000	123,00	123,00	
4	M	1.1.4	oblouk lisovaný 125/90° - pozink.	ks	1,000	107,00	107,00	
5	M	1.1.5	trouba spiro 125, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	288,00	288,00	
6	M	1.1.6	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	1,000	185,00	185,00	

D 1.2 Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 1 32 984,00

7	M	1.2.1	ventilátor CKB 1200 + rozváděcí komora PLENUM 1200 + 3x záslepka 125 + 1x záslepka 150, □ 725m3/h, 560W, 230V, regulátor otáček transformátorový	sada	1,000	22 125,00	22 125,00	
8	M	1.2.2	stropní anemostat KH 125 s pevným připojením, bez měření a regulace průtoku vzduchu - ovládaný spínacími hodinami	ks	2,000	3 264,00	6 528,00	
9	M	1.2.3	plastový talířový ventil odvodní VEF 125 vč. zděře	ks	2,000	253,00	506,00	
10	M	1.2.4	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	15,000	184,00	2 760,00	
11	M	1.2.5	sonoflex MI 152 ohebná Al hadice	m	2,000	227,00	454,00	
12	M	1.2.6	trouba spiro 150 - pozink	m	1,000	144,00	144,00	
13	M	1.2.7	oblouk lisovaný 150/90° - pozink.	ks	1,000	175,00	175,00	
14	M	1.2.8	trouba spiro 150, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	292,00	292,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	24_P_II		Zařízení pavilonu II				56 775,00	
D	2.1		Zařízení č. 1 - Větrání výdejny jídel pavilonu 2				5 008,00	
15	M	2.1.1	kuchyňská nerezová digestoř 900x500, radiální ventilátor, profesionální tukový filtr, 200-500 m3/hod	ks	1,000	4 065,00	4 065,00	
16	M	2.1.2	trubka PVC DN 125x1000 mm SN4	m	1,000	240,00	240,00	
17	M	2.1.3	trouba spiro 125 - pozink	m	1,000	123,00	123,00	
18	M	2.1.4	oblouk lisovaný 125/90° - pozink.	ks	1,000	107,00	107,00	
19	M	2.1.5	trouba spiro 125, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	288,00	288,00	
20	M	2.1.6	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	1,000	185,00	185,00	
D	2.2		Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 2				51 767,00	
21	M	2.2.1	ventilátor CKB 1200 + rozváděcí komora PLENUM 1200 + 3x záslepka 125 + 1x záslepka 150, □ 700m3/h, 560W, 230V, regulátor otáček transformátorový	sada	1,000	22 125,00	22 125,00	
22	M	2.2.2	stropní anemostat KH 125 s pevným připojením, bez měření a regulace průtoku vzduchu - ovládaný spínacími hodinami	ks	2,000	3 264,00	6 528,00	
23	M	2.2.3	plastový taliřový ventil odvodní VEF 125 vč. zděře	ks	3,000	253,00	759,00	
24	M	2.2.4	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	15,000	184,00	2 760,00	
25	M	2.2.5	sonoflex MI 152 ohebná Al hadice	m	3,000	227,00	681,00	
26	M	2.2.6	trouba spiro 150 - pozink	m	1,000	144,00	144,00	
27	M	2.2.7	oblouk lisovaný 150/90° - pozink.	ks	2,000	175,00	350,00	
28	M	2.2.8	trouba spiro 150, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	292,00	292,00	
29	M	2.2.9	požární stěnový uzávěr FDML 400x315mm se servopohonem 230V	ks	1,000	16 542,00	16 542,00	
30	M	2.2.10	výfuková hlavice DN 125 vč. odvodu kondenzátu	ks	2,000	793,00	1 586,00	
D	24_P_III		Zařízení pavilonu III				56 601,00	
D	3.1		Zařízení č. 1 - Větrání výdejny jídel pavilonu 3				5 008,00	
31	M	3.1.1	kuchyňská nerezová digestoř 900x500, radiální ventilátor, profesionální tukový filtr, 200-500 m3/hod	ks	1,000	4 065,00	4 065,00	
32	M	3.1.2	trubka PVC DN 125x1000 mm SN4	m	1,000	240,00	240,00	
33	M	3.1.3	trouba spiro 125 - pozink	m	1,000	123,00	123,00	
34	M	3.1.4	oblouk lisovaný 125/90° - pozink.	ks	1,000	107,00	107,00	
35	M	3.1.5	trouba spiro 125, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	288,00	288,00	
36	M	3.1.6	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	1,000	185,00	185,00	
D	3.2		Zařízení č.2 - Větrání sociálního zařízení pavilonu 3				51 593,00	
37	M	3.2.1	ventilátor CKB 1200 + rozváděcí komora PLENUM 1200 + 3x záslepka 125 + 1x záslepka 150, □ 880 m3/h, 560W, 230V, regulátor otáček transformátorový	sada	1,000	22 125,00	22 125,00	
38	M	3.2.2	stropní anemostat KH 125 s pevným připojením, bez měření a regulace průtoku vzduchu - ovládaný spínacími hodinami	ks	2,000	3 264,00	6 528,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	3.2.3	plastový taliřový ventil odvodní VEF 125 vč. zděře	ks	2,000	253,00	506,00	
40	M	3.2.4	sonoflex MI 127 ohebná Al hadice	m	25,000	184,00	4 600,00	
41	M	3.2.5	sonoflex MI 152 ohebná Al hadice	m	3,000	227,00	681,00	
42	M	3.2.6	trouba spiro 150 - pozink	m	1,000	144,00	144,00	
43	M	3.2.7	oblouk lisovaný 150/90° - pozink.	ks	1,000	175,00	175,00	
44	M	3.2.8	trouba spiro 150, dl. 300mm - šikmo seříznutá se sítí tl.5mm	ks	1,000	292,00	292,00	
45	M	3.2.9	požární stěnový uzávěr FDML 400x315mm se servopohonem 230V	ks	1,000	16 542,00	16 542,00	
D 24-M_IZ Izolace							24 190,00	
46	M	IZ 01	tepelná a hluková izolace tl=60mm	m2	40,000	590,00	23 600,00	
47	M	IZ 02	požární izolace tl=60mm	m2	1,000	590,00	590,00	
D 24-M_DROB Drobný těsnící, spojovací a montážní materiál							3 470,00	
48	M	D 01	těsnící materiál	kg	6,000	45,00	270,00	
49	M	D 02	spojovací materiál	kg	10,000	45,00	450,00	
50	M	D 03	montážní materiál	kg	50,000	55,00	2 750,00	
D 24_OST							116 184,10	
51	K	GZS D	GZS a doprava na a z montáže	%	1 790,280	5,00	8 951,40	
52	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1 790,280	7,50	13 427,10	
53	K	R240 9001	Montáž a doprava	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
54	K	R240 9002	Koordinace, protokoly, zkoušky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
55	K	RV	Revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
56	K	STD	Stav.tech.dozor	%	1 790,280	5,00	8 951,40	
57	K	ZV	Zednické výpomoci - výseky, práce z vysokozdvizné plošiny	%	1 790,280	15,00	26 854,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

09 - Gastronomické vybavení

KSO:
Místo: Hostomice

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:
Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

IČ: 00233269
DIČ:

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Cena bez DPH		423 246,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	423 246,00	21,00%	88 881,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	512 127,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

09 - Gastronomické vybavení

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

423 246,00

N00 - Vnitřní vybavení

423 246,00

N01 - Gastronomické vybavení

423 246,00

1.03 - Gastro pro výdejnu jídel M1.03

177 197,00

2.03 - Gastro pro výdejnu jídel M2.03

110 376,00

3.02 - Gastro pro výdejnu jídel M3.02

109 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

09 - Gastronomické vybavení

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

423 246,00

D N00 Vnitřní vybavení 423 246,00

D N01 Gastronomické vybavení 423 246,00

1	K	N01_1_1.03,2.03,3.02	Montáž gastro zařízení vč. zaučení obsluhy pro místnosti výdejů jídel M1.03,M2.03,M3.02	kpl	1,000	13 125,00	13 125,00	
2	K	N01_2_1.03,2.03,3.02	Doprava zařízení, doprava pracovníků na a ze stavby	kpl	1,000	13 440,00	13 440,00	

D 1.03 Gastro pro výdejnu jídel M1.03 177 197,00

3	M	1.03_1	sporák elektrický s el. horkovzdušnou troubou Profi, trouba na gastronádoby GN 1/1, 4 plotny o výkonu 4x2kW, trouba 3 kW, celonerezový	ks	1,000	26 775,00	26 775,00	
4	M	1.03_2	nerezový dvoudřez s vevařenými dřezy 400x400x250mm, velikost dřezu 1500x600x900. Dřezy umístěny zprava, aby vznikla vlevo pracovní plocha 300mm. Jedna police, prolisovaná deska, zední lem	ks	1,000	15 656,00	15 656,00	
5	M	1.03_3	nerez stůl 1500x600x900mm se dřezem 500x400x250mm. Police, zadní lem, prolisovaná deska. Deska přesazená nad myčku. Jednodřez vevařený	ks	1,000	12 401,00	12 401,00	
6	M	1.03_4a	myčka nádobí a skla, profi. Nerez provedení, koš 500x500, Horní i spodní mycí ramena i oplachová 400V-4,9 kW. Dávkování mycího i oplachového prostředku. Mycí cyklu 60/120/180/480 sec.	ks	1,000	35 020,00	35 020,00	
7	M	1.03_4b	změkčovač vody automatický	ks	1,000	8 190,00	8 190,00	
8	M	1.03_5	chladicí skříň nerez, 161 litrů, 600x630x830mm	ks	1,000	9 148,00	9 148,00	
9	M	1.03_6	stůl nerez 1600x600x900mm, dvě police, zadní lem	ks	1,000	8 291,00	8 291,00	
10	M	1.03_7	vodní lázeň pojízdná s policí, pro 2 x GN 1/1, dvě samostatné sekce, nerez	ks	1,000	17 341,00	17 341,00	
11	M	1.03_8	umyvadlo - dodávka ZTI - neoceňovat	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	M	1.03_9	stůl nerez 2900x600x900mm s radiusovou pracovní deskou, spodní díl zásuvkový blok, 3 zásuvky, dvě police, posuvná dvířka. Zadní a levá lem. Skříňový stůl.	ks	1,000	39 375,00	39 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2.03			Gastro pro výdejnu jídel M2.03					
							110 376,00	
13	M	2.03_3	nerez stůl 1500x600x900mm se dřezem 500x400x250mm. Police, zadní lem, prolisovaná deska. Deska přesazená nad myčku. Jednodřez vevařený	ks	1,000	12 401,00	12 401,00	
14	M	2.03_4a	myčka nádobí a skla, profi. Nerez provedení, koš 500x500, Horní i spodní mycí ramena i oplachová 400V-4,9 kW. Dávkování mycího i oplachového prostředku. Mycí cyklu 60/120/180/480 sec.	ks	1,000	35 020,00	35 020,00	
15	M	2.03_4b	změkčovač vody automatický	ks	1,000	8 190,00	8 190,00	
16	M	2.03_5	chladicí skříň nerez, 161 litrů, 600x630x830mm	ks	1,000	9 148,00	9 148,00	
17	M	2.03_7	vodní lázeň pojízdná s policí, pro 2 x GN 1/1, dvě samostatné sekce, nerez	ks	1,000	17 341,00	17 341,00	
18	M	2.03_8	umyvadlo - dodávka ZTI - neoceňovat	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
19	M	2.03_9	stůl nerez 2400x600x900mm, zásuvkový blok se třemi zásuvkami, dvě police, posuvná dvířka. Zadní a boční lemy. Skříňový stůl	ks	1,000	23 276,00	23 276,00	
D 3.02			Gastro pro výdejnu jídel M3.02					
							109 108,00	
20	M	3.02_3	nerez stůl 1500x600x900mm se dřezem 500x400x250mm. Police, zadní lem, prolisovaná deska. Deska přesazená nad myčku. Jednodřez vevařený	ks	1,000	12 401,00	12 401,00	
21	M	3.02_4a	myčka nádobí a skla, profi. Nerez provedení, koš 500x500, Horní i spodní mycí ramena i oplachová 400V-4,9 kW. Dávkování mycího i oplachového prostředku. Mycí cyklu 60/120/180/480 sec.	ks	1,000	35 020,00	35 020,00	
22	M	3.02_4b	změkčovač vody automatický	ks	1,000	8 190,00	8 190,00	
23	M	3.02_5	chladicí skříň nerez, 161 litrů, 600x630x830mm	ks	1,000	9 148,00	9 148,00	
24	M	3.02_7	vodní lázeň pojízdná s policí, pro 2 x GN 1/1, dvě samostatné sekce, nerez	ks	1,000	17 341,00	17 341,00	
25	M	3.02_8	umyvadlo - dodávka ZTI - neoceňovat	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
26	M	3.02_10	stůl nerez 2100x600x900mm, zásuvkový blok se třemi zásuvkami, dvě police, posuvná dvířka. Zadní a boční lemy. Skříňový stůl	ks	1,000	22 008,00	22 008,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS
Objekt:

10 - Ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Hostomice

Zadavatel:
MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Uchazeč:
INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Projektant:
Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Beroun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

IČ: 00233269
DIČ:

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ: 18598897
DIČ: CZ18598897

Cena bez DPH		119 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 500,00	21,00%	25 095,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	144 595,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

10 - Ostatní náklady stavby

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o.,V

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Hlinkách 1548,266 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

119 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

48 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

13 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

52 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ V HOSTOMICÍCH - dle DPS

Objekt:

10 - Ostatní náklady stavby

Místo: Hostomice

Datum: 02.03.2020

Zadavatel: MĚSTO Hostomice, Tyršovo nám. č.p.165,267 24

Projektant: Spektra s.r.o., V Hlinkách 1548,266 01 Be

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

119 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

48 000,00

2	K	011002001	Průzkum stavebně-statický před zahájením stavby. Pasportizace stáv. pavilonů a příjezdových komunikací, fotodokumentace stavu před započítáním vlastních prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	011002003	Vytýčení stáv. inženýrských sítí - řadů v ulici, domovních přípojek - kanalizace, plynu, vodovodu, VO před prováděním vlastních prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	011134000	Hydrogeologický průzkum vč. činnosti geologa a hydrogeologa při provádění výkopových prací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	013244000	Vypracování realizační dokumentace pro provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	013244001	Geodetické zaměření skutečného stavu provedení vč. geodetického zaměření nových přípojek s předáním v digitál. a tiskové podobě ve 3paré	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	013244003	Fotodokumentace z provádění díla v digitální formě	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
8	K	013244004	Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů ke kolaudačnímu souhlasu dle požadavků stavebníka a státní správy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN2 Příprava staveniště

13 000,00

9	K	012002001	Provedení potřebných sond do stavebních konstrukcí vč. kopaných sond pro úpravu napojovacích bodů nových přípojek vody, kanalizace a plynu	ks	24,000	500,00	12 000,00	
10	K	012002002	Průběžný úklid staveniště vč. mytí aut, strojů, komunikací	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

52 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	032002000	Vybavení staveniště - náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 01
12	K	032402000	Vybavení staveniště - náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla, úklid pozemků a objektů při likvidaci ZS	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
13	K	034403001	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, rozhodnutí k povolení DIO □ - úplná uzavírka komunikace při provádění přípojek a objezdná trasa□ - upozornění na výjezd vozidel stavby□ - zábor a zajištění přechodu na druhou stranu komunikace při provádění oprav a fasády ze strany komunikace□ a pod.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
14	K	034403002	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) vč. zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace, zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00	
16	K	091704001	Náklady na čištění aut a komunikací v případě znečištění	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	